
A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

1 1 1 1 11354 PETROVSKII ALEKSEI Άνδρας - 2009 (M15) - 
RUS

00:00:01 
00:00:00

00:07:10 
00:07:10

00:15:36 
00:15:36

00:31:46 
00:31:46

2 2 1 2 11492 BASTRAKOV MIKHAIL Άνδρας - 2003 (M) - 
RUS

00:00:01 
00:00:00

00:07:10 
00:07:10

00:15:49 
00:15:49

00:32:34 
00:32:34

3 3 2 3 11358 BAIGILDIN ARTUR Άνδρας - 2009 (M15) - RUS 00:00:01 
00:00:00

00:07:22 
00:07:22

00:16:45 
00:16:45

00:34:10 
00:34:10

4 4 1 4 10051 BAJAN SERGHEI Άνδρας - 1981 (M40) - MDA 
IRUN

00:00:02 
00:00:00

00:07:47 
00:07:45

00:17:07 
00:17:05

00:34:55 
00:34:53

5 5 1 5 11357 TEREKHOV RUSLAN Άνδρας - 1994 (M30) - 
RUS

00:00:02 
00:00:00

00:07:43 
00:07:41

00:17:22 
00:17:21

00:34:58 
00:34:56

6 6 2 6 10078 ÇOKER ERSAN Άνδρας - 1993 (M30) - TUR 
ATLETIKA

00:00:01 
00:00:00

00:07:41 
00:07:41

- 00:35:13 
00:35:13

7 7 3 7 11355 BUKOV ANDREI Άνδρας - 1992 (M30) - RUS 00:00:03 
00:00:00

00:07:48 
00:07:46

00:17:23 
00:17:20

00:35:18 
00:35:16

8 8 2 8 10101 KOUNNAS KONSTANTINOS Άνδρας - 1998 
(M) - CYP

00:00:02 
00:00:00

00:08:01 
00:07:59

00:17:34 
00:17:32

00:35:21 
00:35:19

9 9 3 9 11529 AYALA BENITO BAEZ Άνδρας - 1999 (M) - 
CYP

00:00:01 
00:00:00

00:08:08 
00:08:08

00:18:00 
00:18:00

00:35:56 
00:35:56

10 10 4 10 10095 SOFOKLEOUS KYRIAKOS Άνδρας - 1999 (M) 
- CYP NEA SALAMINA RUNNERS

00:00:09 
00:00:00

00:08:22 
00:08:14

00:18:22 
00:18:14

00:37:02 
00:36:54

11 11 4 11 10103 ABBASOĞLU İSMET Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP RUNDMC

00:00:08 
00:00:00

00:08:35 
00:08:28

00:18:39 
00:18:32

00:37:14 
00:37:07

12 12 5 12 10086 KHARKIN ANDREY Άνδρας - 1988 (M30) - 
RUS

00:00:24 
00:00:00

00:09:03 
00:08:40

00:19:00 
00:18:36

00:37:23 
00:37:00

13 13 2 13 10047 MINA CHRISTOS Άνδρας - 1982 (M40) - CYP 
ANORTHOSIS FAMAGUSTA RUNNERS

00:00:01 
00:00:00

00:08:14 
00:08:14

00:18:23 
00:18:23

00:37:28 
00:37:28

14 14 1 14 10134 KYRIAKIDES NICOLAOS Άνδρας - 1951 
(M70+) - CYP

00:00:03 
00:00:00

00:08:34 
00:08:32

00:18:50 
00:18:48

00:37:31 
00:37:29

15 15 1 1 11356 POLIANSKAIA ELIZAVETA Γυναίκα - 2008 (F) - 
RUS

00:00:02 
00:00:00

00:08:24 
00:08:22

00:18:39 
00:18:38

00:37:42 
00:37:41

16 16 6 15 10001 BULLO ALBERTO Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:00:01 
00:00:00

00:07:59 
00:07:58

00:17:36 
00:17:36

00:37:54 
00:37:54

17 17 7 16 10075 KOULLAPIS ALEXANDROS Άνδρας - 1990 
(M30) - CYP ICE POWER TEAM

00:00:16 
00:00:00

00:09:13 
00:08:58

00:19:17 
00:19:02

00:37:56 
00:37:41

18 18 8 17 11350 CHRYSANTHOU CHRISTODOULOS Άνδρας - 
1991 (M30) - CYP

00:00:01 
00:00:00

00:08:36 
00:08:36

00:19:04 
00:19:04

00:37:58 
00:37:58

19 19 3 18 11279 CHRISTOFOROU MICHALIS Άνδρας - 1980 
(M40) - CYP PERICLIS DEMETRIOU

00:00:01 
00:00:00

00:08:40 
00:08:39

00:19:04 
00:19:03

00:38:05 
00:38:04

20 20 5 19 10092 ALCICI ENIS Άνδρας - 2004 (M) - CYP 00:00:01 
00:00:00

00:07:45 
00:07:45

00:18:05 
00:18:05

00:38:24 
00:38:24

21 21 1 2 11208 METELEVA TAMARA Γυναίκα - 1993 (F30) - 
CYP

00:00:01 
00:00:00

00:08:46 
00:08:46

00:19:17 
00:19:17

00:38:27 
00:38:27

22 22 2 3 11319 VOLZ JASMIN Γυναίκα - 1997 (F) - DEU AERA 
SPORTS TEAM/ MTG MANNHEIM

00:00:01 
00:00:00

00:08:28 
00:08:28

00:18:56 
00:18:56

00:38:33 
00:38:33

23 23 9 20 10052 SMITH DARREN Άνδρας - 1994 (M30) - GBR 00:00:03 
00:00:00

00:08:42 
00:08:39

00:19:02 
00:19:00

00:38:35 
00:38:33

24 24 1 4 11198 PAPA MILITSA Γυναίκα - 1983 (F40) - CYP 
EMEL

00:00:03 
00:00:00

00:08:52 
00:08:50

00:19:28 
00:19:26

00:38:52 
00:38:49

25 25 6 21 10099 KASTEN LORIN Άνδρας - 2003 (M) - CYP 
UNIC HEALTH RUNNING CLUB

00:00:04 
00:00:00

00:08:09 
00:08:05

00:18:47 
00:18:43

00:38:59 
00:38:55

26 26 4 22 10029 MANGOVIĆ FILIP Άνδρας - 1984 (M40) - SRB 
BURT

00:00:03 
00:00:00

00:08:53 
00:08:50

00:19:21 
00:19:18

00:39:06 
00:39:04

27 27 5 23 11284 STOEV PLAMEN Άνδρας - 1978 (M40) - CYP 00:00:04 
00:00:00

00:09:05 
00:09:02

00:19:39 
00:19:36

00:39:11 
00:39:07



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

28 28 6 24 10104 SYMEONIDES PAVLOS Άνδρας - 1979 (M40) - 
CYP DROMEA RACING

00:00:03 
00:00:00

00:08:46 
00:08:43

00:19:29 
00:19:26

00:39:16 
00:39:13

29 29 3 5 11380 PAPANASTASIOU MARIA Γυναίκα - 2000 (F) - 
CYP ΥΠΑΡΧΩ

00:00:01 
00:00:00

00:08:34 
00:08:34

- 00:39:22 
00:39:22

30 30 7 25 10043 PAVLOV VADIM Άνδρας - 2001 (M) - CYP 00:00:03 
00:00:00

00:08:47 
00:08:44

- 00:39:43 
00:39:41

31 31 7 26 10068 IVANOV ALEKSANDR Άνδρας - 1985 (M40) - 
CYP

00:00:08 
00:00:00

00:08:58 
00:08:51

00:19:42 
00:19:35

00:39:48 
00:39:41

32 32 10 27 10071 PLATONOS THALIS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP ICE POWER

00:00:02 
00:00:00

00:08:35 
00:08:33

- 00:39:52 
00:39:50

33 33 11 28 10096 GOPALAN SHAUN Άνδρας - 1996 (M30) - GBR 
BRUNEL QUARTER RUN CLUB

00:00:37 
00:00:00

00:09:36 
00:08:59

00:20:04 
00:19:28

00:39:58 
00:39:22

34 34 8 29 11379 PAVLIDIS MICHALIS Άνδρας - 2000 (M) - CYP 
ΥΠΑΡΧΩ

- 0:01:30 0:15:11 0:40:04

35 35 8 30 10094 LOIZOU LOUIS Άνδρας - 1984 (M40) - CYP 
RUN FOR AUTISM FAMAGUSTA TEAM

00:00:08 
00:00:00

00:09:16 
00:09:09

- 00:40:09 
00:40:01

36 36 2 6 11221 ANDREOU YIOTA Γυναίκα - 1989 (F30) - CYP 
LIMASSOL LIZARDS RUNNING TEAM

00:00:02 
00:00:00

00:08:58 
00:08:56

00:20:06 
00:20:04

00:40:22 
00:40:20

37 37 3 7 11482 POLIANSKAIA ELENA Γυναίκα - 1991 (F30) - 
CYP REDLAVA

00:00:06 
00:00:00

00:09:09 
00:09:04

00:20:03 
00:19:57

00:40:34 
00:40:29

38 38 12 31 10018 URZHUMTSEV ALEKSANDR Άνδρας - 1990 
(M30) - CYP

00:00:06 
00:00:00

00:08:46 
00:08:41

00:19:39 
00:19:34

00:40:36 
00:40:31

39 39 9 32 10048 NEOFYTOU ANGELOS Άνδρας - 1982 (M40) - 
CYP STELIOS KYRIAKIDES

00:00:03 
00:00:00

00:09:05 
00:09:02

00:20:04 
00:20:01

00:40:44 
00:40:41

40 40 10 33 10042 PAPADOPOULOS NIKOLAOS Άνδρας - 1985 
(M40) - CYP LAZY TRAILRUNNERS

00:00:04 
00:00:00

00:09:18 
00:09:14

00:20:18 
00:20:14

00:41:00 
00:40:56

41 41 13 34 11374 GEARY PETER Άνδρας - 1992 (M30) - GBR 00:00:02 
00:00:00

00:09:12 
00:09:10

00:20:21 
00:20:20

00:41:18 
00:41:16

42 42 9 35 10629 PAPANIKOLAOU MARIOS Άνδρας - 2002 (M) - 
CYP

00:00:01 
00:00:00

00:08:54 
00:08:54

00:20:17 
00:20:17

00:41:34 
00:41:34

43 43 2 8 11262 HANDZLIK DAGMARA Γυναίκα - 1986 (F40) - 
CYP GSO

00:00:01 
00:00:00

00:09:08 
00:09:08

00:20:33 
00:20:33

00:41:45 
00:41:45

44 44 11 36 10035 KOOSER TARMO Άνδρας - 1981 (M40) - EST 00:00:07 
00:00:00

00:09:38 
00:09:32

00:21:05 
00:20:58

00:41:55 
00:41:48

45 45 14 37 11333 OVCHINNIKOV MAXIM Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP

00:00:04 
00:00:00

00:10:08 
00:10:04

00:21:36 
00:21:32

00:42:00 
00:41:56

46 46 15 38 10317 SHAKHBAZIDI DIMITRIOS Άνδρας - 1991 
(M30) - CYP

00:00:08 
00:00:00

00:09:33 
00:09:26

- 00:42:14 
00:42:07

47 47 12 39 11299 ANDREOU NEKTARIOS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP LIMASSOL LIZARD

00:00:03 
00:00:00

00:09:19 
00:09:16

00:21:00 
00:20:57

00:42:16 
00:42:13

48 48 13 40 10065 MIKHAILOV ANTON Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP

00:00:06 
00:00:00

00:09:40 
00:09:34

00:21:05 
00:21:00

00:42:17 
00:42:11

49 49 16 41 11154 POLIN DMITRY Άνδρας - 1987 (M30) - CYP 
LAZY TRAILRUNNERS

00:00:02 
00:00:00

00:09:19 
00:09:18

00:20:48 
00:20:47

00:42:20 
00:42:19

50 50 14 42 10070 KOSTANTINOU MARIOS Άνδρας - 1986 (M40) 
- CYP

00:00:04 
00:00:00

00:10:02 
00:09:59

00:21:56 
00:21:53

00:42:22 
00:42:18

51 51 1 43 11244 PIKANI MARGUS Άνδρας - 1974 (M50) - EST 
KAKS APELSINI

00:00:09 
00:00:00

00:09:33 
00:09:24

- 00:42:26 
00:42:18

52 52 17 44 11690 SÖNMEZKAN SÜLEYMAN Άνδρας - 1991 
(M30) - CYP

00:00:11 
00:00:00

00:09:26 
00:09:15

00:21:24 
00:21:13

00:42:27 
00:42:16

53 53 18 45 10027 WILLIAMS ROBERT Άνδρας - 1995 (M30) - 
GBR

00:00:39 
00:00:00

00:10:26 
00:09:48

00:21:55 
00:21:17

00:42:28 
00:41:50

54 54 10 46 11231 PAPANDREOU NEOFITOS Άνδρας - 1997 (M) 
- CYP OMONOIARUNNERS

00:00:01 
00:00:00

00:08:59 
00:08:59

00:20:40 
00:20:39

00:42:30 
00:42:30



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

55 55 11 47 11211 PANTELI TASOS Άνδρας - 2008 (M) - CYP 
APOLLON RUNNER

00:00:01 
00:00:00

00:09:34 
00:09:34

00:21:13 
00:21:13

00:42:40 
00:42:40

56 56 4 9 11263 BENZAR ANNETTA Γυναίκα - 1993 (F30) - 
CYP

00:00:13 
00:00:00

00:09:59 
00:09:47

00:21:44 
00:21:32

00:42:59 
00:42:47

57 57 12 48 11381 ANDREAS DIAMANTIS Άνδρας - 2000 (M) - 
CYP ΥΠΑΡΧΩ

- 0:01:44 0:15:57 0:43:01

58 58 13 49 10058 MIKHOV ILLIA Άνδρας - 2003 (M) - BGR 00:00:21 
00:00:00

00:10:21 
00:10:00

00:22:01 
00:21:40

00:43:09 
00:42:48

59 59 19 50 10062 KNIAZEV DMITRII Άνδρας - 1988 (M30) - CYP 00:00:11 
00:00:00

00:09:53 
00:09:42

00:21:28 
00:21:18

00:43:09 
00:42:59

60 60 5 10 10037 PIHELGAS SUSAN Γυναίκα - 1987 (F30) - EST 00:00:05 
00:00:00

00:09:16 
00:09:11

00:21:01 
00:20:56

00:43:12 
00:43:08

61 61 4 11 10053 MCDONNELL JESSIE Γυναίκα - 1997 (F) - 
GBR

00:00:09 
00:00:00

00:09:50 
00:09:42

00:21:39 
00:21:31

00:43:15 
00:43:07

62 62 3 12 10082 CHIMARI ELENA Γυναίκα - 1978 (F40) - CYP 
DROMEAS

00:00:05 
00:00:00

00:10:06 
00:10:01

00:21:52 
00:21:47

00:43:24 
00:43:19

63 63 15 51 10152 LARREA IGARTE BERNARDO Άνδρας - 1983 
(M40) - CYP

00:00:06 
00:00:00

00:10:07 
00:10:02

00:22:18 
00:22:12

00:43:38 
00:43:32

64 64 4 13 10097 KALINA ANIKÓ Γυναίκα - 1986 (F40) - HUN 
RUNFORMERS TEAM

00:00:08 
00:00:00

00:10:09 
00:10:01

00:22:11 
00:22:03

00:43:40 
00:43:32

65 65 6 14 10066 VASILENKO MARIIA Γυναίκα - 1996 (F30) - 
CYP

00:00:06 
00:00:00

00:09:44 
00:09:39

00:21:23 
00:21:18

00:43:40 
00:43:35

66 66 7 15 10080 PANTOU KORINA Γυναίκα - 1993 (F30) - CYP 00:00:04 
00:00:00

00:09:24 
00:09:20

00:21:23 
00:21:19

00:43:43 
00:43:39

67 67 14 52 11151 PETROU CHRYSOSTOMOS Άνδρας - 2004 
(M) - CYP

00:00:14 
00:00:00

00:10:52 
00:10:38

00:23:23 
00:23:09

00:43:49 
00:43:35

68 68 20 53 10028 SLON-JONES JAKUB Άνδρας - 1993 (M30) - 
GBR BQRC

00:00:37 
00:00:00

00:10:43 
00:10:07

- 00:43:57 
00:43:21

69 69 5 16 10056 KYRIACOU SOPHIA Γυναίκα - 1979 (F40) - 
CYP

00:00:05 
00:00:00

00:10:02 
00:09:58

00:21:56 
00:21:52

00:43:59 
00:43:55

70 70 8 17 10011 BATASHEVA NIKA Γυναίκα - 1991 (F30) - RUS 
BEGOM!

00:00:04 
00:00:00

00:09:44 
00:09:41

00:21:47 
00:21:44

00:44:03 
00:44:00

71 71 15 54 10087 BELAJ SEBASTIAN DIDIER Άνδρας - 2008 (M) 
- SVK TRICLUB BLACK SWANS

00:00:03 
00:00:00

00:08:42 
00:08:40

00:21:29 
00:21:26

00:44:06 
00:44:03

72 72 16 55 10025 ZADIROV ALEXANDER Άνδρας - 1980 (M40) - 
CYP

00:00:03 
00:00:00

00:09:55 
00:09:52

00:22:00 
00:21:57

00:44:11 
00:44:08

73 73 9 18 10064 OLSHEVSKAIA OKSANA Γυναίκα - 1991 (F30) 
- CYP VK RUNNING

00:00:03 
00:00:00

00:09:39 
00:09:36

00:21:37 
00:21:35

00:44:17 
00:44:14

74 74 6 19 10422 KRAMARENKO OLENA Γυναίκα - 1986 (F40) - 
UKR DIMTEAM

00:00:17 
00:00:00

00:10:11 
00:09:54

- 00:44:19 
00:44:02

75 75 17 56 10059 VASILIOU VASILIS Άνδρας - 1984 (M40) - CYP 00:00:01 
00:00:00

00:09:36 
00:09:36

00:21:48 
00:21:48

00:44:25 
00:44:25

76 76 18 57 11689 TOMTSOS DIMITRIOS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP

00:00:02 
00:00:00

00:09:57 
00:09:56

00:22:01 
00:21:59

00:44:51 
00:44:49

77 77 19 58 11510 LIPTOVSKÝ ANDREJ Άνδρας - 1979 (M40) - 
SVK

00:00:22 
00:00:00

00:11:14 
00:10:52

00:23:15 
00:22:53

00:45:06 
00:44:44

78 78 21 59 10012 KANYUKA ROMAN Άνδρας - 1991 (M30) - CYP 00:00:04 
00:00:00

00:09:44 
00:09:40

00:21:59 
00:21:55

00:45:08 
00:45:05

79 79 22 60 10292 PAPASAVVA GEORGE Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP

00:00:10 
00:00:00

00:10:26 
00:10:16

00:22:45 
00:22:36

00:45:14 
00:45:04

80 80 20 61 11278 PSOMAS GEORGE Άνδρας - 1979 (M40) - 
CYP PERICLIS DEMETRIOU

00:00:02 
00:00:00

00:10:11 
00:10:09

00:22:35 
00:22:33

00:45:14 
00:45:13

81 81 10 20 10049 SOPART SOUSSAN Γυναίκα - 1989 (F30) - 
CYP STELIOS KYRIAKIDES

00:00:04 
00:00:00

00:10:24 
00:10:20

00:22:52 
00:22:49

00:45:19 
00:45:15



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

82 82 1 21 10751 JOHNSTONE CAROLINE Γυναίκα - 1973 (F50) 
- CYP

00:00:34 
00:00:00

00:11:13 
00:10:39

00:23:15 
00:22:41

00:45:21 
00:44:47

83 83 2 62 10072 TZOULIOS CHRISTODOULOS Άνδρας - 1970 
(M50) - CYP DROMEA RACING CLUB

00:00:09 
00:00:00

00:10:16 
00:10:08

00:22:49 
00:22:41

00:45:22 
00:45:13

84 84 23 63 10076 DELIGIANNIDIS VASILEIOS Άνδρας - 1987 
(M30) - CYP

00:00:03 
00:00:00

00:09:29 
00:09:27

00:22:00 
00:21:58

00:45:23 
00:45:20

85 85 24 64 11264 ROSSIDES ANDREAS Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP APOEL

00:00:07 
00:00:00

00:10:28 
00:10:21

00:22:40 
00:22:33

00:45:29 
00:45:22

86 86 21 65 10093 KYRIAKIDIS CHARALAMPOS Άνδρας - 1984 
(M40) - CYP DIMOSPAPS

00:00:04 
00:00:00

00:09:55 
00:09:52

00:22:01 
00:21:58

00:45:31 
00:45:28

87 87 25 66 10443 MELINIOTIS MARINOS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP APOLLON RUNNERS

00:00:17 
00:00:00

00:10:26 
00:10:10

00:22:47 
00:22:31

00:45:34 
00:45:17

88 88 1 67 10724 HADJIGEORGIOU ARIS Άνδρας - 1966 (M60) - 
CYP

- 00:00:
00

- 00:12:29 
00:29:10

00:45:34 
01:02:15

89 89 26 68 11250 RODE DMITRY Άνδρας - 1993 (M30) - CYP 00:00:03 
00:00:00

00:10:22 
00:10:20

00:23:09 
00:23:07

00:45:44 
00:45:41

90 90 27 69 10517 BALETIC MARKO Άνδρας - 1993 (M30) - SRB 
ADIDAS RUNNERS BELGRADE

00:00:14 
00:00:00

00:10:28 
00:10:14

00:22:45 
00:22:32

00:45:47 
00:45:34

91 91 2 70 10023 PAGE MARTIN Άνδρας - 1957 (M60) - GBR 
BARKING ROAD RUNNERS

00:00:08 
00:00:00

00:10:28 
00:10:21

00:22:59 
00:22:51

00:45:47 
00:45:40

92 92 22 71 10090 KYRIAKOU ANDROS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP APOEL RUNNERS-DIMOSPAPS TEAM

00:00:04 
00:00:00

00:10:26 
00:10:23

00:22:48 
00:22:45

00:45:48 
00:45:44

93 93 28 72 10968 STYLIANOU GIORGOS Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP

00:00:11 
00:00:00

00:09:58 
00:09:47

00:22:03 
00:21:53

00:45:56 
00:45:45

94 94 23 73 10044 IACOVOU THEODOSIS Άνδρας - 1979 (M40) - 
CYP BOC RUNNERS

00:00:06 
00:00:00

00:10:34 
00:10:29

00:23:12 
00:23:07

00:46:03 
00:45:57

95 95 29 74 11173 NIKOU MARIOS Άνδρας - 1994 (M30) - CYP 00:00:15 
00:00:00

00:10:45 
00:10:31

00:23:31 
00:23:17

00:46:05 
00:45:51

96 96 3 75 10651 KOMODROMOS PANTELIS Άνδρας - 1971 
(M50) - CYP

00:00:15 
00:00:00

00:10:48 
00:10:34

00:23:16 
00:23:02

00:46:15 
00:46:01

97 97 30 76 10303 MANDRALI BURAK Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP

00:00:12 
00:00:00

00:10:48 
00:10:37

00:23:44 
00:23:33

00:46:19 
00:46:07

98 98 4 77 11363 DROUSHIOTIS GIORGOS Άνδρας - 1969 
(M50) - CYP

00:00:01 
00:00:00

00:10:17 
00:10:16

00:22:51 
00:22:50

00:46:21 
00:46:20

99 99 24 78 10033 ANDRZEJCZAK SEBASTIAN Άνδρας - 1983 
(M40) - POL

00:00:27 
00:00:00

00:11:56 
00:11:30

- 00:46:21 
00:45:55

100 100 31 79 11191 PATTOURAS NIKOLAS Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP

00:00:17 
00:00:00

00:10:48 
00:10:31

00:23:32 
00:23:15

00:46:27 
00:46:10

101 101 32 80 11516 TOLLON BRADLEY Άνδρας - 1994 (M30) - 
GBR

00:00:15 
00:00:00

00:11:18 
00:11:04

00:24:11 
00:23:56

00:46:29 
00:46:15

102 102 16 81 10958 ΜΙΧΑΗΛ ΓΙΩΡΓΟΣ Άνδρας - 2002 (M) - CYP 00:00:23 
00:00:00

00:09:48 
00:09:25

00:22:13 
00:21:50

00:46:31 
00:46:08

103 103 17 82 10181 STRUNA SVIT Άνδρας - 2007 (M) - CYP 00:00:08 
00:00:00

00:10:21 
00:10:14

00:22:50 
00:22:43

00:46:38 
00:46:31

104 104 25 83 11459 CHEKLOV DMITRY Άνδρας - 1986 (M40) - 
DEU

00:00:57 
00:00:00

00:12:30 
00:11:34

00:25:27 
00:24:31

00:46:39 
00:45:43

105 105 7 22 10244 STRUNA NINA Γυναίκα - 1977 (F40) - CYP 00:00:09 
00:00:00

00:10:21 
00:10:12

00:22:50 
00:22:41

00:46:40 
00:46:31

106 106 11 23 10535 VETRO GABRIELLA Γυναίκα - 1994 (F30) - 
CYP STELIOS KIRIAKIDES

00:00:04 
00:00:00

00:10:09 
00:10:06

00:23:02 
00:22:58

00:46:42 
00:46:38

107 107 18 84 10091 VEDULLAPALLI SUHAS SAI Άνδρας - 2004 
(M) - CYP

00:00:29 
00:00:00

00:10:38 
00:10:09

00:23:16 
00:22:48

00:46:44 
00:46:16

108 108 33 85 10406 POLYKARPOU PANIKKOS Άνδρας - 1990 
(M30) - CYP

00:00:19 
00:00:00

00:11:14 
00:10:56

00:23:42 
00:23:24

00:46:46 
00:46:28



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

109 109 26 86 11370 SHULIAK ANDRII Άνδρας - 1982 (M40) - CYP 00:00:23 
00:00:00

00:11:27 
00:11:05

00:24:10 
00:23:47

00:46:49 
00:46:27

110 110 19 87 11480 STYLIANOU NEOFYTOS Άνδρας - 2003 (M) - 
CYP ARIS RUNNERS

00:00:50 
00:00:00

00:11:27 
00:10:37

00:24:18 
00:23:29

00:46:50 
00:46:00

111 111 34 88 11437 GYIMAH RICHARD Άνδρας - 1987 (M30) - 
GBR

00:00:02 
00:00:00

00:10:00 
00:09:58

00:22:55 
00:22:54

00:47:03 
00:47:01

112 112 20 89 11470 SAOUMA SERGE Άνδρας - 1998 (M) - CYP 00:00:02 
00:00:00

00:11:03 
00:11:02

00:23:51 
00:23:50

00:47:04 
00:47:03

113 113 5 90 11197 KOTSAFTIS THANOS Άνδρας - 1973 (M50) - 
CYP EMEL

00:00:19 
00:00:00

00:11:25 
00:11:06

00:24:34 
00:24:16

00:47:11 
00:46:52

114 114 27 91 10645 POURGOURIDES EVAGORAS Άνδρας - 1983 
(M40) - CYP

00:00:04 
00:00:00

00:10:29 
00:10:25

00:23:29 
00:23:25

00:47:11 
00:47:07

115 115 35 92 10302 EVLAT AKIL Άνδρας - 1991 (M30) - CYP 00:00:12 
00:00:00

00:10:49 
00:10:37

00:23:45 
00:23:33

00:47:11 
00:47:00

116 116 6 93 11245 LAMBRINOS NEARCHOS Άνδρας - 1975 
(M50) - CYP APOEL RUNNERS

00:00:05 
00:00:00

00:10:05 
00:10:01

00:22:52 
00:22:47

00:47:15 
00:47:10

117 117 12 24 10088 TRIFONOVA SVETLANA Γυναίκα - 1990 (F30) 
- CYP

00:00:05 
00:00:00

00:11:07 
00:11:02

00:23:50 
00:23:46

00:47:16 
00:47:12

118 118 13 25 11494 CHRYSANTHOU ANNA Γυναίκα - 1989 (F30) - 
CYP

00:00:18 
00:00:00

00:11:12 
00:10:55

00:24:01 
00:23:44

00:47:21 
00:47:04

119 119 21 94 11038 RICHARD UNI Άνδρας - 2002 (M) - NIC 00:00:56 
00:00:00

00:12:49 
00:11:53

00:25:26 
00:24:31

00:47:25 
00:46:29

120 120 7 95 10202 GEORGHIOU GEORGIOS Μ. Άνδρας - 1969 
(M50) - CYP

00:00:05 
00:00:00

00:10:46 
00:10:42

00:23:46 
00:23:41

00:47:25 
00:47:20

121 121 36 96 10869 HADJIELIA DIAMANTIS Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP

00:00:05 
00:00:00

00:09:58 
00:09:54

00:22:59 
00:22:55

00:47:25 
00:47:21

122 122 37 97 11326 BARHOUCHE SAMER Άνδρας - 1996 (M30) - 
CYP

00:00:01 
00:00:00

00:11:03 
00:11:02

00:23:52 
00:23:51

00:47:26 
00:47:25

123 123 14 26 11343 MILOSLAVSKAYA ANASTASIA Γυναίκα - 1991 
(F30) - CYP NOK

00:00:07 
00:00:00

00:11:07 
00:11:01

00:24:04 
00:23:57

00:47:27 
00:47:20

124 124 28 98 11204 KOSTI ANTONIS Άνδρας - 1986 (M40) - CYP 00:00:30 
00:00:00

00:11:27 
00:10:57

00:24:02 
00:23:32

00:47:27 
00:46:57

125 125 29 99 11691 TCHERNENKO DMITRI Άνδρας - 1985 (M40) - 
ITA

00:00:57 
00:00:00

00:12:30 
00:11:34

00:25:27 
00:24:31

00:47:29 
00:46:33

126 126 8 100 10435 AGISILAOU ANDREAS Άνδρας - 1967 (M50) - 
CYP OMONOIA RUNNER

00:00:05 
00:00:00

00:10:52 
00:10:47

00:23:51 
00:23:46

00:47:30 
00:47:25

127 127 8 27 10301 ZADIROVA EKATERINA Γυναίκα - 1986 (F40) - 
CYP

00:00:04 
00:00:00

00:10:38 
00:10:35

00:23:40 
00:23:37

00:47:32 
00:47:29

128 128 30 101 11466 FELLA ORFEAS Άνδρας - 1985 (M40) - CYP 
ARIS RUNNERS

00:00:04 
00:00:00

00:11:30 
00:11:27

00:24:45 
00:24:42

00:47:35 
00:47:32

129 129 38 102 11439 BASSIL MICHALIS Άνδρας - 1988 (M30) - CYP 00:00:02 
00:00:00

00:10:58 
00:10:57

00:24:18 
00:24:17

00:47:43 
00:47:42

130 130 22 103 10506 BARISER BORAN Άνδρας - 1998 (M) - CYP 00:00:08 
00:00:00

00:11:12 
00:11:05

00:24:23 
00:24:15

00:47:44 
00:47:36

131 131 39 104 10045 DIMITRIADIS CHRISTOS Άνδρας - 1996 (M30) 
- CYP DEM-X

00:00:38 
00:00:00

00:11:39 
00:11:01

00:24:04 
00:23:27

00:47:45 
00:47:07

132 132 40 105 11194 MAVROMMATIS PANAYIOTIS Άνδρας - 1996 
(M30) - CYP EMEL

- 0:08:05 0:21:51 0:47:45

133 133 41 106 10008 ABRAMOV SERGEI Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP

00:00:08 
00:00:00

00:10:32 
00:10:24

00:23:35 
00:23:28

00:47:50 
00:47:43

134 134 42 107 10015 AVUNC UFUK Άνδρας - 1988 (M30) - CYP 00:00:01 
00:00:00

00:10:47 
00:10:47

00:24:00 
00:24:00

00:47:51 
00:47:51

135 135 43 108 10644 MAPPIS ANDREAS Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP MACHERUNNERS

00:00:27 
00:00:00

00:11:26 
00:10:59

00:24:12 
00:23:46

00:47:53 
00:47:26



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

136 136 15 28 10034 STAVROU HARIS Γυναίκα - 1988 (F30) - CYP 00:00:13 
00:00:00

00:11:13 
00:11:01

00:24:15 
00:24:03

00:47:53 
00:47:41

137 137 31 109 10073 KOUSHIAPPAS CONSTANTINOS Άνδρας - 
1983 (M40) - CYP DROMEA

00:00:13 
00:00:00

00:11:13 
00:11:01

00:24:15 
00:24:02

00:47:54 
00:47:41

138 138 5 29 11503 SOLTANI ARSHIA Γυναίκα - 1998 (F) - CYP 00:00:04 
00:00:00

00:10:10 
00:10:06

00:22:35 
00:22:31

00:47:55 
00:47:51

139 139 16 30 11201 MARTYNCHUK EKATERINA Γυναίκα - 1989 
(F30) - CYP

00:00:25 
00:00:00

00:11:17 
00:10:52

00:24:02 
00:23:37

00:47:55 
00:47:31

140 140 3 110 10348 MICHAEL ACHILLEAS Άνδρας - 2010 (M15) - 
CYP

00:00:14 
00:00:00

00:10:16 
00:10:02

00:22:54 
00:22:40

00:47:56 
00:47:42

141 141 32 111 11500 PALIAKOU VIKTAR Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP

00:00:03 
00:00:00

00:10:36 
00:10:33

00:23:49 
00:23:47

00:48:08 
00:48:05

142 142 23 112 10232 REGIS MARTIN Άνδρας - 2000 (M) - CYP 00:00:15 
00:00:00

00:11:22 
00:11:08

00:24:33 
00:24:19

00:48:09 
00:47:55

143 143 9 113 10297 DIMITRIOU DIMITRIS Άνδρας - 1975 (M50) - 
CYP

00:00:02 
00:00:00

00:10:57 
00:10:55

00:24:15 
00:24:13

00:48:14 
00:48:12

144 144 44 114 11475 VALIOTTI NIKOLAI Άνδρας - 1988 (M30) - CYP 00:00:01 
00:00:00

00:10:57 
00:10:57

00:24:15 
00:24:15

00:48:14 
00:48:14

145 145 9 31 11298 BOLSHAKOVA NATALIIA Γυναίκα - 1981 (F40) 
- CYP ABDULOVA RUNNING

00:00:05 
00:00:00

00:10:40 
00:10:35

00:24:01 
00:23:56

00:48:15 
00:48:10

146 146 45 115 10440 LOSNIKOV MAXIM Άνδρας - 1991 (M30) - CYP 00:00:23 
00:00:00

00:11:42 
00:11:20

00:25:03 
00:24:41

00:48:19 
00:47:56

147 147 46 116 10105 SHUNURENKO ANTON Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP

00:00:10 
00:00:00

00:11:09 
00:11:00

00:24:02 
00:23:53

00:48:19 
00:48:10

148 148 47 117 10565 SELETSKIY VLADISLAV Άνδρας - 1988 (M30) 
- CYP

00:00:35 
00:00:00

00:12:00 
00:11:26

00:24:56 
00:24:22

00:48:21 
00:47:47

149 149 33 118 10947 IOANNOU GEORGE Άνδρας - 1978 (M40) - 
CYP

00:00:26 
00:00:00

00:13:03 
00:12:38

00:25:49 
00:25:23

00:48:25 
00:47:59

150 150 6 32 11359 ANDREOU THEKLA Γυναίκα - 2002 (F) - CYP 00:00:01 
00:00:00

00:10:31 
00:10:31

00:23:46 
00:23:46

00:48:28 
00:48:28

151 151 48 119 10654 LOUCA ANDREAS Άνδρας - 1989 (M30) - CYP 00:00:58 
00:00:00

00:12:20 
00:11:23

00:25:13 
00:24:15

00:48:28 
00:47:31

152 152 49 120 10021 AZAMPIDIS DIMITRIOS Άνδρας - 1990 (M30) - 
GRC ADIDAS RUNNERS ATHENS

00:00:33 
00:00:00

00:11:31 
00:10:58

00:24:41 
00:24:09

00:48:30 
00:47:58

153 153 50 121 11054 ANDREOU YIANNIS Άνδρας - 1994 (M30) - 
CYP AEL RUNNERS

00:00:03 
00:00:00

00:11:20 
00:11:17

00:24:24 
00:24:21

00:48:30 
00:48:27

154 154 10 33 10017 CROSS TANYA Γυναίκα - 1985 (F40) - CYP 
AKROTIRI GALS

00:00:09 
00:00:00

00:11:08 
00:10:59

00:24:21 
00:24:12

00:48:36 
00:48:27

155 155 17 34 10730 MAVROUDE MARIANNA Γυναίκα - 1988 (F30) 
- CYP

00:00:47 
00:00:00

00:12:01 
00:11:15

00:24:47 
00:24:01

00:48:36 
00:47:49

156 156 51 122 10304 DEMIRBILEK EMRAH Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP 568 ENDURANCE

00:00:14 
00:00:00

00:10:47 
00:10:34

00:24:02 
00:23:48

00:48:38 
00:48:24

157 157 10 123 10601 XRISTOFI FANOS Άνδρας - 1974 (M50) - CYP 
APOEL

00:00:38 
00:00:00

00:12:06 
00:11:29

00:25:05 
00:24:28

00:48:41 
00:48:04

158 158 11 35 10210 GOURTHUNCH EVREN Γυναίκα - 1978 (F40) - 
CYP

00:00:40 
00:00:00

00:11:56 
00:11:16

00:24:46 
00:24:06

00:48:42 
00:48:02

159 159 34 124 10245 TZAHOLLI TEO Άνδρας - 1980 (M40) - CYP 00:00:25 
00:00:00

00:11:39 
00:11:15

00:24:48 
00:24:24

00:48:43 
00:48:19

160 160 12 36 10006 ZITOUNI SAMIA MALIKA Γυναίκα - 1980 (F40) 
- CYP

00:00:01 
00:00:00

00:10:27 
00:10:27

00:23:59 
00:23:58

00:48:45 
00:48:45

161 161 52 125 11360 ANDREOU ANDREAS Άνδρας - 1994 (M30) - 
CYP

00:00:01 
00:00:00

00:10:27 
00:10:27

00:23:43 
00:23:43

00:48:45 
00:48:45

162 162 13 37 10810 VASQUEZ MARLEN Γυναίκα - 1980 (F40) - 
CYP EV-ZIN

00:00:38 
00:00:00

00:11:57 
00:11:19

00:24:58 
00:24:20

00:48:46 
00:48:08



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

163 163 53 126 10782 PILLIDIS NIKOLAS Άνδρας - 1988 (M30) - CYP 00:00:05 
00:00:00

00:10:50 
00:10:46

00:24:28 
00:24:24

00:48:47 
00:48:43

164 164 35 127 10306 ULUC FUAT Άνδρας - 1985 (M40) - CYP 568 
COACHING

00:00:03 
00:00:00

00:10:47 
00:10:44

00:23:43 
00:23:41

00:48:48 
00:48:45

165 165 36 128 10151 PIERI NICOS Άνδρας - 1982 (M40) - CYP 00:00:06 
00:00:00

00:10:53 
00:10:47

00:24:34 
00:24:28

00:48:49 
00:48:43

166 166 7 38 10216 GREDIN CAMILLE Γυναίκα - 2000 (F) - CYP 00:00:14 
00:00:00

00:11:22 
00:11:09

00:24:33 
00:24:19

00:48:50 
00:48:36

167 167 14 39 10356 PAPANDREOU NITSA Γυναίκα - 1981 (F40) - 
CYP

00:00:10 
00:00:00

00:11:23 
00:11:13

00:24:35 
00:24:26

00:48:50 
00:48:40

168 168 37 129 10572 SAVENKOV ALEKSEI Άνδρας - 1982 (M40) - 
CYP GDEV

00:00:12 
00:00:00

00:11:13 
00:11:01

00:24:29 
00:24:17

00:48:51 
00:48:39

169 169 38 130 10005 LOUKA MARIOS Άνδρας - 1985 (M40) - CYP 00:00:05 
00:00:00

00:10:44 
00:10:39

00:24:06 
00:24:01

00:48:51 
00:48:47

170 170 15 40 11688 KOSTIC SANJA Γυναίκα - 1986 (F40) - SRB 
ADIDAS RUNNERS BELGRADE

00:00:53 
00:00:00

00:12:01 
00:11:08

00:24:56 
00:24:03

00:48:52 
00:48:00

171 171 39 131 10358 SAIENKO SVIATOSLAV Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP

00:00:44 
00:00:00

00:11:36 
00:10:53

00:24:25 
00:23:42

00:49:01 
00:48:18

172 172 24 132 11486 CHUDOBA ALEKSANDER Άνδρας - 2008 (M) - 
POL NO PAIN

00:00:21 
00:00:00

00:11:32 
00:11:11

00:25:07 
00:24:47

00:49:07 
00:48:47

173 173 40 133 10610 BENNER SERGEI Άνδρας - 1979 (M40) - CYP 00:00:13 
00:00:00

00:10:53 
00:10:41

00:24:17 
00:24:04

00:49:09 
00:48:57

174 174 18 41 10285 SOTERIOU STEPHANIE Γυναίκα - 1990 (F30) - 
CYP

00:00:48 
00:00:00

00:12:18 
00:11:30

00:25:38 
00:24:50

00:49:11 
00:48:23

175 175 54 134 10246 BOLLAND JUSTIN Άνδρας - 1989 (M30) - CYP 
NONE

00:00:33 
00:00:00

00:12:00 
00:11:27

00:24:48 
00:24:16

00:49:17 
00:48:44

176 176 41 135 10393 OZTRAK ORHAN Άνδρας - 1985 (M40) - CYP 00:00:07 
00:00:00

00:10:57 
00:10:50

00:24:23 
00:24:17

00:49:25 
00:49:18

177 177 25 136 10784 KOUZARIDES PANAYIOTIS Άνδρας - 1998 (M) 
- CYP

00:00:09 
00:00:00

00:10:58 
00:10:50

00:24:25 
00:24:16

00:49:28 
00:49:20

178 178 55 137 11462 MASLOV MYKYTA Άνδρας - 1991 (M30) - CYP 00:00:12 
00:00:00

00:11:20 
00:11:09

00:24:59 
00:24:48

00:49:31 
00:49:19

179 179 26 138 10570 WELCH AIDAN Άνδρας - 1997 (M) - CYP 
BQRC

00:00:39 
00:00:00

00:11:27 
00:10:49

00:24:44 
00:24:06

00:49:31 
00:48:53

180 180 42 139 11449 IOANNIDES PANOS Άνδρας - 1981 (M40) - 
CYP

00:00:12 
00:00:00

00:11:44 
00:11:32

00:25:25 
00:25:13

00:49:32 
00:49:20

181 181 11 140 10109 TCACI DORIN Άνδρας - 1976 (M50) - MDA 00:00:03 
00:00:00

00:10:36 
00:10:33

- 00:49:35 
00:49:32

182 182 56 141 10462 AKHMETZIANOV ROMAN Άνδρας - 1994 
(M30) - CYP TOAST SPORTS

00:01:05 
00:00:00

00:12:26 
00:11:21

00:25:53 
00:24:49

00:49:37 
00:48:32

183 183 57 142 10060 MATTHEWS PHILIP Άνδρας - 1988 (M30) - IRL 
DUBLIN CITY COUNCIL

00:00:52 
00:00:00

00:13:03 
00:12:12

00:26:08 
00:25:17

00:49:39 
00:48:47

184 184 12 143 10493 GILMORE MARTIN Άνδρας - 1968 (M50) - 
GBR CLAYTON LE MOORS

00:00:37 
00:00:00

00:12:16 
00:11:40

00:25:37 
00:25:01

00:49:41 
00:49:05

185 185 19 42 10350 COLIC IVA Γυναίκα - 1992 (F30) - SRB BURT 00:00:14 
00:00:00

00:11:29 
00:11:16

00:25:01 
00:24:48

00:49:41 
00:49:28

186 186 27 144 10329 KORMUSHKIN MATVEI Άνδρας - 1999 (M) - 
CYP

00:00:28 
00:00:00

00:12:21 
00:11:53

00:26:01 
00:25:33

00:49:42 
00:49:15

187 187 58 145 10362 EFTYCHIOU KONSTANTINOS Άνδρας - 1993 
(M30) - CYP THE 1:1 DIET RUNNING TEAM

00:00:37 
00:00:00

00:12:11 
00:11:34

- 00:49:42 
00:49:06

188 188 1 43 11255 GROH BETH Γυναίκα - 1963 (F60) - USA 00:00:11 
00:00:00

00:11:33 
00:11:23

00:25:03 
00:24:53

00:49:44 
00:49:33

189 189 16 44 11272 KUSII IRYNA Γυναίκα - 1985 (F40) - CYP 
ANORTHOSI

00:00:28 
00:00:00

00:11:47 
00:11:19

00:25:19 
00:24:51

00:49:44 
00:49:16



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

190 190 3 146 10431 YERIMOS LOUCAS Άνδρας - 1960 (M60) - 
CYP

00:00:10 
00:00:00

00:11:13 
00:11:03

00:24:35 
00:24:25

00:49:46 
00:49:36

191 191 28 147 10592 HADJIGEORGIOU KONSTANTINOS Άνδρας - 
2003 (M) - CYP

- 00:00:
00

00:11:09 
00:27:07

00:24:17 
00:40:15

00:49:47 
01:05:45

192 192 8 45 11469 MARCHUK VOLHA Γυναίκα - 1997 (F) - CYP 00:00:02 
00:00:00

00:11:17 
00:11:16

00:24:51 
00:24:50

00:49:48 
00:49:47

193 193 43 148 11454 NOVIKOV IAKOV Άνδρας - 1982 (M40) - CYP 
PAPHOS SLAKERS

00:00:23 
00:00:00

00:12:05 
00:11:42

00:25:45 
00:25:22

00:49:55 
00:49:33

194 194 59 149 10394 JIKURI ILIA Άνδρας - 1991 (M30) - CYP 00:00:11 
00:00:00

00:12:49 
00:12:38

00:26:05 
00:25:54

00:49:56 
00:49:45

195 195 29 150 10490 ANTIPJEV ROMAN Άνδρας - 2002 (M) - EST 00:00:47 
00:00:00

00:11:59 
00:11:12

00:24:59 
00:24:12

00:49:57 
00:49:10

196 196 60 151 10378 PIRHAN EDIZ Άνδρας - 1993 (M30) - CYP 568 
ENDURANCE

00:00:24 
00:00:00

00:11:48 
00:11:25

00:25:26 
00:25:03

00:49:58 
00:49:35

197 197 9 46 10556 OUENSAVI NINA Γυναίκα - 2005 (F) - CYP 00:00:05 
00:00:00

00:12:11 
00:12:07

00:26:11 
00:26:06

00:50:01 
00:49:57

198 198 61 152 10604 ZARAYSKIY VLADIMIR Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP

00:00:27 
00:00:00

00:11:52 
00:11:26

00:25:28 
00:25:02

00:50:02 
00:49:36

199 199 2 47 10136 CHARALAMBOUS FLORENTIA Γυναίκα - 1973 
(F50) - CYP STELIOS KYRIAKIDES

00:00:14 
00:00:00

00:11:27 
00:11:13

00:24:59 
00:24:45

00:50:04 
00:49:50

200 200 44 153 10084 KORCHAGIN MIKHAIL Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP

00:00:05 
00:00:00

00:11:40 
00:11:35

00:25:43 
00:25:38

00:50:05 
00:50:00

201 201 62 154 10220 PETKOVIC MILOS Άνδρας - 1991 (M30) - CYP 00:00:31 
00:00:00

00:12:10 
00:11:40

- 00:50:08 
00:49:37

202 202 30 155 10089 HAMDAN FARIS A Άνδρας - 2003 (M) - CYP 
NO

00:00:02 
00:00:00

00:10:26 
00:10:24

00:24:56 
00:24:54

00:50:09 
00:50:07

203 203 31 156 11519 KAFANTARIS MARIOS Άνδρας - 1997 (M) - 
CYP

00:00:23 
00:00:00

00:13:15 
00:12:53

00:26:24 
00:26:02

00:50:09 
00:49:47

204 204 45 157 10418 KONOVALOV PAVEL Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP

00:00:36 
00:00:00

00:12:03 
00:11:27

00:25:43 
00:25:07

00:50:10 
00:49:35

205 205 63 158 11184 NATSIKAS FOTOS Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:00:23 
00:00:00

00:11:43 
00:11:21

00:25:25 
00:25:02

00:50:12 
00:49:49

206 206 17 48 10624 VELAZI ANNA Γυναίκα - 1982 (F40) - CYP 00:00:14 
00:00:00

00:11:43 
00:11:29

00:25:17 
00:25:03

00:50:12 
00:49:59

207 207 10 49 11246 NICOU TINA Γυναίκα - 2001 (F) - CYP 00:00:09 
00:00:00

00:11:46 
00:11:37

00:25:30 
00:25:22

00:50:13 
00:50:05

208 208 32 159 10809 PARASKEVAIDIS PANAGIOTIS Άνδρας - 2001 
(M) - CYP

00:00:22 
00:00:00

00:11:44 
00:11:22

00:25:03 
00:24:41

00:50:21 
00:49:59

209 209 18 50 10515 ZANNETTI MARIANNA Γυναίκα - 1985 (F40) - 
CYP APOEL RUNNERS

00:00:17 
00:00:00

00:11:56 
00:11:39

00:25:38 
00:25:21

00:50:21 
00:50:04

210 210 64 160 11365 LEBEDEV PHILIPP Άνδρας - 1987 (M30) - NLD 00:00:15 
00:00:00

00:12:00 
00:11:45

00:25:27 
00:25:13

00:50:22 
00:50:07

211 211 65 161 10221 TWAGIRAMUNGU JEREMY Άνδρας - 1987 
(M30) - CYP

00:00:29 
00:00:00

00:11:28 
00:10:59

00:25:03 
00:24:34

00:50:23 
00:49:54

212 212 66 162 10573 CHRISTOFI SOTIRIS Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

00:00:11 
00:00:00

00:11:18 
00:11:07

00:25:01 
00:24:50

00:50:24 
00:50:14

213 213 11 51 11092 HADJIKYRIAKOU CONSTANTINA Γυναίκα - 
1997 (F) - CYP KARDEX

00:00:29 
00:00:00

00:12:20 
00:11:51

00:25:45 
00:25:16

00:50:25 
00:49:57

214 214 13 163 11513 ALEXANDROS STAVRIANOS Άνδρας - 1971 
(M50) - CYP

00:00:32 
00:00:00

00:12:02 
00:11:30

00:25:23 
00:24:51

00:50:27 
00:49:55

215 215 67 164 10430 KAREKLAS MARINOS Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP KARDEX

00:00:29 
00:00:00

00:12:23 
00:11:55

00:25:46 
00:25:18

00:50:30 
00:50:02

216 216 68 165 11388 MAGON DENIS Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:00:19 
00:00:00

00:12:19 
00:12:01

00:26:08 
00:25:49

00:50:34 
00:50:16



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

217 217 69 166 11433 EVANGELOU STEFANOS Άνδρας - 1995 
(M30) - CYP AEL RUNNERS

00:00:41 
00:00:00

00:12:52 
00:12:12

- 00:50:35 
00:49:55

218 218 33 167 11186 PAPAIOANNOU GEORGIOS Άνδρας - 1997 
(M) - CYP

00:00:16 
00:00:00

00:11:48 
00:11:32

00:25:32 
00:25:17

00:50:35 
00:50:20

219 219 34 168 10383 CONSTANTINIDES COSTAS Άνδρας - 1997 
(M) - CYP

00:00:54 
00:00:00

00:13:27 
00:12:33

00:26:24 
00:25:30

00:50:36 
00:49:43

220 220 14 169 11280 PSOMAS CHRISTOS Άνδρας - 1970 (M50) - 
CYP PERICLIS DEMETRIOU

00:00:02 
00:00:00

00:11:38 
00:11:37

00:25:16 
00:25:15

00:50:37 
00:50:36

221 221 70 170 11161 MONIATIS CONSTANTINOS Άνδρας - 1993 
(M30) - CYP MUSKITA ALUMINIUM 
INDUSTRIES LTD

00:00:19 
00:00:00

00:11:45 
00:11:26

00:25:34 
00:25:16

00:50:40 
00:50:21

222 222 20 52 11457 HAULAIT STEPHANIE Γυναίκα - 1988 (F30) - 
CYP

00:00:07 
00:00:00

00:11:31 
00:11:25

00:25:25 
00:25:18

00:50:43 
00:50:37

223 223 15 171 11011 CHRYSOSTOMOU ANTREAS Άνδρας - 1976 
(M50) - CYP

00:00:09 
00:00:00

00:11:18 
00:11:09

00:25:09 
00:25:01

00:50:43 
00:50:35

224 224 71 172 11295 PAPAGEORGIOU MICHALIS Άνδρας - 1988 
(M30) - CYP

00:00:24 
00:00:00

00:11:43 
00:11:20

00:25:25 
00:25:01

00:50:43 
00:50:20

225 225 46 173 10174 KOUZEL ANDREI Άνδρας - 1979 (M40) - CYP 00:00:43 
00:00:00

00:12:02 
00:11:20

00:25:19 
00:24:37

00:50:50 
00:50:08

226 226 47 174 10562 TENGERIS NICOLAOS Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP OMONOIA RUNNERS

00:01:04 
00:00:00

00:13:37 
00:12:34

00:27:02 
00:25:58

00:50:50 
00:49:47

227 227 12 53 11275 NICOLAIDOU MALVINA Γυναίκα - 2008 (F) - 
CYP DROMEA RACING

00:00:06 
00:00:00

00:10:26 
00:10:20

00:24:20 
00:24:14

00:50:51 
00:50:45

228 228 72 175 10789 BLAGOEV DANIEL Άνδρας - 1996 (M30) - BGR 00:00:23 
00:00:00

00:11:37 
00:11:15

00:25:00 
00:24:38

00:50:53 
00:50:30

229 229 48 176 10372 IULIAN MARIAN GHERGHE Άνδρας - 1982 
(M40) - CYP

00:00:12 
00:00:00

00:12:16 
00:12:05

00:26:00 
00:25:49

00:50:54 
00:50:43

230 230 73 177 10470 BEREZHNYKH VALENTIN Άνδρας - 1996 
(M30) - CYP

00:00:15 
00:00:00

00:12:12 
00:11:57

00:26:21 
00:26:06

00:50:54 
00:50:39

231 231 16 178 10316 STEFANOU NIKOS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP

00:00:02 
00:00:00

00:11:15 
00:11:13

00:24:58 
00:24:57

00:50:55 
00:50:53

232 232 17 179 11514 VIRET DARREN Άνδρας - 1973 (M50) - GBR 00:00:32 
00:00:00

00:12:35 
00:12:04

00:26:17 
00:25:45

00:50:55 
00:50:23

233 233 4 180 10632 CHARALAMBOUS VASOS Άνδρας - 1961 
(M60) - CYP CENTRAL BANK OF CYPRUS - 
AFO

00:00:18 
00:00:00

00:11:24 
00:11:06

00:25:09 
00:24:51

00:51:00 
00:50:43

234 234 2 54 10227 ROYLANCE SAMANTHA Γυναίκα - 1965 (F60) 
- GBR

00:00:33 
00:00:00

00:12:40 
00:12:08

00:26:18 
00:25:46

00:51:06 
00:50:34

235 235 49 181 10945 FRANCISCO CORDOBA Άνδρας - 1986 (M40) 
- NIC

00:02:29 
00:00:00

00:13:35 
00:11:06

00:26:58 
00:24:30

00:51:08 
00:48:39

236 236 74 182 11030 NOBEL UNI Άνδρας - 1995 (M30) - NIC 00:02:29 
00:00:00

00:13:35 
00:11:06

00:26:58 
00:24:30

00:51:08 
00:48:40

237 237 50 183 10404 PANAYIOTOU PANAYIOTIS Άνδρας - 1979 
(M40) - CYP

00:00:14 
00:00:00

00:12:27 
00:12:13

00:26:33 
00:26:19

00:51:09 
00:50:55

238 238 35 184 10331 HODDER KAELUM Άνδρας - 1998 (M) - GBR 
BQRC

00:00:39 
00:00:00

00:11:45 
00:11:06

00:25:29 
00:24:51

00:51:11 
00:50:32

239 239 75 185 10606 TOTH MARCELL Άνδρας - 1990 (M30) - HUN 00:00:25 
00:00:00

00:12:04 
00:11:40

00:25:58 
00:25:33

00:51:16 
00:50:51

240 240 76 186 10322 KYRIAKOU LEONIDAS Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP EV-ZIN

00:00:05 
00:00:00

00:11:11 
00:11:06

00:25:09 
00:25:04

00:51:18 
00:51:13

241 241 18 187 11410 HADGIMILTIS VASSILIS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP

00:00:43 
00:00:00

00:12:26 
00:11:44

- 00:51:18 
00:50:36

242 242 77 188 10281 CHERKASOV KONSTANTIN Άνδρας - 1992 
(M30) - CYP

00:00:13 
00:00:00

00:11:55 
00:11:43

00:25:56 
00:25:44

00:51:19 
00:51:07

243 243 78 189 10625 TORDIA ALEXANDRE Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP

00:00:04 
00:00:00

00:10:26 
00:10:22

00:24:24 
00:24:21

00:51:23 
00:51:20



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

244 244 79 190 10167 MYLONAS THERAPON Άνδρας - 1994 (M30) - 
CYP

00:00:04 
00:00:00

00:11:30 
00:11:27

00:25:04 
00:25:01

00:51:24 
00:51:20

245 245 5 191 10463 CHRISTOFOROU AKIS Άνδρας - 1963 (M60) - 
CYP

00:00:03 
00:00:00

00:11:31 
00:11:28

00:25:23 
00:25:21

00:51:25 
00:51:22

246 246 13 55 11384 KOROTAEVA VIKTORIIA Γυναίκα - 1997 (F) - 
CYP

00:00:10 
00:00:00

00:11:43 
00:11:33

00:25:36 
00:25:26

00:51:27 
00:51:17

247 247 80 192 10102 H. CHRYSOVALANTIS Άνδρας - 1994 (M30) - 
CYP

00:00:26 
00:00:00

00:11:32 
00:11:06

00:25:30 
00:25:04

00:51:28 
00:51:02

248 248 21 56 10813 MAMONTOVA SVETLANA Γυναίκα - 1996 
(F30) - CYP

00:00:08 
00:00:00

00:11:34 
00:11:26

00:25:38 
00:25:30

00:51:30 
00:51:22

249 249 51 193 11508 MOUSSA MOHAMED Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP HB BODDY GROUP

00:00:03 
00:00:00

00:11:58 
00:11:55

- 00:51:32 
00:51:30

250 250 81 194 10615 STOYKIN PAVEL Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 
ADVIVA

- 0:12:20 - 0:51:38

251 251 36 195 11472 SAPUNOV NIKITA Άνδρας - 2005 (M) - DEU 00:00:11 
00:00:00

00:13:19 
00:13:09

00:28:06 
00:27:56

00:51:38 
00:51:27

252 252 22 57 10808 CHRISTODOULOU ZENA Γυναίκα - 1992 (F30) 
- CYP

00:00:49 
00:00:00

00:12:41 
00:11:52

00:26:44 
00:25:55

00:51:39 
00:50:51

253 253 2 196 10448 HÖHN JOACHIM Άνδρας - 1955 (M70+) - DEU 
1 . FC KAISERSLAUTERN

00:00:23 
00:00:00

00:12:09 
00:11:47

00:25:57 
00:25:34

00:51:40 
00:51:17

254 254 37 197 10247 TAMAMIDIS ELEFTHERIOS Άνδρας - 1999 (M) 
- CYP

00:00:44 
00:00:00

00:12:38 
00:11:55

00:26:14 
00:25:31

00:51:41 
00:50:58

255 255 14 58 11397 PRASTITI THEODORA Γυναίκα - 2002 (F) - 
CYP ICE POWER

00:00:16 
00:00:00

00:11:17 
00:11:01

00:25:20 
00:25:04

00:51:43 
00:51:28

256 256 19 59 11463 VASILIOU NICOLINA Γυναίκα - 1986 (F40) - 
CYP APOEL RUNNERS

00:00:15 
00:00:00

00:12:09 
00:11:54

00:26:00 
00:25:45

00:51:45 
00:51:30

257 257 38 198 11128 ADEN NASIR Άνδρας - 2000 (M) - CYP RFI 00:00:01 
00:00:00

00:10:22 
00:10:22

00:25:19 
00:25:19

00:51:46 
00:51:46

258 258 82 199 10237 SHARABI DVIR Άνδρας - 1993 (M30) - CYP 00:01:03 
00:00:00

00:12:39 
00:11:37

00:26:11 
00:25:09

00:51:50 
00:50:48

259 259 52 200 10157 CHRISTODOULOU KYRIACOS Άνδρας - 1986 
(M40) - CYP

00:00:21 
00:00:00

00:11:53 
00:11:33

00:25:43 
00:25:23

00:51:53 
00:51:33

260 260 53 201 10197 HADJICOSTIS ANDREAS Άνδρας - 1982 (M40) 
- CYP

00:00:52 
00:00:00

00:12:32 
00:11:40

- 00:51:54 
00:51:02

261 261 6 202 10477 ASHIOTIS ANTHONY Άνδρας - 1964 (M60) - 
CYP DROMEA RACING

00:00:25 
00:00:00

00:12:18 
00:11:53

00:25:51 
00:25:26

00:51:56 
00:51:31

262 262 15 60 11484 DEMETRIOU MICHALIA Γυναίκα - 1999 (F) - 
CYP

00:00:16 
00:00:00

00:11:46 
00:11:31

00:25:57 
00:25:41

00:51:58 
00:51:43

263 263 39 203 11409 CHATZIMILTIS PANTELEIMONAS Άνδρας - 
2000 (M) - CYP

00:00:43 
00:00:00

00:12:27 
00:11:45

00:26:21 
00:25:39

00:51:59 
00:51:17

264 264 83 204 10461 CHARALAMPOUS KYRIAKOS Άνδρας - 1990 
(M30) - CYP

00:00:38 
00:00:00

00:12:59 
00:12:21

00:26:55 
00:26:17

00:52:01 
00:51:23

265 265 84 205 10342 CULORA ANDREAS Άνδρας - 1993 (M30) - 
GBR

00:00:21 
00:00:00

00:12:08 
00:11:48

00:26:07 
00:25:47

00:52:02 
00:51:41

266 266 85 206 11007 THEODOSIOU MIKIS Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP

00:00:20 
00:00:00

00:12:18 
00:11:58

00:26:24 
00:26:04

00:52:03 
00:51:43

267 267 23 61 10315 SLON-JONES STEPHANIE Γυναίκα - 1991 
(F30) - GBR BQRC

00:00:38 
00:00:00

00:11:53 
00:11:16

00:25:31 
00:24:54

00:52:03 
00:51:26

268 268 86 207 10510 PANAGI ILIAS Άνδρας - 1995 (M30) - CYP 
ANORTHOSIS FAMAGUSTA

00:00:18 
00:00:00

00:11:45 
00:11:28

00:25:58 
00:25:41

00:52:04 
00:51:46

269 269 54 208 11304 ECONOMIDES STAVROS Άνδρας - 1985 
(M40) - CYP CENTRAL BANK OF CYPRUS - 
AFO

00:00:46 
00:00:00

00:13:51 
00:13:05

00:28:37 
00:27:51

00:52:08 
00:51:22

270 270 24 62 10701 TSERGA EVANGELIA Γυναίκα - 1993 (F30) - 
CYP

00:00:51 
00:00:00

00:12:04 
00:11:13

00:25:44 
00:24:54

00:52:15 
00:51:25



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

271 271 25 63 11189 STAVROU MARIA Γυναίκα - 1990 (F30) - CYP 00:00:13 
00:00:00

00:12:02 
00:11:49

00:26:12 
00:26:00

00:52:16 
00:52:03

272 272 26 64 11530 CONSTANTINOU IOANNA Γυναίκα - 1990 
(F30) - CYP APOLLON RUNNERS

00:00:06 
00:00:00

00:12:09 
00:12:04

00:26:09 
00:26:04

00:52:17 
00:52:12

273 273 19 209 10039 TRUUS ROLAND Άνδρας - 1975 (M50) - EST 
KAKS APELSINI MTÜ

00:00:08 
00:00:00

00:11:42 
00:11:35

00:26:06 
00:25:58

00:52:18 
00:52:11

274 274 27 65 11432 HADJIAFXENTI CHRISTINA Γυναίκα - 1989 
(F30) - CYP ANORTHOSIS FUN CLUB

00:00:08 
00:00:00

00:11:52 
00:11:44

00:26:04 
00:25:56

00:52:21 
00:52:13

275 275 87 210 10074 HADJITTOFIS CHRISTOS Άνδρας - 1989 
(M30) - CYP ANORTHOSIS FAMAGUSTA 
RUNNERS

00:00:08 
00:00:00

00:11:52 
00:11:45

00:26:04 
00:25:56

00:52:22 
00:52:14

276 276 40 211 11444 TESLENKO MYKYTA Άνδρας - 2004 (M) - CYP 
SFORS

00:00:25 
00:00:00

00:12:53 
00:12:28

00:27:32 
00:27:08

00:52:23 
00:51:58

277 277 88 212 10552 KEREM SAYGUN Άνδρας - 1996 (M30) - CYP 
EXA RUNNING CLAN

00:00:10 
00:00:00

00:11:28 
00:11:19

00:26:21 
00:26:12

00:52:23 
00:52:14

278 278 55 213 10381 KATASONOV PAVEL Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP

00:00:54 
00:00:00

00:12:13 
00:11:20

00:26:08 
00:25:15

00:52:24 
00:51:30

279 279 89 214 10948 KUZMICHEV ROMAN Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP

00:00:20 
00:00:00

00:12:10 
00:11:50

00:26:43 
00:26:23

00:52:32 
00:52:13

280 280 20 215 10456 HARAKIS MICHAEL Άνδρας - 1973 (M50) - 
CYP

00:00:42 
00:00:00

00:13:26 
00:12:45

00:27:38 
00:26:57

00:52:32 
00:51:51

281 281 21 216 11411 CHRISTOPHI COSTAS Άνδρας - 1971 (M50) - 
CYP

00:00:03 
00:00:00

00:12:03 
00:12:00

00:26:35 
00:26:32

00:52:35 
00:52:32

282 282 7 217 10541 GAVRIEL CHRISTAKIS Άνδρας - 1962 (M60) - 
CYP ICEPOWER

00:00:05 
00:00:00

00:12:09 
00:12:04

00:26:09 
00:26:04

00:52:35 
00:52:30

283 283 56 218 10636 ORPHANOS MARIOS Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP

00:00:48 
00:00:00

00:13:09 
00:12:22

00:27:40 
00:26:53

00:52:35 
00:51:48

284 284 90 219 11236 DALATI HOUSSAM Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP

00:00:03 
00:00:00

00:10:54 
00:10:51

00:25:09 
00:25:06

00:52:38 
00:52:35

285 285 91 220 10209 RYDER RICHARD Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:00:51 
00:00:00

00:13:42 
00:12:52

00:27:55 
00:27:05

00:52:39 
00:51:49

286 286 41 221 11402 KELESIDIS ILIAS Άνδρας - 2006 (M) - CYP 00:00:19 
00:00:00

00:12:27 
00:12:08

00:26:37 
00:26:19

00:52:40 
00:52:21

287 287 20 66 10178 KOŃKA MAGDALENA Γυναίκα - 1985 (F40) - 
POL TEAM BEROTU

00:00:47 
00:00:00

00:13:01 
00:12:14

00:26:56 
00:26:09

00:52:41 
00:51:54

288 288 92 222 11362 YAVUZ İSMAIL Άνδρας - 1993 (M30) - CYP 00:00:33 
00:00:00

00:13:01 
00:12:28

00:27:21 
00:26:48

00:52:41 
00:52:08

289 289 28 67 11420 LOCHIA VICKY Γυναίκα - 1996 (F30) - CYP 00:00:29 
00:00:00

00:12:31 
00:12:03

00:26:23 
00:25:54

00:52:42 
00:52:13

290 290 93 223 10575 VASSILIOU RAFAEL Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

00:00:22 
00:00:00

00:12:18 
00:11:57

00:26:27 
00:26:06

00:52:43 
00:52:22

291 291 94 224 10153 CHATZIGEORGAKIDIS ANASTASIOS Άνδρας 
- 1987 (M30) - CYP

00:00:06 
00:00:00

00:11:05 
00:11:00

00:25:40 
00:25:35

00:52:45 
00:52:39

292 292 95 225 10576 KOUSIOUMIS ANTONIS Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

00:00:22 
00:00:00

00:12:18 
00:11:57

00:26:27 
00:26:06

00:52:45 
00:52:24

293 293 16 68 10639 TOKAREVA ELIZAVETA Γυναίκα - 1997 (F) - 
CYP ACID TRAINING CLUB

00:00:32 
00:00:00

00:13:01 
00:12:30

00:27:34 
00:27:02

00:52:45 
00:52:14

294 294 96 226 10321 SOFOCLEOUS MICHALIS Άνδρας - 1988 
(M30) - CYP

00:00:07 
00:00:00

00:11:58 
00:11:52

00:26:45 
00:26:39

00:52:46 
00:52:40

295 295 17 69 10638 IOANNOU CHRISTINA Γυναίκα - 2000 (F) - 
CYP

00:00:45 
00:00:00

00:12:43 
00:11:58

00:26:49 
00:26:05

00:52:47 
00:52:03

296 296 97 227 11179 CHRYSOSTOMOU EROTOKRITOS Άνδρας - 
1993 (M30) - CYP

00:00:41 
00:00:00

00:12:50 
00:12:09

00:27:02 
00:26:22

00:52:51 
00:52:11

297 297 8 228 10172 ATAKAN DERVIS Άνδρας - 1966 (M60) - CYP 00:00:08 
00:00:00

00:12:04 
00:11:57

00:26:23 
00:26:15

00:52:52 
00:52:45



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

298 298 57 229 11436 CONSTANTINOU CHRISTOFOROS Άνδρας - 
1977 (M40) - CYP

00:00:09 
00:00:00

00:11:13 
00:11:05

00:26:31 
00:26:23

00:52:53 
00:52:45

299 299 42 230 11481 ZEZOU ANTONIS Άνδρας - 1997 (M) - CYP 00:00:09 
00:00:00

00:11:07 
00:10:59

00:29:16 
00:29:07

00:52:53 
00:52:45

300 300 58 231 10532 MICHAELIDES MARIOS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP APOEL RUNNERS

00:00:14 
00:00:00

00:12:03 
00:11:50

00:26:50 
00:26:37

00:52:55 
00:52:41

301 301 29 70 10577 STAVRI MARINA Γυναίκα - 1987 (F30) - CYP 
PETROLINA

00:00:26 
00:00:00

00:12:43 
00:12:18

00:26:47 
00:26:22

00:52:55 
00:52:29

302 302 98 232 11195 IOANNOU ANDREAS Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP EMEL

00:00:16 
00:00:00

00:11:04 
00:10:49

00:25:25 
00:25:10

00:52:58 
00:52:43

303 303 99 233 10121 NICOLAIDES ALEXA Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP

00:00:20 
00:00:00

00:12:05 
00:11:45

00:26:21 
00:26:01

00:52:58 
00:52:38

304 304 43 234 10790 KOUZEL ALEX Άνδρας - 2003 (M) - NLD 00:00:46 
00:00:00

00:13:24 
00:12:38

00:28:04 
00:27:18

00:53:00 
00:52:14

305 305 100 235 10310 EFTHYVOULOU EFTHYVOULOS Άνδρας - 
1993 (M30) - CYP

00:00:23 
00:00:00

00:12:26 
00:12:03

00:26:55 
00:26:32

00:53:01 
00:52:38

306 306 101 236 10499 KOZLOV OLEG Άνδρας - 1988 (M30) - CYP 
DUO DESPERADO

00:00:05 
00:00:00

00:11:57 
00:11:52

00:26:38 
00:26:34

00:53:01 
00:52:56

307 307 59 237 11404 PERACHORITIS IOANNIS Άνδρας - 1985 
(M40) - CYP TEAM DASKALOS

00:00:17 
00:00:00

00:12:28 
00:12:11

00:26:47 
00:26:30

00:53:01 
00:52:44

308 308 60 238 10548 CHYKOLOVETS OLEKSII Άνδρας - 1980 (M40) 
- CYP

00:00:27 
00:00:00

00:12:13 
00:11:46

00:26:23 
00:25:57

00:53:03 
00:52:36

309 309 61 239 10648 URBANOVICH ALIAKSANDR Άνδρας - 1981 
(M40) - CYP

00:00:13 
00:00:00

00:13:01 
00:12:49

00:27:47 
00:27:35

00:53:03 
00:52:51

310 310 4 240 10649 URBANOVICH ALIAKSANDR JR Άνδρας - 
2009 (M15) - CYP

00:00:13 
00:00:00

00:13:01 
00:12:48

00:27:47 
00:27:35

00:53:03 
00:52:51

311 311 44 241 11175 DIMITRIOU DIMITRIS Άνδρας - 2005 (M) - CYP 00:00:16 
00:00:00

00:12:55 
00:12:40

00:27:16 
00:27:01

00:53:08 
00:52:52

312 312 45 242 11372 KOUMOUDIOU ZACHARIAS Άνδρας - 2000 
(M) - CYP

00:00:07 
00:00:00

00:13:04 
00:12:57

00:28:40 
00:28:33

00:53:09 
00:53:03

313 313 21 71 10307 IOANNIDOU DESPINA Γυναίκα - 1981 (F40) - 
CYP

00:00:21 
00:00:00

00:12:45 
00:12:24

00:27:20 
00:26:59

00:53:10 
00:52:49

314 314 62 243 11017 FLORIDES ANDREAS Άνδρας - 1981 (M40) - 
CYP ICEPOWER

00:00:35 
00:00:00

00:13:39 
00:13:05

00:27:56 
00:27:21

00:53:13 
00:52:39

315 315 46 244 10883 KARMAKAR KONOK Άνδρας - 1999 (M) - CYP 00:00:59 
00:00:00

00:13:05 
00:12:07

00:27:37 
00:26:39

00:53:17 
00:52:19

316 316 47 245 10986 WASFY AMR Άνδρας - 2004 (M) - CYP 00:00:02 
00:00:00

00:11:33 
00:11:31

00:25:54 
00:25:52

00:53:17 
00:53:15

317 317 63 246 10597 POCHININ DMITRY Άνδρας - 1980 (M40) - 
CYP

00:00:50 
00:00:00

00:13:01 
00:12:12

00:27:07 
00:26:18

00:53:17 
00:52:28

318 318 22 247 11312 KOUPPAS GEORGE Άνδρας - 1970 (M50) - 
CYP EUZIN

00:00:45 
00:00:00

00:13:45 
00:13:01

00:27:59 
00:27:15

00:53:21 
00:52:37

319 319 22 72 10647 AMPALATOU ANGELIKI Γυναίκα - 1980 (F40) - 
CYP LIMASSOL LIZARDS RUNNING TEAM

00:00:03 
00:00:00

00:11:46 
00:11:44

00:26:22 
00:26:20

00:53:25 
00:53:23

320 320 30 73 10415 KITSIOU ANGELA Γυναίκα - 1996 (F30) - CYP 00:00:40 
00:00:00

00:12:49 
00:12:09

00:26:44 
00:26:05

00:53:28 
00:52:49

321 321 9 248 10283 AMIRYAN ARA Άνδρας - 1959 (M60) - ARM 00:00:28 
00:00:00

00:12:43 
00:12:16

00:27:34 
00:27:06

00:53:29 
00:53:01

322 322 23 249 10750 MICHAIL KOSTAKIS Άνδρας - 1975 (M50) - 
CYP DROMEAS

00:00:10 
00:00:00

00:12:19 
00:12:10

00:27:08 
00:26:59

00:53:29 
00:53:20

323 323 48 250 11353 DIEDERICH JOHANNES Άνδρας - 2004 (M) - 
CYP FABIAN PRIETZ HP COACHING

00:00:10 
00:00:00

00:13:13 
00:13:04

00:28:13 
00:28:03

00:53:30 
00:53:20

324 324 31 74 10166 GUSHCHINA ANNA Γυναίκα - 1988 (F30) - 
CYP

00:00:16 
00:00:00

00:12:12 
00:11:56

00:26:37 
00:26:21

00:53:31 
00:53:16



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

325 325 102 251 11375 VASILEIOU MARIOS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP

00:00:38 
00:00:00

00:12:54 
00:12:17

00:27:16 
00:26:38

00:53:32 
00:52:55

326 326 32 75 10581 ZHISHKO OLGA Γυναίκα - 1990 (F30) - CYP 00:00:36 
00:00:00

00:13:54 
00:13:19

00:28:30 
00:27:54

00:53:32 
00:52:57

327 327 103 252 10036 MASHENTSEV GLEB Άνδρας - 1995 (M30) - 
CYP

00:00:41 
00:00:00

00:13:17 
00:12:36

00:28:29 
00:27:48

00:53:32 
00:52:52

328 328 104 253 10549 ORFANOS KYRIAKOS Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP AEL RUNNERS

00:00:41 
00:00:00

00:12:56 
00:12:16

00:27:23 
00:26:42

00:53:34 
00:52:53

329 329 18 76 10260 TSOUMARI ANTONIA Γυναίκα - 2000 (F) - 
GRC ADIDAS RUNNERS ATHENS

00:00:05 
00:00:00

00:11:21 
00:11:16

00:25:57 
00:25:52

00:53:36 
00:53:31

330 330 24 254 11172 DEMETRIOU LEONIDAS Άνδρας - 1976 (M50) 
- CYP

00:00:15 
00:00:00

00:12:55 
00:12:40

00:27:34 
00:27:19

00:53:36 
00:53:22

331 331 10 255 10623 PAPADOPOULOS NIKOS Άνδρας - 1962 (M60) 
- CYP APOEL RUNNERS

00:00:26 
00:00:00

00:13:10 
00:12:44

00:27:45 
00:27:20

00:53:37 
00:53:12

332 332 23 77 10255 MILETIC IVANA Γυναίκα - 1986 (F40) - SRB 00:00:30 
00:00:00

00:12:38 
00:12:08

00:27:08 
00:26:39

00:53:43 
00:53:14

333 333 33 78 10500 MCQUONE JESSICA SARAH Γυναίκα - 1996 
(F30) - CYP RUN DMC

00:00:08 
00:00:00

00:12:07 
00:11:59

00:26:55 
00:26:47

00:53:45 
00:53:37

334 334 25 256 11130 GEORGIOU PANICOS Άνδρας - 1975 (M50) - 
CYP

00:00:02 
00:00:00

00:12:24 
00:12:22

00:28:10 
00:28:08

00:53:50 
00:53:48

335 335 64 257 11392 THEOPHILIDES MARIOS Άνδρας - 1981 (M40) 
- CYP

00:00:27 
00:00:00

00:13:51 
00:13:24

00:29:31 
00:29:05

00:53:51 
00:53:25

336 336 105 258 10195 STYLIANOU ALEXANDROS Άνδρας - 1992 
(M30) - CYP

00:00:08 
00:00:00

00:11:48 
00:11:40

00:26:11 
00:26:03

00:53:52 
00:53:44

337 337 49 259 10130 PRODROMOU MICHALIS Άνδρας - 1998 (M) - 
CYP

00:00:44 
00:00:00

00:12:52 
00:12:09

00:26:55 
00:26:12

00:53:53 
00:53:09

338 338 106 260 10248 MITROFANOV SERGEI Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP

00:00:21 
00:00:00

00:12:48 
00:12:28

00:27:22 
00:27:01

00:53:55 
00:53:34

339 339 65 261 11498 ULYANOV FEDOR Άνδρας - 1984 (M40) - CYP 00:00:21 
00:00:00

00:12:57 
00:12:37

00:27:47 
00:27:27

00:53:56 
00:53:36

340 340 50 262 10533 IAKOVLEV MIKHAIL Άνδρας - 1997 (M) - CYP 00:00:19 
00:00:00

00:11:47 
00:11:29

00:25:47 
00:25:29

00:53:56 
00:53:38

341 341 34 79 10478 ANTONIOU MARINA Γυναίκα - 1993 (F30) - 
CYP

00:00:09 
00:00:00

00:11:30 
00:11:22

00:26:18 
00:26:09

00:53:58 
00:53:49

342 342 26 263 10339 ARSENOV VLADIMIR Άνδρας - 1976 (M50) - 
SRB

00:01:03 
00:00:00

00:13:19 
00:12:16

00:27:39 
00:26:36

00:54:00 
00:52:57

343 343 66 264 11427 DEMOSTHENOUS FIVOS Άνδρας - 1986 
(M40) - CYP

00:00:37 
00:00:00

00:12:55 
00:12:18

00:27:16 
00:26:40

00:54:01 
00:53:24

344 344 51 265 10380 KAFAS GIORGOS Άνδρας - 2003 (M) - CYP 
NEA SALAMAINA RUNNERS

00:00:11 
00:00:00

00:12:46 
00:12:35

00:27:36 
00:27:26

00:54:02 
00:53:51

345 345 35 80 10551 ZACHARIOU ATHANASIA Γυναίκα - 1993 (F30) 
- CYP PKF SAVVIDES RUNNERS

00:00:20 
00:00:00

00:12:01 
00:11:42

00:26:44 
00:26:24

00:54:02 
00:53:42

346 346 107 266 10369 FILIPPOU CHARALAMPOS Άνδρας - 1987 
(M30) - CYP

00:00:13 
00:00:00

00:12:22 
00:12:10

00:27:03 
00:26:50

00:54:03 
00:53:51

347 347 67 267 10716 SPARROW MATT Άνδρας - 1977 (M40) - GBR 00:00:36 
00:00:00

00:13:15 
00:12:39

00:27:52 
00:27:16

00:54:03 
00:53:27

348 348 52 268 11229 KYRIAKIDES ANDREAS Άνδρας - 1998 (M) - 
CYP EVZIN

00:00:25 
00:00:00

00:13:09 
00:12:45

00:27:49 
00:27:25

00:54:04 
00:53:40

349 349 27 269 11325 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ Άνδρας - 1972 (M50) - 
CYP

00:00:05 
00:00:00

00:11:58 
00:11:53

00:27:05 
00:27:00

00:54:07 
00:54:02

350 350 108 270 11424 ANTONIOU PANAGIOTIS Άνδρας - 1990 (M30) 
- CYP

00:00:25 
00:00:00

00:12:25 
00:12:00

00:26:58 
00:26:33

00:54:08 
00:53:43

351 351 109 271 10257 DEPINDO XRISTOS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP

00:00:26 
00:00:00

00:12:25 
00:12:00

- 00:54:08 
00:53:43



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

352 352 68 272 11460 GRABARNICK ANDREI Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP

00:00:16 
00:00:00

00:12:20 
00:12:05

00:26:38 
00:26:22

00:54:10 
00:53:54

353 353 110 273 11084 TSIAKOLIS KONSTANTINOS Άνδρας - 1994 
(M30) - CYP

00:00:01 
00:00:00

00:10:52 
00:10:52

00:25:56 
00:25:56

00:54:10 
00:54:10

354 354 28 274 10135 COOK ROB Άνδρας - 1969 (M50) - CYP 00:00:22 
00:00:00

00:12:49 
00:12:27

00:27:34 
00:27:12

00:54:11 
00:53:49

355 355 36 81 10761 STYLIANOU GEORGIA Γυναίκα - 1990 (F30) - 
CYP

00:00:07 
00:00:00

00:11:54 
00:11:48

00:26:16 
00:26:10

00:54:12 
00:54:05

356 356 111 275 11137 ΑΝΤΡΕΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ Άνδρας - 1989 (M30) - 
CYP

00:00:26 
00:00:00

00:12:51 
00:12:25

00:27:23 
00:26:57

00:54:12 
00:53:47

357 357 37 82 10441 ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΩ Γυναίκα - 1990 (F30) - 
CYP

00:00:23 
00:00:00

00:12:51 
00:12:28

00:27:23 
00:27:00

00:54:13 
00:53:50

358 358 112 276 10370 KALLI ANDREAS Άνδρας - 1994 (M30) - CYP 00:00:21 
00:00:00

00:11:44 
00:11:24

- 00:54:15 
00:53:54

359 359 113 277 10414 ALBITTAR ELIE Άνδρας - 1995 (M30) - CYP 00:00:55 
00:00:00

00:13:27 
00:12:32

00:27:52 
00:26:58

00:54:16 
00:53:21

360 360 114 278 10650 KOSMA CHRISTODOULOS Άνδρας - 1987 
(M30) - CYP

00:01:02 
00:00:00

00:14:09 
00:13:08

00:28:52 
00:27:51

00:54:20 
00:53:19

361 361 29 279 10115 DEMOSTHENOUS DEMAS Άνδρας - 1969 
(M50) - CYP

00:00:17 
00:00:00

00:12:45 
00:12:28

00:27:34 
00:27:17

00:54:23 
00:54:06

362 362 69 280 10525 HADJIYANNIS YANGOS Άνδρας - 1982 (M40) 
- CYP

00:00:21 
00:00:00

00:12:07 
00:11:47

00:26:34 
00:26:14

00:54:25 
00:54:05

363 363 38 83 10424 KRAUCHANKA ALIAKSANDRA Γυναίκα - 1995 
(F30) - CYP

00:00:28 
00:00:00

00:12:37 
00:12:09

00:27:25 
00:26:58

00:54:25 
00:53:57

364 364 39 84 10313 DOBSON HOLLY Γυναίκα - 1995 (F30) - GBR 
BQRC

00:00:37 
00:00:00

00:13:15 
00:12:38

00:28:25 
00:27:48

00:54:27 
00:53:50

365 365 70 281 10537 DIMITRIOU ANTONIS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP BEERBROS

00:01:06 
00:00:00

00:14:05 
00:12:59

00:28:32 
00:27:26

00:54:29 
00:53:23

366 366 71 282 11178 KAVAZIS CONSTANTINOS Άνδρας - 1978 
(M40) - CYP

00:00:04 
00:00:00

00:12:20 
00:12:16

00:27:15 
00:27:12

00:54:30 
00:54:26

367 367 5 283 11506 TILIAKOS EYAGGELOS Άνδρας - 2009 (M15) - 
CYP

00:00:20 
00:00:00

00:12:22 
00:12:03

- 00:54:31 
00:54:12

368 368 72 284 11205 ANDREOU KATERINA Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP

00:00:30 
00:00:00

00:13:59 
00:13:29

00:28:29 
00:27:59

00:54:32 
00:54:02

369 369 73 285 11206 KOKKINOS MARIOS Άνδρας - 1978 (M40) - 
CYP

00:00:30 
00:00:00

00:13:59 
00:13:30

00:28:28 
00:27:59

00:54:34 
00:54:04

370 370 115 286 10840 MORTIMER MATT Άνδρας - 1988 (M30) - CYP 00:01:06 
00:00:00

00:13:50 
00:12:44

00:28:46 
00:27:40

00:54:35 
00:53:30

371 371 53 287 10631 MORTON JAY Άνδρας - 1997 (M) - CYP 00:00:34 
00:00:00

00:12:44 
00:12:11

00:27:02 
00:26:28

00:54:36 
00:54:03

372 372 3 85 11531 VERBELEN JIM Γυναίκα - 1969 (F50) - BEL 00:00:28 
00:00:00

00:13:12 
00:12:45

00:27:40 
00:27:13

00:54:38 
00:54:10

373 373 74 288 10994 FRAŃCZAK ROBERT Άνδρας - 1977 (M40) - 
POL

00:00:13 
00:00:00

00:12:52 
00:12:40

00:27:27 
00:27:14

00:54:40 
00:54:28

374 374 19 86 10607 AYUGUR MELIS Γυναίκα - 1999 (F) - CYP EXA 
RUNNING CLAN

00:00:10 
00:00:00

00:11:28 
00:11:19

00:26:36 
00:26:26

00:54:44 
00:54:35

375 375 54 289 11226 KEENAN ALEX Άνδρας - 2001 (M) - CYP 
PERICLES DEMETRIOU LIMASSOL

00:00:03 
00:00:00

00:12:15 
00:12:12

00:27:32 
00:27:29

00:54:46 
00:54:43

376 376 75 290 10384 IOANNOU GEORGIOS Άνδρας - 1985 (M40) - 
CYP

00:00:21 
00:00:00

00:12:38 
00:12:18

00:27:35 
00:27:15

00:54:46 
00:54:26

377 377 76 291 11091 ANTONIADES LEFTERIS Άνδρας - 1985 (M40) 
- CYP KARDEX

00:00:32 
00:00:00

00:13:38 
00:13:07

00:28:15 
00:27:44

00:54:47 
00:54:16

378 378 30 292 10553 CHRISTOPHI CHRISTOPHOROS Άνδρας - 
1972 (M50) - CYP

00:00:16 
00:00:00

00:12:46 
00:12:31

00:27:39 
00:27:24

00:54:49 
00:54:34



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

379 379 40 87 11532 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΒΑΡΒΑΡΑ Γυναίκα - 1989 (F30) - 
CYP

00:00:14 
00:00:00

00:13:01 
00:12:47

00:27:38 
00:27:24

00:54:50 
00:54:36

380 380 24 88 11293 MICHAELIDOU LAOURA Γυναίκα - 1980 (F40) 
- CYP ICEPOWER

00:00:30 
00:00:00

00:13:18 
00:12:49

00:28:08 
00:27:39

00:54:51 
00:54:21

381 381 55 293 10016 ΜΑΝΙΩΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Άνδρας - 2000 (M) - 
CYP

00:01:02 
00:00:00

00:14:54 
00:13:52

- 00:54:52 
00:53:50

382 382 56 294 10740 CHRISTODOULOU CHARALAMPOS Άνδρας - 
2000 (M) - CYP

00:01:00 
00:00:00

00:14:54 
00:13:54

- 00:54:52 
00:53:52

383 383 41 89 10327 WIERZBICKA AGNIESZKA Γυναίκα - 1992 
(F30) - POL DALEJ JAZDA

00:00:21 
00:00:00

00:12:35 
00:12:14

00:27:07 
00:26:46

00:54:55 
00:54:34

384 384 42 90 11485 ELLINA XENIA Γυναίκα - 1990 (F30) - CYP 00:00:19 
00:00:00

00:12:28 
00:12:10

00:26:59 
00:26:41

00:54:56 
00:54:38

385 385 57 295 10451 ANTONIOU ANTREAS Άνδρας - 2001 (M) - 
CYP

00:00:32 
00:00:00

00:12:37 
00:12:05

00:27:12 
00:26:40

00:54:57 
00:54:25

386 386 31 296 10595 TURNER JACOB Άνδρας - 1971 (M50) - GBR 00:00:12 
00:00:00

00:12:33 
00:12:22

00:27:55 
00:27:44

00:54:58 
00:54:46

387 387 32 297 11152 KANTOUNAS ANDREAS Άνδρας - 1970 (M50) 
- CYP NEA SALAMINA RUNNING TEAM

00:00:17 
00:00:00

00:12:28 
00:12:12

00:26:48 
00:26:31

00:54:58 
00:54:42

388 388 11 298 10442 MASTERSON LAURENCE Άνδρας - 1964 
(M60) - CYP

00:00:27 
00:00:00

00:12:34 
00:12:08

00:26:50 
00:26:24

00:54:59 
00:54:33

389 389 77 299 11305 PETROU DIMITRIS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

00:00:47 
00:00:00

00:13:51 
00:13:04

00:28:40 
00:27:53

00:55:00 
00:54:13

390 390 33 300 10176 GALATAS IOANNIS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP

00:00:46 
00:00:00

00:13:07 
00:12:21

00:28:00 
00:27:14

00:55:01 
00:54:15

391 391 58 301 11400 PANAGIOTOU DIMITRIS Άνδρας - 2005 (M) - 
CYP TEPAK

00:01:04 
00:00:00

00:13:55 
00:12:52

00:29:12 
00:28:09

00:55:02 
00:53:58

392 392 1 91 10923 MARNITSYNA ELIZAVETA Γυναίκα - 2009 
(F15) - CYP

00:00:16 
00:00:00

00:12:43 
00:12:28

00:27:25 
00:27:10

00:55:04 
00:54:49

393 393 78 302 10347 MICHAEL ANDREW Άνδρας - 1978 (M40) - 
CYP

00:00:15 
00:00:00

00:12:50 
00:12:36

00:27:32 
00:27:18

00:55:05 
00:54:50

394 394 34 303 10793 KARIMALIS NIKOLAOS Άνδρας - 1976 (M50) - 
CYP AEL RUNNERS

00:00:29 
00:00:00

00:12:43 
00:12:14

00:27:24 
00:26:56

00:55:06 
00:54:37

395 395 79 304 10496 IVANEICHIK IVAN Άνδρας - 1986 (M40) - CYP 00:00:49 
00:00:00

00:13:47 
00:12:59

00:29:15 
00:28:26

00:55:08 
00:54:19

396 396 80 305 10199 KUTTANDA POONACHA Άνδρας - 1983 (M40) 
- CYP

00:00:24 
00:00:00

00:13:30 
00:13:06

00:28:10 
00:27:47

00:55:10 
00:54:46

397 397 25 92 10180 KUKAWA IZABELA Γυναίκα - 1983 (F40) - POL 
OPALENICKI KLUB BIEGACZA

00:00:48 
00:00:00

00:13:25 
00:12:37

00:28:15 
00:27:28

00:55:13 
00:54:26

398 398 35 306 10465 TSIAKKIROS ANDREAS Άνδρας - 1971 (M50) - 
CYP RYL

00:00:03 
00:00:00

00:12:11 
00:12:09

00:27:25 
00:27:23

00:55:14 
00:55:11

399 399 20 93 10318 WELCH HANNAH Γυναίκα - 1997 (F) - GBR 00:00:38 
00:00:00

00:13:01 
00:12:24

00:27:53 
00:27:16

00:55:15 
00:54:37

400 400 21 94 11247 MERTZANIDOU DESPOINA Γυναίκα - 2000 (F) 
- CYP APOEL RUNNERS

00:00:27 
00:00:00

00:12:59 
00:12:33

00:27:49 
00:27:23

00:55:15 
00:54:49

401 401 43 95 10346 SHAPRAN VIKTORIIA Γυναίκα - 1994 (F30) - 
CYP RUNDERGROUND

00:00:33 
00:00:00

00:13:05 
00:12:32

00:27:57 
00:27:24

00:55:15 
00:54:42

402 402 26 96 11169 KAVAZI CLARA Γυναίκα - 1978 (F40) - CYP 00:00:05 
00:00:00

00:12:20 
00:12:16

00:27:16 
00:27:12

00:55:15 
00:55:11

403 403 44 97 10335 SZABO-KONYA ENIKO Γυναίκα - 1991 (F30) - 
CYP

00:00:14 
00:00:00

00:11:52 
00:11:39

00:26:19 
00:26:06

00:55:17 
00:55:04

404 404 45 98 10550 NIKOLAOU DIMITRIOU MIKAELLA Γυναίκα - 
1991 (F30) - CYP PKF SAVVIDES RUNNERS

00:00:20 
00:00:00

00:12:25 
00:12:06

00:27:36 
00:27:17

00:55:17 
00:54:58

405 405 116 307 11241 SARRIS DIMITRIS Άνδρας - 1989 (M30) - CYP 00:00:55 
00:00:00

00:13:25 
00:12:31

00:28:29 
00:27:35

00:55:18 
00:54:24



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

406 406 117 308 10146 MAZUTSKIY NIKOLAY Άνδρας - 1996 (M30) - 
CYP

00:00:27 
00:00:00

00:13:41 
00:13:15

00:28:44 
00:28:17

00:55:19 
00:54:53

407 407 36 309 10594 HOPPAS LAZAROS Άνδρας - 1967 (M50) - 
CYP DRO.ME.A.

00:00:41 
00:00:00

00:13:49 
00:13:08

00:28:46 
00:28:05

00:55:22 
00:54:41

408 408 46 99 10324 SAPKA KALLIOPI Γυναίκα - 1995 (F30) - CYP 00:00:08 
00:00:00

00:12:29 
00:12:22

00:27:19 
00:27:12

00:55:26 
00:55:19

409 409 47 100 10288 GHOOKASIAN ARLET Γυναίκα - 1987 (F30) - 
CYP

00:00:26 
00:00:00

00:12:28 
00:12:02

00:27:13 
00:26:48

00:55:29 
00:55:03

410 410 118 310 11157 KONSTANTINIDES STEPHANOS Άνδρας - 
1992 (M30) - CYP MUSKITA ALUMINIUM 
INDUSTRIES LTD

00:00:21 
00:00:00

00:12:32 
00:12:12

00:30:30 
00:30:10

00:55:32 
00:55:11

411 411 81 311 10030 ANTONIADES PANAYIOTIS Άνδρας - 1978 
(M40) - CYP

00:00:07 
00:00:00

00:12:42 
00:12:36

00:28:07 
00:28:01

00:55:39 
00:55:33

412 412 82 312 10144 GEORGIOU DEMOS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP

00:00:13 
00:00:00

00:13:02 
00:12:49

- 00:55:39 
00:55:26

413 413 119 313 10453 GOROKHOV ANTON Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP COMPLEX RUN CLUB

00:00:11 
00:00:00

00:12:19 
00:12:08

00:27:10 
00:27:00

00:55:40 
00:55:29

414 414 48 101 11013 KONSTANTINOU ANTRI Γυναίκα - 1995 (F30) - 
CYP

00:00:10 
00:00:00

00:12:31 
00:12:22

- 00:55:40 
00:55:31

415 415 4 102 10563 ANTONIOU LIASI THEKLA Γυναίκα - 1971 
(F50) - CYP EVZIN

00:00:38 
00:00:00

00:13:43 
00:13:06

00:28:22 
00:27:44

00:55:43 
00:55:05

416 416 12 314 10243 TARKOWSKI JACEK Άνδρας - 1961 (M60) - 
POL CROSSELITE

00:00:25 
00:00:00

00:12:45 
00:12:21

00:27:37 
00:27:13

00:55:43 
00:55:19

417 417 13 315 11505 CHRISTODOULOU CHRISTOS Άνδρας - 1961 
(M60) - CYP

00:00:08 
00:00:00

00:12:36 
00:12:28

00:27:32 
00:27:24

00:55:43 
00:55:35

418 418 49 103 11260 HADJIPANAGI STELLA Γυναίκα - 1987 (F30) - 
CYP SKILLONNET

00:00:06 
00:00:00

00:12:51 
00:12:45

00:27:59 
00:27:54

00:55:43 
00:55:38

419 419 50 104 10507 EVANGELOU STELLA Γυναίκα - 1991 (F30) - 
CYP

00:00:19 
00:00:00

00:13:41 
00:13:22

00:28:43 
00:28:25

00:55:43 
00:55:25

420 420 120 316 10421 BALLAS ANTONIOS Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP

00:00:54 
00:00:00

00:12:32 
00:11:39

00:26:42 
00:25:49

00:55:44 
00:54:51

421 421 121 317 10591 KLEOVOULOU KONSTANTINOS Άνδρας - 
1991 (M30) - CYP

00:00:19 
00:00:00

00:13:41 
00:13:22

00:28:43 
00:28:25

00:55:44 
00:55:25

422 422 83 318 10111 RISTIC IVAN Άνδρας - 1983 (M40) - SRB RAC 00:00:32 
00:00:00

00:13:39 
00:13:07

00:28:55 
00:28:24

00:55:45 
00:55:14

423 423 27 105 11200 MARKOU CHRISTIANA Γυναίκα - 1977 (F40) - 
CYP EMEL

00:00:38 
00:00:00

00:13:33 
00:12:56

00:28:42 
00:28:04

00:55:46 
00:55:09

424 424 51 106 10120 SAKALLI HALIDE Γυναίκα - 1995 (F30) - CYP 00:00:33 
00:00:00

00:13:21 
00:12:48

00:28:26 
00:27:54

00:55:46 
00:55:14

425 425 122 319 11697 KYRIAKIDES GEORGIOS Άνδρας - 1989 (M30) 
- CYP

00:00:30 
00:00:00

00:13:47 
00:13:18

00:29:00 
00:28:30

00:55:48 
00:55:19

426 426 6 320 10832 GIJSEL ARDA Άνδρας - 2011 (M15) - CYP 00:00:22 
00:00:00

00:13:35 
00:13:14

00:28:38 
00:28:16

00:55:49 
00:55:28

427 427 123 321 10583 VASILEIOU VASILIS Άνδρας - 1994 (M30) - 
CYP

00:00:33 
00:00:00

00:13:24 
00:12:52

00:28:34 
00:28:01

00:55:50 
00:55:17

428 428 52 107 10476 LIPKINA ANASTASIIA Γυναίκα - 1992 (F30) - 
RUS

00:00:07 
00:00:00

00:12:57 
00:12:50

00:28:32 
00:28:25

00:55:51 
00:55:45

429 429 59 322 10622 GERTH ANDREAS Άνδρας - 2006 (M) - CYP 00:00:09 
00:00:00

00:13:29 
00:13:20

00:28:34 
00:28:25

00:55:54 
00:55:45

430 430 5 108 10492 GILMORE RACHEL Γυναίκα - 1970 (F50) - 
GBR CLAYTON LE MOORS

00:00:34 
00:00:00

00:13:03 
00:12:29

00:28:01 
00:27:27

00:55:58 
00:55:24

431 431 124 323 10434 RAMA JUXHIN Άνδρας - 1990 (M30) - AUT 
INTER CLUB ALBANIA

00:00:57 
00:00:00

00:13:40 
00:12:44

- 00:56:00 
00:55:04

432 432 53 109 10479 SINEGUB ANASTASIIA Γυναίκα - 1995 (F30) - 
CYP

00:00:12 
00:00:00

00:12:27 
00:12:15

00:27:33 
00:27:21

00:56:00 
00:55:48



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

433 433 84 324 10860 OHANIAN SEROP Άνδρας - 1978 (M40) - CYP 
KARAGHEUSIAN PHC

00:00:22 
00:00:00

00:12:33 
00:12:12

00:27:33 
00:27:12

00:56:01 
00:55:40

434 434 54 110 11364 UKRAINTSEVA MARIIA Γυναίκα - 1994 (F30) - 
CYP

00:00:05 
00:00:00

00:11:32 
00:11:28

00:26:35 
00:26:31

00:56:03 
00:55:59

435 435 55 111 10528 VLASIOU ATHENA Γυναίκα - 1991 (F30) - CYP 00:00:48 
00:00:00

00:12:55 
00:12:08

- 00:56:03 
00:55:16

436 436 85 325 10107 PASPALLIS NEARCHOS Άνδρας - 1977 (M40) 
- CYP

00:00:26 
00:00:00

00:12:37 
00:12:12

00:26:49 
00:26:24

00:56:04 
00:55:38

437 437 37 326 10485 MESSIOS ORESTIS Άνδρας - 1970 (M50) - 
CYP DROMEA RACING

00:00:18 
00:00:00

00:12:58 
00:12:40

00:27:59 
00:27:41

00:56:05 
00:55:48

438 438 125 327 10137 KIRIANOV DENIS Άνδρας - 1992 (M30) - CYP 00:00:25 
00:00:00

00:12:47 
00:12:23

00:28:23 
00:27:59

00:56:05 
00:55:41

439 439 56 112 10332 MIHALICOVA KATARINA Γυναίκα - 1991 (F30) 
- SVK

00:00:16 
00:00:00

00:12:44 
00:12:28

00:27:50 
00:27:34

00:56:06 
00:55:51

440 440 126 328 10613 MICHAEL CHRISTOS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP

00:00:10 
00:00:00

00:13:04 
00:12:54

00:28:27 
00:28:17

00:56:08 
00:55:58

441 441 86 329 10612 TOUMANIOS MARIOS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP

00:00:10 
00:00:00

00:13:04 
00:12:55

00:28:27 
00:28:17

00:56:09 
00:55:59

442 442 127 330 10603 CONSTANTINOU NIKALLOS Άνδρας - 1993 
(M30) - CYP DRO.ME.A. RACING

00:01:00 
00:00:00

00:13:59 
00:13:00

00:29:01 
00:28:02

00:56:12 
00:55:13

443 443 128 331 10879 LOUKA AVGOUSTINOS Άνδρας - 1994 (M30) - 
CYP DEM-X

00:00:09 
00:00:00

00:12:19 
00:12:10

- 00:56:19 
00:56:10

444 444 22 113 10870 KIKA CAROLINA Γυναίκα - 1997 (F) - CYP 00:00:02 
00:00:00

00:12:42 
00:12:40

00:28:42 
00:28:41

00:56:20 
00:56:19

445 445 23 114 10450 GASS ELLA ROSE Γυναίκα - 2007 (F) - CYP 
GSO

00:00:55 
00:00:00

00:13:34 
00:12:40

00:28:46 
00:27:51

00:56:21 
00:55:27

446 446 129 332 10975 THOMA MARIOS Άνδρας - 1987 (M30) - CYP 00:00:29 
00:00:00

00:12:38 
00:12:09

00:27:25 
00:26:56

00:56:22 
00:55:53

447 447 57 115 11366 ELEFTHERIOU MARIA Γυναίκα - 1987 (F30) - 
CYP SKILLONNET

00:00:05 
00:00:00

00:12:24 
00:12:19

00:27:37 
00:27:32

00:56:22 
00:56:18

448 448 28 116 10579 KUCHUKSU SEVILAY Γυναίκα - 1977 (F40) - 
CYP

00:00:18 
00:00:00

00:13:28 
00:13:11

00:28:47 
00:28:29

00:56:24 
00:56:06

449 449 130 333 10690 KOVALCHUK KIRILL Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP

00:00:05 
00:00:00

00:12:38 
00:12:33

00:27:55 
00:27:50

00:56:24 
00:56:20

450 450 131 334 10474 CHRISTOFOROU CHRISTOPHER Άνδρας - 
1989 (M30) - CYP

00:00:30 
00:00:00

00:13:47 
00:13:17

00:29:13 
00:28:43

00:56:27 
00:55:57

451 451 60 335 10602 FECHTER HANS-PETER MOLLER Άνδρας - 
1999 (M) - CYP

00:00:08 
00:00:00

00:12:23 
00:12:16

00:28:08 
00:28:01

00:56:27 
00:56:20

452 452 14 336 10337 DIPIDIS NIKOLAOS Άνδρας - 1966 (M60) - 
CYP Α.Σ. ΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

00:00:03 
00:00:00

00:12:25 
00:12:22

00:27:44 
00:27:42

00:56:28 
00:56:25

453 453 24 117 11448 NEOFYTOU MARIA Γυναίκα - 2001 (F) - CYP 00:00:02 
00:00:00

00:12:09 
00:12:08

- 00:56:28 
00:56:27

454 454 61 337 11447 SAVVA RAFAELOS Άνδρας - 2001 (M) - CYP 00:00:03 
00:00:00

00:12:09 
00:12:07

00:27:44 
00:27:42

00:56:29 
00:56:27

455 455 62 338 10619 SOFRONIOU ANDREAS Άνδρας - 2007 (M) - 
CYP

00:00:29 
00:00:00

00:13:55 
00:13:27

00:29:12 
00:28:44

00:56:30 
00:56:02

456 456 87 339 11419 PHELLAS STRATOS Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP

00:00:19 
00:00:00

00:13:56 
00:13:37

00:29:37 
00:29:18

00:56:31 
00:56:12

457 457 38 340 11490 MANOLI ZACHARIAS Άνδρας - 1975 (M50) - 
CYP

00:00:35 
00:00:00

00:13:21 
00:12:46

00:28:27 
00:27:52

00:56:31 
00:55:56

458 458 63 341 10366 BORISOVA VASILENA Άνδρας - 1997 (M) - 
BGR

00:00:22 
00:00:00

00:13:29 
00:13:07

00:28:44 
00:28:22

00:56:31 
00:56:09

459 459 25 118 10367 YASHEVA SIMONA Γυναίκα - 1997 (F) - BGR 00:00:23 
00:00:00

00:13:30 
00:13:07

00:28:44 
00:28:21

00:56:31 
00:56:09



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

460 460 132 342 10593 EROTOKRITOU-ARNOT DAN Άνδρας - 1988 
(M30) - CYP

00:00:54 
00:00:00

00:14:00 
00:13:07

00:29:37 
00:28:44

00:56:31 
00:55:38

461 461 64 343 10788 DIMITROV RADOSTIN Άνδρας - 1998 (M) - 
BGR

00:00:23 
00:00:00

00:13:29 
00:13:07

00:28:44 
00:28:21

00:56:32 
00:56:09

462 462 88 344 10447 YUNGMEYSTER IVAN Άνδρας - 1979 (M40) - 
CYP

00:00:24 
00:00:00

00:13:32 
00:13:08

00:28:39 
00:28:16

00:56:33 
00:56:09

463 463 58 119 11435 IOANNOU STELLA Γυναίκα - 1990 (F30) - CYP 00:00:03 
00:00:00

00:11:46 
00:11:43

00:26:46 
00:26:44

00:56:33 
00:56:31

464 464 133 345 10536 STAVROU STAVROS Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP DROMEA RACING

00:01:00 
00:00:00

00:13:41 
00:12:41

00:28:46 
00:27:46

00:56:34 
00:55:34

465 465 29 120 10509 BALSAM MONIKA Γυναίκα - 1983 (F40) - POL 
POLSKA ŻEGLUGA MORSKA P.P.

00:00:51 
00:00:00

00:14:06 
00:13:15

00:29:11 
00:28:20

00:56:35 
00:55:44

466 466 30 121 10359 VARNAVA NEKTARIA Γυναίκα - 1981 (F40) - 
CYP

00:00:06 
00:00:00

00:12:38 
00:12:32

00:27:54 
00:27:49

00:56:36 
00:56:31

467 467 26 122 10275 LACOSTE CHARLOTTE Γυναίκα - 2006 (F) - 
CYP

00:00:36 
00:00:00

00:13:08 
00:12:33

00:28:38 
00:28:03

00:56:37 
00:56:02

468 468 89 346 11504 TWYMAN CHARLIE Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP

00:00:16 
00:00:00

00:13:10 
00:12:54

00:28:34 
00:28:18

00:56:37 
00:56:22

469 469 27 123 10534 KATSIARI ELISAVET Γυναίκα - 1998 (F) - CYP 00:00:15 
00:00:00

00:12:03 
00:11:49

00:27:21 
00:27:07

00:56:40 
00:56:25

470 470 90 347 11351 DRYGIN MIKHAIL Άνδρας - 1986 (M40) - CYP 00:00:12 
00:00:00

00:12:42 
00:12:31

00:28:24 
00:28:13

00:56:40 
00:56:29

471 471 59 124 10717 VISHNEVSKAIA OKSANA Γυναίκα - 1996 (F30) 
- CYP

00:00:56 
00:00:00

00:14:31 
00:13:35

00:29:42 
00:28:46

00:56:42 
00:55:46

472 472 134 348 10298 ANDREOU STEFANOS Άνδρας - 1994 (M30) - 
CYP

00:00:20 
00:00:00

00:13:14 
00:12:55

00:28:33 
00:28:14

00:56:45 
00:56:26

473 473 91 349 10950 SOFRONIOU DEMETRIS Άνδρας - 1977 (M40) 
- CYP EV ZIN RUNNERS

00:00:29 
00:00:00

00:13:56 
00:13:28

00:29:12 
00:28:44

00:56:45 
00:56:17

474 474 31 125 10277 NICHAIEVA KATERYNA Γυναίκα - 1986 (F40) - 
UKR FERRUMTEAM

00:00:30 
00:00:00

00:13:23 
00:12:53

00:28:33 
00:28:03

00:56:47 
00:56:17

475 475 65 350 10420 GHORRA CHARBEL Άνδρας - 1997 (M) - CYP 
RUN AGAIN

00:00:55 
00:00:00

00:12:50 
00:11:56

- 00:56:47 
00:55:53

476 476 28 126 11131 DRAY RINA Γυναίκα - 2007 (F) - CYP RINA 
AND ELY

00:00:51 
00:00:00

00:14:59 
00:14:09

00:30:35 
00:29:45

00:56:48 
00:55:58

477 477 15 351 10098 CHATZIPEMOU THEOLOGOS Άνδρας - 1961 
(M60) - CYP

00:00:05 
00:00:00

00:13:00 
00:12:56

00:28:23 
00:28:18

00:56:49 
00:56:44

478 478 66 352 11001 SOUSSAN ELY Άνδρας - 2007 (M) - FRA RINA 
AND ELY CLUB

00:00:51 
00:00:00

00:14:59 
00:14:09

00:30:34 
00:29:44

00:56:49 
00:55:59

479 479 135 353 10568 IOSIF PAVLOS Άνδρας - 1994 (M30) - CYP 00:00:33 
00:00:00

00:13:24 
00:12:51

00:28:34 
00:28:01

00:56:49 
00:56:17

480 480 39 354 10127 STYLIANIDES CHRISTOFOROS Άνδρας - 
1968 (M50) - CYP APOEL DROMEIS

00:00:18 
00:00:00

00:13:29 
00:13:12

00:29:11 
00:28:54

00:56:50 
00:56:33

481 481 32 127 10143 PAPANASTASIOU ZOI Γυναίκα - 1984 (F40) - 
CYP

00:00:14 
00:00:00

00:12:31 
00:12:17

00:27:33 
00:27:19

00:56:51 
00:56:37

482 482 33 128 10527 KLONARI DIA Γυναίκα - 1979 (F40) - CYP 
APOEL

00:00:03 
00:00:00

00:11:57 
00:11:54

00:27:15 
00:27:12

00:56:51 
00:56:48

483 483 136 355 10561 KHODIUKOV FEDOR Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP

00:00:05 
00:00:00

00:11:45 
00:11:41

- 00:56:53 
00:56:48

484 484 92 356 10300 ANDREOU MARIOS Άνδρας - 1985 (M40) - 
CYP

00:00:36 
00:00:00

00:13:44 
00:13:09

00:29:09 
00:28:33

00:56:54 
00:56:18

485 485 40 357 10299 ANDREOU ANDREAS Άνδρας - 1976 (M50) - 
CYP

00:00:36 
00:00:00

00:13:44 
00:13:09

00:29:09 
00:28:34

00:56:54 
00:56:18

486 486 41 358 10129 AMERICANOS ADONIS Άνδρας - 1975 (M50) - 
CYP TCS

00:00:14 
00:00:00

00:13:00 
00:12:46

00:28:21 
00:28:07

00:56:54 
00:56:40



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

487 487 34 129 10364 DERKACHEVSKAYA OLGA Γυναίκα - 1979 
(F40) - CYP

00:00:07 
00:00:00

00:12:38 
00:12:31

00:28:11 
00:28:04

00:56:55 
00:56:48

488 488 137 359 11393 NAZAROV FELIKS Άνδρας - 1991 (M30) - CYP 00:00:03 
00:00:00

00:12:34 
00:12:31

- 00:56:55 
00:56:52

489 489 42 360 11243 DIMITRIOU SOTIRIS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP EV ZIN

00:00:18 
00:00:00

00:13:32 
00:13:15

00:29:04 
00:28:46

00:56:55 
00:56:38

490 490 93 361 10290 KAMBOURIS PANAYIOTIS Άνδρας - 1979 
(M40) - CYP

00:01:12 
00:00:00

00:15:00 
00:13:49

00:30:00 
00:28:49

00:57:00 
00:55:49

491 491 6 130 10546 STEPHANIDOU CHRIS Γυναίκα - 1973 (F50) - 
CYP DROMEA RACING CLUB

00:00:21 
00:00:00

00:14:31 
00:14:10

00:30:57 
00:30:36

00:57:02 
00:56:42

492 492 60 131 10518 DEVETAK BOJANA Γυναίκα - 1990 (F30) - 
SRB ADIDAS RUNNERS BELGRADE

00:00:13 
00:00:00

00:13:19 
00:13:06

00:28:55 
00:28:42

00:57:05 
00:56:52

493 493 29 132 11450 ANASTASIOU ELIANA Γυναίκα - 1999 (F) - 
CYP

00:00:58 
00:00:00

00:14:43 
00:13:45

00:30:34 
00:29:36

00:57:07 
00:56:09

494 494 43 362 10266 ZINONOS ARIS Άνδρας - 1976 (M50) - CYP 
LIMASSOL CYCLING CLUB

00:00:15 
00:00:00

00:12:31 
00:12:17

- 00:57:09 
00:56:55

495 495 44 363 11222 PANAYIOTOU PANIKOS Άνδρας - 1968 (M50) 
- CYP

00:00:11 
00:00:00

00:12:51 
00:12:41

00:28:03 
00:27:53

00:57:13 
00:57:03

496 496 94 364 11320 LAZAROU LAZAROS Άνδρας - 1982 (M40) - 
CYP PERICLIS DEMETRIOU

00:00:01 
00:00:00

00:12:37 
00:12:36

00:28:35 
00:28:34

00:57:14 
00:57:13

497 497 95 365 11227 KALAITZIS YIANNIS Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP APOEL RUNNERS

00:00:37 
00:00:00

00:12:48 
00:12:11

00:28:26 
00:27:50

00:57:14 
00:56:38

498 498 61 133 10446 LENKEI JULIA Γυναίκα - 1987 (F30) - HUN 00:00:58 
00:00:00

00:14:17 
00:13:20

00:29:34 
00:28:37

00:57:15 
00:56:17

499 499 35 134 10439 MICHAEL NICOLETTA Γυναίκα - 1981 (F40) - 
CYP TEAMDASKALOS

00:00:33 
00:00:00

00:13:49 
00:13:17

00:29:10 
00:28:38

00:57:16 
00:56:43

500 500 67 366 11346 METAXAS ANGELOS Άνδρας - 2000 (M) - CYP 00:00:17 
00:00:00

00:13:13 
00:12:57

00:29:17 
00:29:01

00:57:16 
00:57:00

501 501 138 367 11252 TIMOLI YIANNIS Άνδρας - 1988 (M30) - CYP 
PERICLES DEMETRIOU

00:00:03 
00:00:00

00:13:10 
00:13:08

00:29:10 
00:29:08

00:57:16 
00:57:14

502 502 62 135 11297 LOIZIDOU EIRINI Γυναίκα - 1991 (F30) - CYP 
ARIS RUNNERS

00:00:11 
00:00:00

00:13:25 
00:13:14

00:28:56 
00:28:46

00:57:18 
00:57:08

503 503 139 368 11109 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:00:10 
00:00:00

00:13:11 
00:13:02

- 00:57:20 
00:57:11

504 504 36 136 11039 SELIVANOVA ANNA Γυναίκα - 1983 (F40) - 
CYP

00:00:08 
00:00:00

00:13:16 
00:13:08

00:28:49 
00:28:42

00:57:20 
00:57:13

505 505 63 137 10480 CHRISTODOULOU CHRISTINA Γυναίκα - 1989 
(F30) - CYP

00:00:16 
00:00:00

00:12:46 
00:12:30

00:28:22 
00:28:07

00:57:21 
00:57:06

506 506 96 369 10410 MUELLER HENRIK Άνδρας - 1984 (M40) - CYP 00:00:46 
00:00:00

00:13:17 
00:12:31

00:29:00 
00:28:14

00:57:23 
00:56:38

507 507 68 370 11377 PANTELA PANAGIOTA Άνδρας - 2000 (M) - 
CYP ΥΠΑΡΧΩ

- 0:04:57 0:22:58 0:57:27

508 508 37 138 11115 POLISHCHUK TETIANA Γυναίκα - 1980 (F40) - 
CYP

00:00:10 
00:00:00

00:13:20 
00:13:10

00:29:11 
00:29:01

00:57:28 
00:57:18

509 509 45 371 10190 ALEXANDROU ANDREAS Άνδρας - 1973 
(M50) - CYP APOEL RUNNERS

00:00:15 
00:00:00

00:12:50 
00:12:35

00:28:12 
00:27:57

00:57:28 
00:57:14

510 510 38 139 10191 AVRAAM KAKIA Γυναίκα - 1978 (F40) - CYP 
APOEL RUNNERS

00:00:15 
00:00:00

00:12:50 
00:12:35

00:28:11 
00:27:57

00:57:29 
00:57:14

511 511 46 372 10123 LANITIS ANDREAS Άνδρας - 1968 (M50) - 
CYP

00:00:14 
00:00:00

00:13:01 
00:12:47

00:28:29 
00:28:16

00:57:34 
00:57:20

512 512 97 373 10402 POROBNIK MATEJ Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP

00:00:50 
00:00:00

00:13:32 
00:12:43

00:28:40 
00:27:51

00:57:34 
00:56:44

513 513 98 374 10769 GEORGIOU GIORGOS Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP

00:00:13 
00:00:00

00:13:29 
00:13:16

00:29:38 
00:29:26

00:57:35 
00:57:22



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

514 514 99 375 11464 LIAKHOVYCH OLEKSANDR Άνδρας - 1984 
(M40) - CYP

00:00:08 
00:00:00

00:13:17 
00:13:10

00:29:04 
00:28:56

00:57:36 
00:57:29

515 515 30 140 10373 DAVISON JASMINE Γυναίκα - 2000 (F) - CYP 00:00:09 
00:00:00

00:12:23 
00:12:15

00:28:15 
00:28:06

00:57:39 
00:57:30

516 516 100 376 10133 CHRISTODOULIDES KYRIAKOS Άνδρας - 
1980 (M40) - CYP

00:00:26 
00:00:00

00:13:40 
00:13:14

00:29:18 
00:28:52

00:57:41 
00:57:15

517 517 39 141 10596 POCHININA LARISA Γυναίκα - 1978 (F40) - 
CYP

00:00:49 
00:00:00

00:14:14 
00:13:25

00:29:18 
00:28:29

00:57:42 
00:56:54

518 518 3 377 10154 PORTNOI PETER Άνδρας - 1951 (M70+) - CYP 
PAPHOS RUNNING CLUB

00:00:35 
00:00:00

00:14:02 
00:13:28

00:29:40 
00:29:05

00:57:44 
00:57:09

519 519 47 378 10749 ANASTASIOU TASOS Άνδρας - 1975 (M50) - 
CYP DROMEA

00:00:25 
00:00:00

00:13:29 
00:13:05

00:29:07 
00:28:43

00:57:47 
00:57:22

520 520 31 142 10276 DIRIS LAURE-ANNE Γυναίκα - 2004 (F) - CYP 00:00:36 
00:00:00

00:14:06 
00:13:30

00:30:03 
00:29:27

00:57:47 
00:57:12

521 521 32 143 10377 GAVRIEL MELANIE Γυναίκα - 2007 (F) - CYP 00:00:29 
00:00:00

00:13:23 
00:12:55

00:29:10 
00:28:42

00:57:50 
00:57:21

522 522 69 379 10376 KRIGKOS VASILIS Άνδρας - 2005 (M) - CYP 00:00:31 
00:00:00

00:13:23 
00:12:52

00:29:11 
00:28:40

00:57:50 
00:57:19

523 523 33 144 11515 CHRISTOFOROU SOFIA Γυναίκα - 1997 (F) - 
CYP

00:00:33 
00:00:00

00:13:52 
00:13:20

00:29:44 
00:29:12

00:57:51 
00:57:18

524 524 140 380 11242 HNITETSKYI VLADYSLAV Άνδρας - 1995 
(M30) - CYP

00:00:04 
00:00:00

00:13:00 
00:12:56

00:29:11 
00:29:07

00:57:52 
00:57:48

525 525 141 381 11167 KOUTOUMPAS GIORGOS Άνδρας - 1996 
(M30) - CYP

00:00:15 
00:00:00

00:13:30 
00:13:15

00:29:24 
00:29:10

00:57:54 
00:57:40

526 526 101 382 11088 GOMEZ CONDE ALEJANDRO Άνδρας - 1986 
(M40) - CYP KARDEX

00:00:29 
00:00:00

00:15:32 
00:15:03

00:30:45 
00:30:16

00:57:56 
00:57:27

527 527 40 145 11443 IZDEBSKAYA ALINA Γυναίκα - 1983 (F40) - 
CYP

00:00:14 
00:00:00

00:12:54 
00:12:40

00:28:53 
00:28:39

00:57:56 
00:57:43

528 528 41 146 10207 ANTONIOU ELIANA Γυναίκα - 1985 (F40) - 
CYP

00:00:37 
00:00:00

00:14:00 
00:13:23

00:29:36 
00:28:59

00:57:58 
00:57:21

529 529 102 383 11368 POPOV KIRILL Άνδρας - 1984 (M40) - CYP 00:00:04 
00:00:00

00:12:24 
00:12:20

00:28:17 
00:28:13

00:57:58 
00:57:54

530 530 142 384 11467 GALSKII RUSLAN Άνδρας - 1994 (M30) - CYP 00:00:41 
00:00:00

00:13:54 
00:13:14

00:29:49 
00:29:09

00:57:59 
00:57:19

531 531 103 385 11233 PAPADOPOULOS ANDREAS Άνδρας - 1977 
(M40) - CYP APOLLON

00:00:31 
00:00:00

00:13:49 
00:13:18

00:30:05 
00:29:34

00:58:03 
00:57:32

532 532 42 147 11331 IVANOVA POLINA Γυναίκα - 1982 (F40) - CYP 00:00:01 
00:00:00

00:13:05 
00:13:05

00:29:06 
00:29:06

00:58:04 
00:58:04

533 533 64 148 11520 HRAZDIRA GABALOVA BARBORA Γυναίκα - 
1992 (F30) - CZE HKDW

00:00:24 
00:00:00

00:13:56 
00:13:33

00:29:20 
00:28:56

00:58:04 
00:57:41

534 534 143 386 11223 ACHILLEOS GIWRGOS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP

00:00:01 
00:00:00

00:12:34 
00:12:34

00:28:17 
00:28:17

00:58:06 
00:58:06

535 535 48 387 10119 KOKOREV DMITRY Άνδρας - 1976 (M50) - 
CYP

00:00:23 
00:00:00

00:13:18 
00:12:56

00:28:53 
00:28:31

00:58:06 
00:57:44

536 536 70 388 10956 TRAGKOLAS NIKOLAS Άνδρας - 1999 (M) - 
CYP NEA SALAMIS FAMAGUSTA RUNNERS

00:00:22 
00:00:00

00:14:02 
00:13:40

00:29:42 
00:29:20

00:58:08 
00:57:46

537 537 144 389 11383 ZHYHALIN OLEKSII Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP

00:00:19 
00:00:00

00:13:40 
00:13:22

00:29:44 
00:29:26

00:58:09 
00:57:51

538 538 65 149 11129 TYMVIOU CHARIS Γυναίκα - 1988 (F30) - CYP 00:00:02 
00:00:00

00:12:24 
00:12:23

00:28:10 
00:28:09

00:58:10 
00:58:09

539 539 49 390 11193 PISINOS DEMETRIS Άνδρας - 1967 (M50) - 
CYP EMEL

00:00:09 
00:00:00

00:14:18 
00:14:10

00:30:32 
00:30:24

00:58:11 
00:58:03

540 540 50 391 10389 PANAYI SOPHOCLES Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP

00:00:51 
00:00:00

00:14:37 
00:13:47

00:30:09 
00:29:19

00:58:11 
00:57:21



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

541 541 71 392 11361 SARKICIAN MICHALIS Άνδρας - 2000 (M) - 
CYP

00:00:07 
00:00:00

00:13:03 
00:12:57

00:29:15 
00:29:08

00:58:14 
00:58:08

542 542 7 393 10520 JAMROSZ RONON Άνδρας - 2011 (M15) - CYP 00:00:55 
00:00:00

00:14:52 
00:13:57

00:30:51 
00:29:56

00:58:14 
00:57:20

543 543 145 394 10857 STYLIANOU KYPROS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP

00:00:20 
00:00:00

00:14:09 
00:13:50

00:29:53 
00:29:33

00:58:15 
00:57:56

544 544 34 150 10893 VASILEIOU MARGARITA Γυναίκα - 2002 (F) - 
CYP

00:00:24 
00:00:00

00:14:49 
00:14:26

00:30:44 
00:30:21

00:58:17 
00:57:53

545 545 146 395 10542 PAPADAKIS ANDREAS Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP

00:00:23 
00:00:00

00:13:16 
00:12:53

00:28:39 
00:28:16

00:58:19 
00:57:56

546 546 104 396 10217 PANAGI ANDREAS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP

00:00:08 
00:00:00

00:14:18 
00:14:10

00:30:32 
00:30:24

00:58:21 
00:58:13

547 547 72 397 11163 ACHILLEOS DIMOS Άνδρας - 1997 (M) - CYP 00:00:09 
00:00:00

00:13:28 
00:13:20

00:29:54 
00:29:46

00:58:22 
00:58:14

548 548 147 398 11108 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:00:09 
00:00:00

00:13:01 
00:12:52

00:29:15 
00:29:06

00:58:22 
00:58:13

549 549 35 151 10124 SIATHA LUCY Γυναίκα - 1997 (F) - CYP 00:00:12 
00:00:00

00:13:58 
00:13:46

00:30:32 
00:30:21

00:58:22 
00:58:10

550 550 148 399 10343 BABASINYAN KAPREL Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP

00:00:25 
00:00:00

00:12:42 
00:12:17

00:28:01 
00:27:36

00:58:25 
00:58:00

551 551 66 152 10640 ELLINAS ALEXANDRA Γυναίκα - 1991 (F30) - 
CYP ACID TRAINING CLUB

00:00:31 
00:00:00

00:14:05 
00:13:35

00:30:13 
00:29:42

00:58:26 
00:57:55

552 552 43 153 11696 COHEN MICHAL Γυναίκα - 1982 (F40) - CYP 00:00:03 
00:00:00

00:13:15 
00:13:12

00:29:25 
00:29:23

00:58:26 
00:58:23

553 553 67 154 10721 ERSOY ARZU Γυναίκα - 1987 (F30) - CYP 00:00:17 
00:00:00

00:13:30 
00:13:13

00:29:27 
00:29:10

00:58:26 
00:58:09

554 554 8 400 11695 COHEN DANIEL Άνδρας - 2010 (M15) - CYP 00:00:03 
00:00:00

00:13:15 
00:13:12

00:29:26 
00:29:23

00:58:28 
00:58:25

555 555 68 155 10642 YIALLOUROU MARIA Γυναίκα - 1996 (F30) - 
CYP

00:00:52 
00:00:00

00:14:43 
00:13:52

00:30:37 
00:29:46

00:58:28 
00:57:37

556 556 69 156 10112 CHRISTODOULOU STAVRI Γυναίκα - 1988 
(F30) - CYP

00:00:53 
00:00:00

00:14:32 
00:13:40

- 00:58:28 
00:57:35

557 557 3 157 10215 SAYER JACQUELINE Γυναίκα - 1963 (F60) - 
GBR STRAWBERRY STROLLERS

00:00:31 
00:00:00

00:13:30 
00:13:00

- 00:58:28 
00:57:58

558 558 16 401 10031 PANACHEDA LESZEK Άνδρας - 1962 (M60) - 
POL GÓRNE ŁUŻYCE 
BOGATYNIAPANACHEDA

00:00:17 
00:00:00

00:12:42 
00:12:25

00:28:31 
00:28:14

00:58:30 
00:58:13

559 559 7 158 10967 KANIA MARIA Γυναίκα - 1976 (F50) - CYP EU-
ZIN-RUNNERS

00:00:21 
00:00:00

00:14:00 
00:13:39

00:29:14 
00:28:54

00:58:31 
00:58:10

560 560 51 402 10214 SAYER ANTHONY Άνδρας - 1967 (M50) - GBR 
STRAWBERRY STROLLERS

00:00:32 
00:00:00

00:13:30 
00:12:59

00:29:15 
00:28:44

00:58:32 
00:58:01

561 561 36 159 10589 GALATOPOULOU CELIA Γυναίκα - 2004 (F) - 
CYP

00:00:59 
00:00:00

00:14:57 
00:13:59

00:30:30 
00:29:32

00:58:32 
00:57:34

562 562 8 160 10587 MAKRIDOU ALIKI Γυναίκα - 1975 (F50) - CYP 
DROMEA RACING

00:00:59 
00:00:00

00:14:57 
00:13:59

00:30:30 
00:29:32

00:58:33 
00:57:35

563 563 44 161 10588 AGAPIOU NASSO Γυναίκα - 1980 (F40) - CYP 
DROMEA RACING

00:00:58 
00:00:00

00:14:57 
00:13:59

00:30:30 
00:29:32

00:58:33 
00:57:35

564 564 70 162 11471 MIRONOVA EVGENIIA Γυναίκα - 1994 (F30) - 
CYP

00:00:02 
00:00:00

00:12:16 
00:12:15

00:28:03 
00:28:01

00:58:33 
00:58:32

565 565 37 163 11387 ACHALEM EIRINI Γυναίκα - 1997 (F) - CYP 
CROSSFIT LIMASSOL

00:00:25 
00:00:00

00:14:01 
00:13:36

00:29:50 
00:29:25

00:58:34 
00:58:09

566 566 71 164 10003 NIKOLAOU KALIA Γυναίκα - 1995 (F30) - CYP 00:00:26 
00:00:00

00:13:09 
00:12:43

00:29:00 
00:28:35

00:58:34 
00:58:08

567 567 149 403 10831 GIJSEL RONALD Άνδρας - 1987 (M30) - CYP 00:00:22 
00:00:00

00:13:35 
00:13:14

- 00:58:36 
00:58:14



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

568 568 45 165 10502 STRATI KATERINA Γυναίκα - 1981 (F40) - CYP 
DROMEA

00:00:18 
00:00:00

00:12:58 
00:12:40

00:29:30 
00:29:13

00:58:38 
00:58:21

569 569 9 166 10539 PAPAPERICLEOUS ANDRIANI Γυναίκα - 1972 
(F50) - CYP DROMEA RACING

00:00:09 
00:00:00

00:13:10 
00:13:01

00:29:11 
00:29:03

00:58:38 
00:58:30

570 570 52 404 10942 CHRISTOU THOMAS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP

00:00:12 
00:00:00

00:13:01 
00:12:49

00:28:33 
00:28:21

00:58:41 
00:58:29

571 571 150 405 10853 PANAYIOTOU CONSTANTINOS Άνδρας - 
1993 (M30) - CYP

00:00:27 
00:00:00

00:13:51 
00:13:24

00:29:40 
00:29:13

00:58:43 
00:58:16

572 572 151 406 11442 WITCZAK JULIUS Άνδρας - 1994 (M30) - CYP 00:00:12 
00:00:00

00:13:05 
00:12:54

00:28:33 
00:28:22

00:58:45 
00:58:33

573 573 46 167 10323 KONSTANTOPOULOU GIOTA Γυναίκα - 1978 
(F40) - GRC SANTA RUNNING TEAM

00:00:49 
00:00:00

00:14:24 
00:13:35

00:30:04 
00:29:16

00:58:46 
00:57:58

574 574 152 407 10582 FILIPOVYCH ARTUR Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP

00:00:26 
00:00:00

00:14:10 
00:13:45

00:29:43 
00:29:18

00:58:47 
00:58:22

575 575 53 408 10897 HONIC NEVZAT Άνδρας - 1976 (M50) - CYP 00:00:13 
00:00:00

00:13:48 
00:13:36

00:29:44 
00:29:32

00:58:47 
00:58:35

576 576 153 409 11391 JAUNZEMS ARMANDS Άνδρας - 1996 (M30) - 
LVA

00:00:13 
00:00:00

00:13:48 
00:13:35

00:29:43 
00:29:30

00:58:49 
00:58:37

577 577 72 168 11526 ROGKALA DIMITRA Γυναίκα - 1995 (F30) - 
CYP

00:00:46 
00:00:00

00:14:45 
00:13:59

00:30:46 
00:30:01

00:58:52 
00:58:07

578 578 73 410 10863 ELIA CHRISTOS Άνδρας - 1998 (M) - CYP 00:00:10 
00:00:00

00:13:00 
00:12:51

00:28:55 
00:28:46

00:58:53 
00:58:43

579 579 10 169 10483 ORATIOU MARINA Γυναίκα - 1973 (F50) - CYP 
DROMEA RACING

00:00:19 
00:00:00

00:13:31 
00:13:13

00:29:30 
00:29:12

00:58:54 
00:58:36

580 580 105 411 10164 MAKEDONAS PANAYIOTIS Άνδρας - 1978 
(M40) - CYP

00:00:20 
00:00:00

00:13:36 
00:13:16

00:29:23 
00:29:04

00:58:54 
00:58:34

581 581 73 170 11423 CHRISTOUDIA MARIE Γυναίκα - 1995 (F30) - 
CYP ANORTHOSIS FAMAGUSTA RUNNERS

00:00:48 
00:00:00

00:14:23 
00:13:35

00:29:57 
00:29:09

00:58:55 
00:58:07

582 582 154 412 11422 PANAYI PANAYIOTIS Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP ANORTHOSIS FAMAGUSTA RUNNERS

00:00:48 
00:00:00

00:14:23 
00:13:36

00:29:58 
00:29:10

00:58:55 
00:58:08

583 583 155 413 11525 KAPPOS ANGELOS Άνδρας - 1989 (M30) - 
CYP

00:00:46 
00:00:00

00:14:45 
00:13:59

00:30:46 
00:30:01

00:58:57 
00:58:11

584 584 156 414 11005 NEOPHYTOU MARIOS Άνδρας - 1989 (M30) - 
CYP

00:00:43 
00:00:00

00:14:24 
00:13:42

00:30:59 
00:30:17

00:58:57 
00:58:15

585 585 157 415 10505 SAYI CAN Άνδρας - 1991 (M30) - CYP 568 
ENDURANCE

00:00:34 
00:00:00

00:14:09 
00:13:35

00:30:10 
00:29:37

00:58:58 
00:58:25

586 586 74 171 10567 BYSTRUSHKINA ANASTASIIA Γυναίκα - 1991 
(F30) - CYP

00:00:17 
00:00:00

00:14:40 
00:14:24

00:30:12 
00:29:56

00:58:58 
00:58:42

587 587 158 416 11401 MOYSEOS ANTREAS Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP

00:00:36 
00:00:00

00:15:37 
00:15:01

00:32:08 
00:31:32

00:58:59 
00:58:24

588 588 54 417 10169 TSITSIS STEPHANOS Άνδρας - 1973 (M50) - 
CYP

00:00:10 
00:00:00

00:12:42 
00:12:32

00:29:44 
00:29:34

00:59:05 
00:58:55

589 589 4 418 10555 GEORGIOU GEORGIOS Άνδρας - 1956 
(M70+) - CYP ARIS RUNNERS

00:00:03 
00:00:00

00:13:25 
00:13:22

00:29:40 
00:29:38

00:59:06 
00:59:03

590 590 38 172 11309 GEORGIADOU MARIA Γυναίκα - 1999 (F) - 
CYP

00:00:51 
00:00:00

00:14:07 
00:13:17

00:29:49 
00:28:59

00:59:07 
00:58:16

591 591 159 419 11308 ANASTASIOU DEMOS Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP

00:00:51 
00:00:00

00:14:08 
00:13:17

00:29:49 
00:28:58

00:59:07 
00:58:16

592 592 74 420 11237 KAMILARIS PANAGIOTIS Άνδρας - 1999 (M) - 
CYP DROMEA RACING

00:00:16 
00:00:00

00:13:30 
00:13:15

00:29:44 
00:29:29

00:59:08 
00:58:53

593 593 39 173 11347 ΑΛΕΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Γυναίκα - 2000 (F) - CYP 00:00:39 
00:00:00

00:14:41 
00:14:02

00:29:58 
00:29:19

00:59:08 
00:58:29

594 594 9 421 11027 VARIKOV ARSENII Άνδρας - 2011 (M15) - CYP 00:00:40 
00:00:00

00:13:32 
00:12:53

00:28:48 
00:28:09

00:59:08 
00:58:29



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

595 595 160 422 10653 HADJIGEORGIOU ANDREAS Άνδρας - 1995 
(M30) - CYP

00:00:50 
00:00:00

00:14:42 
00:13:53

00:30:37 
00:29:47

00:59:10 
00:58:21

596 596 106 423 11487 POPOV ALEKSANDR Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP OMONIA RUNNERS

00:00:26 
00:00:00

00:13:02 
00:12:36

00:28:16 
00:27:50

00:59:10 
00:58:45

597 597 75 424 10077 ANDRONIKOU ANDRONIKOS Άνδρας - 2006 
(M) - CYP

00:00:27 
00:00:00

00:13:03 
00:12:37

00:29:00 
00:28:34

00:59:11 
00:58:44

598 598 47 174 10132 MICHAEL GEORGIA Γυναίκα - 1980 (F40) - 
CYP

00:00:26 
00:00:00

00:13:02 
00:12:37

00:29:00 
00:28:34

00:59:11 
00:58:45

599 599 76 425 11290 ROTIS NIKOLAS Άνδρας - 2006 (M) - CYP 00:00:10 
00:00:00

00:13:03 
00:12:53

00:29:01 
00:28:51

00:59:11 
00:59:02

600 600 75 175 11468 OLEINIKOVA ALINA Γυναίκα - 1991 (F30) - 
CYP DROMEA

00:00:11 
00:00:00

00:13:26 
00:13:16

00:29:50 
00:29:40

00:59:12 
00:59:02

601 601 76 176 11165 CHRISTOFIDOU PAVLINA Γυναίκα - 1994 
(F30) - CYP

00:00:26 
00:00:00

00:14:20 
00:13:55

00:30:11 
00:29:46

00:59:14 
00:58:49

602 602 40 177 10489 VLADIMIROVA IRINA Γυναίκα - 2004 (F) - EST 00:00:48 
00:00:00

00:14:26 
00:13:39

00:30:24 
00:29:37

00:59:14 
00:58:27

603 603 17 426 10667 MARTYNSKI MARK Άνδρας - 1961 (M60) - 
GBR NONE

00:00:30 
00:00:00

00:14:28 
00:13:58

00:30:42 
00:30:12

00:59:16 
00:58:46

604 604 41 178 11511 GARRASI BIANCA Γυναίκα - 1998 (F) - ITA 00:00:18 
00:00:00

00:13:38 
00:13:21

00:29:28 
00:29:11

00:59:16 
00:58:59

605 605 161 427 10319 CUTRÌ BRUNO Άνδρας - 1993 (M30) - ITA 00:00:18 
00:00:00

00:13:38 
00:13:21

00:29:28 
00:29:11

00:59:16 
00:58:59

606 606 162 428 11534 TASHIN EGOR Άνδρας - 1995 (M30) - CYP 00:00:57 
00:00:00

00:14:46 
00:13:50

00:30:38 
00:29:42

00:59:17 
00:58:20

607 607 77 429 10865 IZSÓF MICHAL Άνδρας - 2002 (M) - SVK 00:00:19 
00:00:00

00:14:02 
00:13:43

00:30:02 
00:29:44

00:59:17 
00:58:58

608 608 163 430 10578 KOROTIN ALEKSANDR Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP

00:00:57 
00:00:00

00:14:33 
00:13:36

00:30:30 
00:29:33

00:59:18 
00:58:22

609 609 48 179 10659 BAILEY REBECCA Γυναίκα - 1980 (F40) - GBR 00:00:09 
00:00:00

00:12:23 
00:12:15

00:28:26 
00:28:18

00:59:18 
00:59:10

610 610 49 180 10481 SHUKHMAN OLENA Γυναίκα - 1984 (F40) - 
DEU UKRAINIAN RUNNING CLUB

00:00:27 
00:00:00

00:14:37 
00:14:11

00:31:10 
00:30:43

00:59:19 
00:58:53

611 611 107 431 10498 ZHAVORONKOV LEONID Άνδρας - 1983 
(M40) - CYP

00:00:52 
00:00:00

00:14:12 
00:13:21

00:30:15 
00:29:24

00:59:20 
00:58:28

612 612 55 432 11421 KOUSOULOU ARISTOS Άνδρας - 1971 (M50) - 
CYP APOLLON RUNNERS

00:00:19 
00:00:00

00:13:57 
00:13:39

00:30:11 
00:29:53

00:59:20 
00:59:02

613 613 77 181 10179 GASANOVA TATIANA Γυναίκα - 1987 (F30) - 
CYP

00:00:51 
00:00:00

00:14:12 
00:13:22

00:30:15 
00:29:25

00:59:20 
00:58:30

614 614 78 182 10512 AVRAAM MYRIA Γυναίκα - 1992 (F30) - CYP - 0:08:12 0:25:31 0:59:23
615 615 79 183 10892 CHRISTODOULOU CHRISTINA Γυναίκα - 1991 

(F30) - CYP
00:00:23 
00:00:00

00:13:42 
00:13:19

- 00:59:23 
00:59:00

616 616 164 433 10783 CHRISTODOULOU ANTONIS Άνδρας - 1988 
(M30) - CYP

00:00:20 
00:00:00

00:13:43 
00:13:23

00:29:49 
00:29:30

00:59:23 
00:59:04

617 617 56 434 10586 KOUIS ANDREAS Άνδρας - 1975 (M50) - CYP 
EV-ZIN

00:00:42 
00:00:00

00:14:18 
00:13:37

00:30:11 
00:29:30

00:59:24 
00:58:42

618 618 11 184 10609 IOANNOU MARIA Γυναίκα - 1969 (F50) - CYP 
EV ZIN

00:00:42 
00:00:00

00:14:18 
00:13:37

00:30:11 
00:29:30

00:59:24 
00:58:42

619 619 57 435 10608 IOANNOU YIANNOS Άνδρας - 1967 (M50) - 
CYP EV ZIN

00:00:42 
00:00:00

00:14:18 
00:13:37

00:30:11 
00:29:30

00:59:24 
00:58:43

620 620 78 436 11235 DEMETRIOU GREGORIS Άνδρας - 1997 (M) - 
CYP APOEL RUNNERS

00:00:09 
00:00:00

00:13:57 
00:13:48

00:30:21 
00:30:12

00:59:25 
00:59:16

621 621 108 437 10531 EREN MUSTAFA Άνδρας - 1982 (M40) - CYP 00:00:12 
00:00:00

00:13:17 
00:13:05

- 00:59:25 
00:59:13

622 622 79 438 10990 LAZARUS LIAM Άνδρας - 2004 (M) - CYP 
UNIC RUN CLUB

00:00:07 
00:00:00

00:13:52 
00:13:45

00:29:55 
00:29:49

00:59:26 
00:59:20



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

623 623 58 439 10817 KAMPANELLAS COSTAS Άνδρας - 1976 (M50) 
- CYP

00:00:07 
00:00:00

00:13:42 
00:13:36

00:30:06 
00:30:00

00:59:27 
00:59:20

624 624 80 185 10907 TUDOR MIMI Γυναίκα - 1996 (F30) - GBR 00:00:22 
00:00:00

00:14:09 
00:13:48

00:30:28 
00:30:07

00:59:28 
00:59:06

625 625 42 186 11473 PRIETZ FABIAN Γυναίκα - 2004 (F) - CYP 00:00:04 
00:00:00

00:14:26 
00:14:22

00:31:02 
00:30:59

00:59:28 
00:59:24

626 626 81 187 11282 SERA LINA Γυναίκα - 1994 (F30) - CYP 00:00:04 
00:00:00

00:13:10 
00:13:06

00:28:55 
00:28:51

00:59:28 
00:59:25

627 627 50 188 10305 VASILIOU STALO Γυναίκα - 1977 (F40) - CYP 
APOLLON RUNNERS

00:00:02 
00:00:00

00:13:01 
00:12:59

00:29:11 
00:29:09

00:59:28 
00:59:27

628 628 82 189 11335 ABDULINA LAURA Γυναίκα - 1995 (F30) - CYP 00:00:10 
00:00:00

00:12:54 
00:12:45

00:28:54 
00:28:45

00:59:30 
00:59:20

629 629 80 440 11006 MICHAELIDES MICHALIS Άνδρας - 2000 (M) - 
CYP LIMASSOL NAUTICAL CLUB

00:00:45 
00:00:00

00:12:51 
00:12:07

00:27:19 
00:26:35

00:59:36 
00:58:52

630 630 81 441 11248 EFREM PHILIPPOS Άνδρας - 1997 (M) - CYP 00:00:10 
00:00:00

00:14:37 
00:14:27

00:31:44 
00:31:35

00:59:36 
00:59:26

631 631 109 442 10655 ADAKALE ALPER Άνδρας - 1980 (M40) - CYP 00:00:11 
00:00:00

00:13:18 
00:13:08

00:29:39 
00:29:29

00:59:36 
00:59:26

632 632 59 443 10139 STATHIS KALYVIOTIS Άνδρας - 1972 (M50) - 
CYP

00:00:10 
00:00:00

00:13:12 
00:13:03

00:29:51 
00:29:41

00:59:36 
00:59:26

633 633 165 444 10909 STAVROU ANTONIO Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP

00:00:12 
00:00:00

00:13:24 
00:13:13

00:29:30 
00:29:19

00:59:37 
00:59:25

634 634 83 190 10271 MIRGORODSKAIA ALEKSANDRA Γυναίκα - 
1994 (F30) - CYP ANK RUN

00:00:24 
00:00:00

00:14:58 
00:14:34

00:31:27 
00:31:04

00:59:37 
00:59:14

635 635 84 191 11344 PAPAMICHAIL NIKOLAS Γυναίκα - 1991 (F30) 
- CYP

00:00:05 
00:00:00

00:13:23 
00:13:18

00:29:29 
00:29:24

00:59:39 
00:59:34

636 636 110 445 11059 MINA MICHALIS Άνδρας - 1982 (M40) - CYP 00:00:05 
00:00:00

00:13:23 
00:13:18

00:29:29 
00:29:24

00:59:39 
00:59:34

637 637 166 446 11224 GONCALVES NELSON Άνδρας - 1994 (M30) - 
CYP

00:00:31 
00:00:00

00:15:01 
00:14:31

00:31:09 
00:30:38

00:59:42 
00:59:11

638 638 111 447 10171 SHEVCHENKO MIKHAIL Άνδρας - 1980 (M40) 
- CYP

00:01:02 
00:00:00

00:14:23 
00:13:22

00:30:27 
00:29:25

00:59:43 
00:58:42

639 639 4 192 10708 PAPACHARALAMBOUS NADIA Γυναίκα - 1964 
(F60) - CYP

00:00:06 
00:00:00

00:13:13 
00:13:07

00:29:37 
00:29:31

00:59:43 
00:59:37

640 640 85 193 10386 TARKOWSKA AGNIESZKA Γυναίκα - 1995 
(F30) - POL CROSSELITE

00:00:25 
00:00:00

00:13:53 
00:13:29

00:30:03 
00:29:39

00:59:44 
00:59:20

641 641 82 448 11474 HELLEBERG MAIK Άνδρας - 2003 (M) - CYP 00:00:11 
00:00:00

00:13:19 
00:13:09

00:28:13 
00:28:03

00:59:45 
00:59:35

642 642 12 194 11004 PANAGI MARO Γυναίκα - 1969 (F50) - CYP 
OMONOIA RUNNERS

00:00:01 
00:00:00

00:12:56 
00:12:56

00:29:09 
00:29:09

00:59:46 
00:59:46

643 643 167 449 10543 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:00:28 
00:00:00

00:13:48 
00:13:21

00:29:37 
00:29:10

00:59:47 
00:59:19

644 644 168 450 10569 SAVIN ARTEM Άνδρας - 1994 (M30) - CYP - 00:01:05 
00:00:00

00:14:52 
00:13:48

00:30:46 
00:29:42

00:59:49 
00:58:44

645 645 13 195 10100 AMVROSIOU ELENA Γυναίκα - 1975 (F50) - 
CYP ICE POWER TEAM

00:00:05 
00:00:00

00:13:15 
00:13:10

- 00:59:49 
00:59:44

646 646 43 196 10925 YURDAKUL GIZEM Γυναίκα - 1997 (F) - CYP 00:00:34 
00:00:00

00:14:09 
00:13:35

00:30:10 
00:29:37

00:59:51 
00:59:17

647 647 83 451 11216 DUCHNOWSKI TYTUS Άνδρας - 1997 (M) - 
POL

00:00:04 
00:00:00

00:13:10 
00:13:06

00:29:41 
00:29:37

00:59:54 
00:59:50

648 648 60 452 10264 MARKAKIS ARISTOS Άνδρας - 1972 (M50) - 
CYP

00:00:33 
00:00:00

00:15:09 
00:14:37

00:31:27 
00:30:55

00:59:54 
00:59:22

649 649 61 453 10399 IOANNOU NEKTARIOS Άνδρας - 1976 (M50) - 
CYP

00:00:11 
00:00:00

00:13:19 
00:13:08

00:29:38 
00:29:27

00:59:55 
00:59:44



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

650 650 84 454 11446 DEMETRIOU ALEXANDER Άνδρας - 2006 (M) 
- CYP

00:00:19 
00:00:00

00:12:28 
00:12:09

00:29:55 
00:29:37

00:59:57 
00:59:38

651 651 62 455 11489 KAPODISTRIAS APOLLON Άνδρας - 1974 
(M50) - CYP DROMEA RACING

00:00:09 
00:00:00

00:13:19 
00:13:10

00:29:27 
00:29:18

00:59:57 
00:59:49

652 652 63 456 10390 SMYRILLIS STELIOS Άνδρας - 1971 (M50) - 
CYP

00:00:10 
00:00:00

00:13:19 
00:13:09

00:29:27 
00:29:17

00:59:58 
00:59:49

653 653 86 197 10996 MIROSHNICHENKO EVGENIIA Γυναίκα - 1992 
(F30) - CYP LAZY TRAIL RUNNERS

00:00:20 
00:00:00

00:14:19 
00:14:00

00:30:39 
00:30:20

00:59:59 
00:59:39

654 654 169 457 11389 VOROBEV MAKSIM Άνδρας - 1996 (M30) - 
CYP

00:00:25 
00:00:00

00:13:18 
00:12:53

00:29:15 
00:28:51

00:59:59 
00:59:34

655 655 85 458 10557 GEORGIOU GEORGE Άνδρας - 2000 (M) - 
CYP

00:00:34 
00:00:00

00:14:12 
00:13:38

- 01:00:00 
00:59:27

656 656 112 459 10921 IORDANOU MICHALIS Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP ΜΑΧΑΙΡΑΝΝΕΡΣ

00:00:32 
00:00:00

00:14:22 
00:13:51

00:30:46 
00:30:15

01:00:02 
00:59:31

657 657 5 460 10330 ΞΟΥΦΑΡΙΔΗΣ ΆΝΤΗΣ Άνδρας - 1955 (M70+) - 
CYP

00:00:14 
00:00:00

00:13:49 
00:13:36

00:30:07 
00:29:53

01:00:03 
00:59:49

658 658 51 198 11452 TZORTZI MARIA Γυναίκα - 1979 (F40) - CYP 
APOLLON RUNNERS

00:00:35 
00:00:00

00:13:28 
00:12:54

00:29:40 
00:29:06

01:00:03 
00:59:29

659 659 113 461 10952 GORDIN ARTEM Άνδρας - 1986 (M40) - CYP 00:00:25 
00:00:00

00:16:01 
00:15:37

00:32:28 
00:32:04

01:00:04 
00:59:39

660 660 114 462 11453 ARISTIDOU ZEN Άνδρας - 1981 (M40) - CYP 
APOLLON RUNNERS

00:00:34 
00:00:00

00:13:28 
00:12:55

00:29:39 
00:29:06

01:00:04 
00:59:31

661 661 5 199 10957 KARLETTIDOU CHRISTINA Γυναίκα - 1965 
(F60) - CYP

00:00:31 
00:00:00

00:14:14 
00:13:44

00:30:26 
00:29:56

01:00:05 
00:59:35

662 662 170 463 10529 DRAKOS EVAGORAS Άνδρας - 1995 (M30) - 
CYP APOEL RUNNERS

00:00:23 
00:00:00

00:14:53 
00:14:30

00:31:51 
00:31:28

01:00:05 
00:59:43

663 663 171 464 10939 ODOLADOV DANYLO Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP

00:00:01 
00:00:00

00:12:40 
00:12:39

00:29:23 
00:29:22

01:00:08 
01:00:07

664 664 52 200 10928 KARABAYEVA KARINA Γυναίκα - 1980 (F40) - 
CYP

00:00:58 
00:00:00

00:14:17 
00:13:19

00:30:16 
00:29:18

01:00:08 
00:59:10

665 665 87 201 10345 KAZANTCEVA DARIA Γυναίκα - 1991 (F30) - 
CYP БЕГОВАЯ КУЗНИЦА

00:00:28 
00:00:00

00:13:04 
00:12:36

00:29:32 
00:29:05

01:00:08 
00:59:40

666 666 14 202 11053 SYMES SARAH Γυναίκα - 1975 (F50) - GBR 
STRAWBERRY STROLLERS

00:00:33 
00:00:00

00:13:36 
00:13:04

00:29:29 
00:28:57

01:00:10 
00:59:38

667 667 115 465 10397 ANDREOU ARISTOS Άνδρας - 1978 (M40) - 
CYP

00:00:09 
00:00:00

00:13:23 
00:13:14

00:29:11 
00:29:03

01:00:10 
01:00:01

668 668 88 203 10835 GABBASOVA ANNA Γυναίκα - 1995 (F30) - 
CYP

00:00:45 
00:00:00

00:15:25 
00:14:40

00:31:25 
00:30:40

01:00:11 
00:59:26

669 669 89 204 11524 PLISAK TETYANA Γυναίκα - 1987 (F30) - CYP 00:00:29 
00:00:00

00:14:38 
00:14:09

00:31:10 
00:30:41

01:00:12 
00:59:43

670 670 116 466 11522 KELL ALEX Άνδρας - 1983 (M40) - GBR 
PRESTIGE WORLDWIDE

00:00:27 
00:00:00

00:14:13 
00:13:47

- 01:00:12 
00:59:46

671 671 64 467 10212 KEVANY JON Άνδρας - 1969 (M50) - GBR 
MALVERN TRIATHLON CLUB

00:00:50 
00:00:00

00:13:53 
00:13:04

00:29:47 
00:28:57

01:00:13 
00:59:23

672 672 172 468 10620 LOGACHEV TIMUR Άνδρας - 1995 (M30) - 
CYP

00:00:31 
00:00:00

00:13:40 
00:13:10

00:30:24 
00:29:54

01:00:15 
00:59:45

673 673 90 205 10312 CARMODY KATHRYN Γυναίκα - 1993 (F30) - 
GBR BQRC

00:00:39 
00:00:00

00:13:54 
00:13:16

00:29:52 
00:29:13

01:00:17 
00:59:38

674 674 44 206 10314 WILLIAMS ELLICIA Γυναίκα - 1997 (F) - GBR 00:00:39 
00:00:00

00:13:55 
00:13:17

- 01:00:17 
00:59:39

675 675 173 469 11018 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:00:17 
00:00:00

00:13:47 
00:13:30

00:30:08 
00:29:51

01:00:19 
01:00:02

676 676 174 470 10398 HOWES ANDREAS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP OMONOIA RUNNERS

00:01:03 
00:00:00

00:17:04 
00:16:02

00:33:05 
00:32:02

01:00:20 
00:59:18



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

677 677 91 207 11176 NEOFYTOU ELENA Γυναίκα - 1991 (F30) - 
CYP

00:00:07 
00:00:00

00:14:28 
00:14:22

00:30:58 
00:30:51

01:00:20 
01:00:13

678 678 175 471 10222 LOCHIAS ALEXANDROS Άνδρας - 1995 (M30) 
- CYP

00:00:29 
00:00:00

00:12:36 
00:12:08

00:28:48 
00:28:19

01:00:21 
00:59:52

679 679 176 472 10797 ISIN CENK Άνδρας - 1991 (M30) - CYP 00:00:11 
00:00:00

00:13:31 
00:13:20

00:30:50 
00:30:40

01:00:22 
01:00:11

680 680 117 473 10032 DAMDJIOGLU SHERIFALI Άνδρας - 1986 
(M40) - CYP

00:01:00 
00:00:00

00:15:16 
00:14:16

00:31:37 
00:30:37

01:00:23 
00:59:24

681 681 45 208 10800 GEORGIOU GEORGIANA Γυναίκα - 2001 (F) - 
CYP

00:00:35 
00:00:00

00:13:49 
00:13:15

00:30:17 
00:29:42

01:00:26 
00:59:51

682 682 92 209 10464 EPSTEIN ADI Γυναίκα - 1994 (F30) - CYP 00:00:29 
00:00:00

00:14:33 
00:14:04

00:31:26 
00:30:57

01:00:29 
01:00:00

683 683 177 474 10363 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:01:04 
00:00:00

00:14:58 
00:13:54

00:30:43 
00:29:39

01:00:36 
00:59:32

684 684 65 475 11428 PAPADOPOULOS GEORGIOS Άνδρας - 1971 
(M50) - CYP EVZIN

00:00:44 
00:00:00

00:14:18 
00:13:35

00:30:12 
00:29:28

01:00:36 
00:59:53

685 685 93 210 10540 GAVRIEL GAVRIELLA Γυναίκα - 1988 (F30) - 
CYP ICE POWER

00:00:05 
00:00:00

00:12:57 
00:12:52

00:29:36 
00:29:32

01:00:37 
01:00:33

686 686 94 211 11253 POLIAKOVA ILONA Γυναίκα - 1990 (F30) - 
CYP

00:01:02 
00:00:00

00:13:40 
00:12:38

00:30:26 
00:29:25

01:00:38 
00:59:37

687 687 6 212 10234 RIDLEY JOANNA Γυναίκα - 1965 (F60) - GBR 
STRAWBERRY STROLLERS

00:00:33 
00:00:00

00:14:13 
00:13:41

00:30:19 
00:29:47

01:00:39 
01:00:07

688 688 178 476 10187 LOUKAIDIS ANDREAS Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP

00:00:08 
00:00:00

00:13:22 
00:13:15

00:30:16 
00:30:08

01:00:39 
01:00:31

689 689 179 477 10704 CROOKES MARCUS Άνδρας - 1996 (M30) - 
CYP

00:00:29 
00:00:00

00:14:32 
00:14:04

00:31:05 
00:30:37

01:00:39 
01:00:11

690 690 53 213 10278 SOFIA SOFIA Γυναίκα - 1983 (F40) - CYP 00:00:54 
00:00:00

00:15:40 
00:14:46

00:32:19 
00:31:25

01:00:40 
00:59:47

691 691 180 478 10391 VORKAS IACOVOS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP ANORTHOSIS FAMAGUSTA RUNNERS

00:00:43 
00:00:00

00:14:42 
00:13:59

00:31:00 
00:30:18

01:00:42 
00:59:59

692 692 95 214 10530 SZELES STELLA Γυναίκα - 1994 (F30) - CYP 
ACID RUN CLUB

00:00:32 
00:00:00

00:14:05 
00:13:34

00:31:01 
00:30:30

01:00:42 
01:00:11

693 693 118 479 11182 PANAYIOTOU CHRISTOS Άνδρας - 1985 
(M40) - CYP

00:00:25 
00:00:00

00:15:09 
00:14:44

00:32:51 
00:32:26

01:00:43 
01:00:18

694 694 181 480 10643 PARIDES MICHALIS Άνδρας - 1995 (M30) - 
CYP

00:00:52 
00:00:00

00:14:42 
00:13:50

00:30:37 
00:29:45

01:00:44 
00:59:52

695 695 182 481 10013 ASCIOGLU OSMAN Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP

00:01:02 
00:00:00

00:15:16 
00:14:14

00:31:37 
00:30:35

01:00:46 
00:59:45

696 696 10 482 10905 NASSAR FARES Άνδρας - 2010 (M15) - CYP 00:00:14 
00:00:00

00:13:34 
00:13:20

00:29:26 
00:29:12

01:00:48 
01:00:34

697 697 119 483 10906 NASSAR ADI Άνδρας - 1980 (M40) - CYP 00:00:14 
00:00:00

00:13:34 
00:13:20

00:29:26 
00:29:13

01:00:48 
01:00:35

698 698 96 215 10962 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Γυναίκα - 1988 
(F30) - CYP ICEPOWER TEAM

00:00:23 
00:00:00

00:14:46 
00:14:24

00:30:54 
00:30:32

01:00:49 
01:00:27

699 699 183 484 11496 NAVOYCHIK DENIS Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP EXNESS

00:00:24 
00:00:00

00:15:00 
00:14:37

00:31:55 
00:31:31

01:00:51 
01:00:27

700 700 15 216 10846 ZARKADA ELEFTHERIA Γυναίκα - 1975 (F50) - 
GRC

00:00:07 
00:00:00

00:14:01 
00:13:55

00:30:33 
00:30:27

01:00:51 
01:00:44

701 701 66 485 10467 CHRISTODOULIDES MARIOS Άνδρας - 1970 
(M50) - CYP RYL

00:00:49 
00:00:00

00:14:10 
00:13:21

00:30:30 
00:29:41

01:00:52 
01:00:03

702 702 97 217 10196 KIRIUKHINA OLGA Γυναίκα - 1987 (F30) - CYP 00:00:32 
00:00:00

00:15:07 
00:14:35

00:31:26 
00:30:54

01:00:52 
01:00:20

703 703 67 486 10495 LOIZOU DEMETRIS Άνδρας - 1970 (M50) - 
CYP EVZIN

00:00:30 
00:00:00

00:14:06 
00:13:36

00:30:12 
00:29:43

01:00:55 
01:00:25



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

704 704 184 487 11336 SOKRATOUS SOFOKLIS Άνδρας - 1996 (M30) 
- CYP

00:00:14 
00:00:00

00:12:59 
00:12:45

00:29:45 
00:29:32

01:00:55 
01:00:41

705 705 46 218 11101 DO LILY Γυναίκα - 1998 (F) - CYP 00:00:03 
00:00:00

00:12:43 
00:12:40

- 01:00:56 
01:00:53

706 706 68 488 10416 ANTONIADES NICOLAS Άνδρας - 1976 (M50) 
- CYP

00:00:20 
00:00:00

00:14:02 
00:13:43

00:30:49 
00:30:30

01:00:56 
01:00:37

707 707 185 489 11269 LIS ALEXANDR Άνδρας - 1989 (M30) - RUS 00:00:59 
00:00:00

00:15:32 
00:14:33

00:32:27 
00:31:28

01:00:56 
00:59:58

708 708 98 219 11256 ARANGO STEFANIA Γυναίκα - 1995 (F30) - 
CYP CROSSFIT LIMASSOL

00:00:26 
00:00:00

00:14:59 
00:14:33

00:31:32 
00:31:06

01:00:56 
01:00:31

709 709 86 490 11499 ΚΡΑΣΑΒΙΝ ΣΕΡΓΕΗ Άνδρας - 1998 (M) - CYP 00:00:21 
00:00:00

00:14:45 
00:14:24

00:31:24 
00:31:03

01:00:56 
01:00:36

710 710 186 491 10566 KRAGLIKOV NIKITA Άνδρας - 1989 (M30) - 
CYP

00:00:59 
00:00:00

00:15:32 
00:14:33

00:32:26 
00:31:28

01:00:57 
00:59:58

711 711 54 220 10930 SMILA ANDRI Γυναίκα - 1978 (F40) - CYP 
APOLLON RUNNERS

00:00:06 
00:00:00

00:13:26 
00:13:21

00:29:37 
00:29:32

01:00:59 
01:00:54

712 712 69 492 11187 HALCOUSSIS GEORGE Άνδρας - 1968 (M50) - 
CYP

00:00:01 
00:00:00

00:13:18 
00:13:18

00:29:52 
00:29:52

01:01:04 
01:01:04

713 713 120 493 10429 PANAGI TASOS Άνδρας - 1984 (M40) - CYP 00:00:29 
00:00:00

00:14:45 
00:14:16

00:31:22 
00:30:53

01:01:07 
01:00:38

714 714 99 221 10473 ZGHEIB NOUR Γυναίκα - 1991 (F30) - CYP 00:00:26 
00:00:00

00:13:38 
00:13:12

00:30:03 
00:29:37

01:01:09 
01:00:44

715 715 100 222 11218 GOLIKOVA EKATERINA Γυναίκα - 1991 (F30) - 
CYP

00:00:14 
00:00:00

00:13:51 
00:13:37

00:30:30 
00:30:16

01:01:22 
01:01:09

716 716 70 494 10558 KOUTSOU YIANNOS Άνδρας - 1973 (M50) - 
CYP

00:00:14 
00:00:00

00:14:07 
00:13:53

00:31:35 
00:31:21

01:01:26 
01:01:12

717 717 47 223 10738 MAPPOUROU GIANNA Γυναίκα - 2000 (F) - 
CYP

00:00:59 
00:00:00

00:15:39 
00:14:40

00:32:34 
00:31:35

01:01:26 
01:00:27

718 718 187 495 11371 KAIDANOVSKYI GRYGORII Άνδρας - 1987 
(M30) - CYP

00:00:10 
00:00:00

00:14:08 
00:13:59

00:30:54 
00:30:45

01:01:27 
01:01:18

719 719 48 224 10519 SKAUG FRIDA Γυναίκα - 2000 (F) - CYP 
SEALEGS

00:00:19 
00:00:00

00:13:52 
00:13:33

00:30:49 
00:30:30

01:01:27 
01:01:08

720 720 188 496 11079 ANDREOU ALKIS Άνδρας - 1989 (M30) - CYP 
AEL LIMASSOL

00:00:07 
00:00:00

00:12:31 
00:12:25

00:29:07 
00:29:00

01:01:27 
01:01:21

721 721 189 497 11259 SAMKOV IURII Άνδρας - 1993 (M30) - CYP 00:00:21 
00:00:00

00:14:45 
00:14:24

00:31:23 
00:31:03

01:01:28 
01:01:07

722 722 101 225 11386 KOZLOWSKA KASANDRA Γυναίκα - 1988 
(F30) - CYP

00:00:47 
00:00:00

00:15:06 
00:14:20

00:31:39 
00:30:52

01:01:28 
01:00:42

723 723 49 226 10943 ZORZI CHRISTIANA Γυναίκα - 2002 (F) - CYP 00:00:16 
00:00:00

00:13:16 
00:13:01

00:30:17 
00:30:01

01:01:28 
01:01:13

724 724 18 498 10661 KAKOULLI STEVE Άνδρας - 1962 (M60) - GBR 
RUNHEAD

00:00:20 
00:00:00

00:14:34 
00:14:15

00:31:18 
00:30:59

01:01:29 
01:01:10

725 725 19 499 10669 IOAN STAVROS Άνδρας - 1964 (M60) - CYP 00:00:12 
00:00:00

00:13:54 
00:13:43

00:30:27 
00:30:16

01:01:29 
01:01:18

726 726 102 227 10571 KITSIOU JULIANNA Γυναίκα - 1993 (F30) - 
CYP

00:00:29 
00:00:00

00:13:58 
00:13:30

00:30:25 
00:29:57

01:01:30 
01:01:02

727 727 121 500 11528 AWAN FAHIM Άνδρας - 1977 (M40) - CYP 00:00:25 
00:00:00

00:14:50 
00:14:26

00:30:55 
00:30:31

01:01:32 
01:01:08

728 728 122 501 10141 RYZHOV MIKHAIL Άνδρας - 1983 (M40) - CYP 00:00:58 
00:00:00

00:15:14 
00:14:17

00:31:46 
00:30:48

01:01:32 
01:00:35

729 729 20 502 10466 GALATIS PETROS Άνδρας - 1965 (M60) - CYP 
APOLLON RUNNERS

00:00:28 
00:00:00

00:14:34 
00:14:07

00:31:11 
00:30:44

01:01:35 
01:01:08

730 730 55 228 10128 EVANGELOU NICOLA Γυναίκα - 1979 (F40) - 
CYP

00:00:30 
00:00:00

00:13:56 
00:13:27

00:30:18 
00:29:49

01:01:35 
01:01:06



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

731 731 71 503 11416 PAVLOU CHRIS Άνδρας - 1974 (M50) - CYP 00:00:28 
00:00:00

00:15:03 
00:14:35

00:31:12 
00:30:44

01:01:37 
01:01:09

732 732 103 229 10627 PILAKOURI NICOLA Γυναίκα - 1995 (F30) - 
CYP

00:00:43 
00:00:00

00:14:43 
00:14:01

00:31:11 
00:30:29

01:01:38 
01:00:55

733 733 104 230 10482 ZACHARIOU ADAMANTIA Γυναίκα - 1995 
(F30) - CYP

00:00:16 
00:00:00

00:13:23 
00:13:07

00:29:55 
00:29:39

01:01:40 
01:01:25

734 734 105 231 10249 CHRISTODOULOU IOANNA Γυναίκα - 1987 
(F30) - CYP

00:00:53 
00:00:00

00:14:32 
00:13:40

00:30:47 
00:29:55

01:01:42 
01:00:49

735 735 21 504 11488 ΛΟΙΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Άνδρας - 1962 (M60) - 
CYP ΔΡΟΜΕΙΣ ΑΝΟΡΘΩΣΗΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ

00:00:43 
00:00:00

00:14:41 
00:13:59

00:31:00 
00:30:18

01:01:42 
01:01:00

736 736 50 232 11096 PAVLOV KARINA Γυναίκα - 2001 (F) - CYP 00:00:15 
00:00:00

00:14:53 
00:14:39

00:31:35 
00:31:21

01:01:43 
01:01:29

737 737 106 233 10374 KURSUNOGLU FATMA Γυναίκα - 1987 (F30) - 
CYP 568 COACHING

00:01:04 
00:00:00

00:16:25 
00:15:22

00:33:12 
00:32:09

01:01:47 
01:00:44

738 738 190 505 11133 KAZANTSEV VITALII Άνδρας - 1991 (M30) - 
ESP

00:00:17 
00:00:00

00:14:11 
00:13:54

00:31:44 
00:31:28

01:01:49 
01:01:33

739 739 87 506 10935 SIEKKERIS DIMITRIS Άνδρας - 2006 (M) - 
CYP NONE

00:00:09 
00:00:00

00:13:21 
00:13:13

00:30:25 
00:30:17

01:01:50 
01:01:41

740 740 51 234 10934 SIEKKERI CHRYSTALLENI Γυναίκα - 2000 (F) 
- CYP NONE

00:00:11 
00:00:00

00:13:21 
00:13:10

00:30:25 
00:30:14

01:01:50 
01:01:39

741 741 107 235 10254 SKLADANIUK YULIIA Γυναίκα - 1994 (F30) - 
UKR

00:00:18 
00:00:00

00:13:00 
00:12:43

00:29:30 
00:29:12

01:01:51 
01:01:34

742 742 88 507 10866 POYIADJIS MICHAEL Άνδρας - 2007 (M) - 
CYP

00:00:53 
00:00:00

00:14:15 
00:13:22

00:30:17 
00:29:25

01:01:53 
01:01:01

743 743 191 508 10885 CHIRIKOV ALEKSEI Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP

00:00:27 
00:00:00

00:15:53 
00:15:27

00:33:16 
00:32:50

01:01:55 
01:01:29

744 744 192 509 10720 SARIDIS SAVVAS Άνδρας - 1991 (M30) - CYP 00:00:23 
00:00:00

00:13:14 
00:12:51

00:29:37 
00:29:15

01:01:58 
01:01:36

745 745 72 510 11294 KONTINOS DEMETRIS Άνδρας - 1971 (M50) - 
CYP ICEPOWER

00:00:31 
00:00:00

00:14:39 
00:14:08

00:31:23 
00:30:52

01:02:01 
01:01:30

746 746 108 236 10859 CHARALAMBOUS MARGARITA ATHANASIA 
Γυναίκα - 1995 (F30) - CYP

00:00:25 
00:00:00

00:14:31 
00:14:06

00:31:21 
00:30:57

01:02:02 
01:01:37

747 747 56 237 10484 KLEOPA ELENA Γυναίκα - 1979 (F40) - CYP 
APOEL RUNNERS

00:00:27 
00:00:00

00:13:15 
00:12:48

00:30:47 
00:30:21

01:02:02 
01:01:36

748 748 73 511 10982 RENSEN MARK Άνδρας - 1969 (M50) - CYP 00:00:15 
00:00:00

00:14:27 
00:14:12

00:31:10 
00:30:55

01:02:03 
01:01:48

749 749 74 512 10671 SAKELLAROPOULOS FILIPPOS Άνδρας - 
1970 (M50) - CYP

00:00:14 
00:00:00

00:14:32 
00:14:18

00:31:50 
00:31:36

01:02:05 
01:01:51

750 750 89 513 11536 BAKOTHYMIOS IOANNIS Άνδρας - 2006 (M) - 
CYP

00:00:34 
00:00:00

00:15:25 
00:14:51

00:30:38 
00:30:04

01:02:06 
01:01:32

751 751 52 238 10852 STRELNIKOVA YANA Γυναίκα - 1998 (F) - CYP 00:00:04 
00:00:00

00:13:26 
00:13:23

00:30:13 
00:30:10

01:02:06 
01:02:03

752 752 90 514 11399 CHRISTOFOROU ANTONIS Άνδρας - 2002 (M) 
- CYP

00:00:34 
00:00:00

00:15:26 
00:14:52

00:31:26 
00:30:52

01:02:06 
01:01:33

753 753 22 515 10683 LAMBROU NICOLAOS Άνδρας - 1965 (M60) - 
CYP

00:00:11 
00:00:00

00:13:24 
00:13:14

00:30:14 
00:30:04

01:02:06 
01:01:56

754 754 193 516 11395 HADJIAVRAAM NIKOLAS Άνδρας - 1993 (M30) 
- CYP

00:00:18 
00:00:00

00:15:42 
00:15:24

00:33:56 
00:33:38

01:02:07 
01:01:49

755 755 194 517 11000 OSIPOV IVAN Άνδρας - 1988 (M30) - CYP 00:00:23 
00:00:00

00:14:50 
00:14:28

00:31:34 
00:31:12

01:02:08 
01:01:46

756 756 91 518 11073 SAVVA CHARALAMBOS Άνδρας - 1997 (M) - 
CYP

00:00:08 
00:00:00

00:14:38 
00:14:31

00:32:19 
00:32:12

01:02:09 
01:02:02

757 757 123 519 11135 STYLIANOU DEMETRIS Άνδρας - 1978 (M40) - 
CYP

00:00:27 
00:00:00

00:15:03 
00:14:36

00:31:48 
00:31:21

01:02:09 
01:01:42



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

758 758 195 520 10839 KONTORINIS MIKE Άνδρας - 1987 (M30) - 
GRC

00:00:27 
00:00:00

00:14:03 
00:13:37

00:29:37 
00:29:10

01:02:14 
01:01:47

759 759 109 239 11168 CUCORA NATALIA Γυναίκα - 1996 (F30) - CYP 00:00:12 
00:00:00

00:14:29 
00:14:17

00:30:59 
00:30:47

01:02:14 
01:02:02

760 760 196 521 11166 CHRISTOFI SOFRONIS Άνδρας - 1994 (M30) - 
CYP

00:00:13 
00:00:00

00:14:29 
00:14:17

00:30:59 
00:30:47

01:02:14 
01:02:02

761 761 197 522 11414 STROGONOV ALEKSANDR Άνδρας - 1989 
(M30) - CYP

00:00:30 
00:00:00

00:14:48 
00:14:19

00:30:56 
00:30:27

01:02:16 
01:01:47

762 762 110 240 10882 KASTANI FROSSO Γυναίκα - 1990 (F30) - CYP 00:00:23 
00:00:00

00:14:55 
00:14:33

00:32:01 
00:31:39

01:02:19 
01:01:56

763 763 92 523 10428 LAMARIS ORESTIS Άνδρας - 2002 (M) - CYP 00:00:17 
00:00:00

00:13:58 
00:13:41

00:30:44 
00:30:28

01:02:20 
01:02:04

764 764 111 241 10170 GERZHAN ANNA Γυναίκα - 1988 (F30) - CYP 00:00:22 
00:00:00

00:14:30 
00:14:09

00:32:02 
00:31:41

01:02:22 
01:02:01

765 765 57 242 10544 MAKOVSKAYA IRENE Γυναίκα - 1982 (F40) - 
CYP

00:00:49 
00:00:00

00:15:06 
00:14:18

00:31:59 
00:31:11

01:02:23 
01:01:35

766 766 16 243 11136 ARMEFTI ANDRIE Γυναίκα - 1974 (F50) - CYP 00:00:02 
00:00:00

00:13:27 
00:13:26

00:30:30 
00:30:29

01:02:23 
01:02:22

767 767 93 524 10437 SHOMO DEIVIS Άνδρας - 1997 (M) - AUT 00:00:57 
00:00:00

00:14:33 
00:13:37

00:31:06 
00:30:10

01:02:25 
01:01:28

768 768 112 244 10924 PAPAFOTI MARIA Γυναίκα - 1995 (F30) - CYP 00:00:16 
00:00:00

00:13:23 
00:13:08

00:29:55 
00:29:39

01:02:32 
01:02:17

769 769 113 245 10677 LEVCHENKO ANNA Γυναίκα - 1993 (F30) - 
CYP

00:00:16 
00:00:00

00:14:49 
00:14:34

00:32:33 
00:32:18

01:02:33 
01:02:18

770 770 75 525 10980 MAROSKI DARIUSZ Άνδρας - 1971 (M50) - 
POL

00:00:17 
00:00:00

00:14:32 
00:14:16

00:31:12 
00:30:55

01:02:33 
01:02:16

771 771 58 246 10961 PAPANICOLAOU ZENONOS ΜARIA Γυναίκα - 
1978 (F40) - CYP

00:00:07 
00:00:00

00:13:28 
00:13:21

00:30:38 
00:30:31

01:02:33 
01:02:27

772 772 53 247 11238 DEMOU ELENI Γυναίκα - 1998 (F) - CYP 00:00:16 
00:00:00

00:13:30 
00:13:15

00:29:57 
00:29:41

01:02:36 
01:02:20

773 773 59 248 11121 FULEK MALGORZATA Γυναίκα - 1982 (F40) - 
POL

00:00:12 
00:00:00

00:14:12 
00:14:00

00:31:12 
00:31:00

01:02:37 
01:02:26

774 774 54 249 10598 MEIJER JIP Γυναίκα - 2004 (F) - CYP UNIC 
HEALTH RUNNING CLUB

00:00:34 
00:00:00

00:13:58 
00:13:24

00:30:21 
00:29:48

01:02:38 
01:02:05

775 775 114 250 11501 HADJILOIZOU RODO Γυναίκα - 1994 (F30) - 
CYP

00:00:07 
00:00:00

00:13:39 
00:13:32

00:30:36 
00:30:29

01:02:38 
01:02:31

776 776 76 526 11456 MARTINOVIC OGNJEN Άνδρας - 1976 (M50) - 
CYP AEL

00:00:41 
00:00:00

00:15:10 
00:14:30

00:31:56 
00:31:16

01:02:39 
01:01:58

777 777 77 527 10932 CAPONE MICHAEL Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP

00:00:27 
00:00:00

00:14:50 
00:14:23

00:31:53 
00:31:26

01:02:41 
01:02:14

778 778 124 528 10538 PELENDRITIS MICHALIS Άνδρας - 1986 (M40) 
- CYP BEERBROS

00:01:06 
00:00:00

00:15:05 
00:13:59

00:31:26 
00:30:20

01:02:43 
01:01:37

779 779 115 251 10355 OPACIC ANA Γυναίκα - 1996 (F30) - SRB 
BURT

00:00:55 
00:00:00

- - 01:02:44 
01:01:50

780 780 55 252 10978 FISHCHENKO ANASTASIIA Γυναίκα - 1998 (F) 
- CYP

00:00:28 
00:00:00

00:14:59 
00:14:32

00:31:40 
00:31:13

01:02:45 
01:02:18

781 781 56 253 10599 AL MUBARAK MOUJ Γυναίκα - 2004 (F) - CYP 00:00:35 
00:00:00

00:15:06 
00:14:32

00:32:03 
00:31:29

01:02:46 
01:02:12

782 782 57 254 11291 PHILIPPOU EFTYCHIA Γυναίκα - 2002 (F) - 
CYP

00:00:04 
00:00:00

00:13:16 
00:13:12

00:30:21 
00:30:18

01:02:48 
01:02:44

783 783 116 255 11225 BEGETI DIMITRA Γυναίκα - 1996 (F30) - CYP 00:00:25 
00:00:00

00:14:51 
00:14:26

00:32:05 
00:31:40

01:02:49 
01:02:25

784 784 60 256 10873 KORZE PODOBNIK JASNA Γυναίκα - 1978 
(F40) - CYP

00:00:05 
00:00:00

00:14:21 
00:14:16

00:31:33 
00:31:28

01:02:50 
01:02:46



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

785 785 198 529 11159 GRIVAS LEONIDAS Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP MUSKITA ALUMINIUM INDUSTRIES LTD

00:00:21 
00:00:00

00:15:03 
00:14:42

00:32:24 
00:32:03

01:02:52 
01:02:31

786 786 17 257 11156 PAVLIDOU DIANA Γυναίκα - 1970 (F50) - CYP 00:00:06 
00:00:00

00:13:28 
00:13:23

00:30:20 
00:30:15

01:02:52 
01:02:47

787 787 125 530 11016 MARINOU ANTONIS Άνδρας - 1980 (M40) - 
CYP PAEEK KERYNEIAS

00:00:53 
00:00:00

00:15:46 
00:14:54

00:32:12 
00:31:19

01:02:53 
01:02:01

788 788 58 258 10874 ALFANO SOFIA Γυναίκα - 2007 (F) - CYP 00:00:09 
00:00:00

00:14:20 
00:14:12

00:31:34 
00:31:26

01:02:54 
01:02:46

789 789 61 259 11082 LOWER KATIE Γυναίκα - 1986 (F40) - GBR 00:00:47 
00:00:00

00:14:38 
00:13:52

00:31:05 
00:30:19

01:02:57 
01:02:11

790 790 126 531 10732 AVGOUSTI KYRIACOS Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP

00:00:17 
00:00:00

00:13:40 
00:13:23

00:30:01 
00:29:44

01:02:59 
01:02:42

791 791 117 260 10974 CHERKASHINA YULIA Γυναίκα - 1989 (F30) - 
CYP

00:00:19 
00:00:00

00:15:24 
00:15:05

- 01:03:05 
01:02:46

792 792 59 261 11190 PAPATHEODOROU STEPHANIE Γυναίκα - 
1998 (F) - CYP

00:00:10 
00:00:00

00:15:05 
00:14:56

00:32:31 
00:32:22

01:03:05 
01:02:56

793 793 62 262 10341 TAJTHY KRISZTINA Γυναίκα - 1977 (F40) - 
HUN PICCOLARO 15

00:00:58 
00:00:00

00:14:17 
00:13:20

00:29:40 
00:28:43

01:03:07 
01:02:10

794 794 63 263 10634 NAPOLI MARIA Γυναίκα - 1983 (F40) - CYP 
DRO.ME.A.RACING

00:00:04 
00:00:00

00:13:32 
00:13:29

00:30:44 
00:30:41

01:03:10 
01:03:06

795 795 118 264 10344 YONASSI TALYA Γυναίκα - 1988 (F30) - ISR 00:00:03 
00:00:00

00:13:02 
00:13:00

00:30:57 
00:30:54

01:03:10 
01:03:08

796 796 199 532 10983 GAWIN KRZYSZTOF Άνδρας - 1996 (M30) - 
POL

00:00:17 
00:00:00

00:14:44 
00:14:28

00:31:44 
00:31:27

01:03:11 
01:02:54

797 797 119 265 10862 RONCHINSKAIA OLGA Γυναίκα - 1989 (F30) - 
CYP RUN MY DEER

00:00:21 
00:00:00

00:15:01 
00:14:40

00:32:26 
00:32:05

01:03:11 
01:02:50

798 798 200 533 11296 NICOLAOU ANTHONY Άνδρας - 1995 (M30) - 
CYP

00:00:22 
00:00:00

00:14:46 
00:14:24

00:31:25 
00:31:03

01:03:12 
01:02:50

799 799 201 534 10325 ZBUKAREV SERGEI Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP

00:00:41 
00:00:00

00:15:10 
00:14:29

00:32:11 
00:31:30

01:03:13 
01:02:32

800 800 127 535 11040 HASSAN OZAN Άνδρας - 1985 (M40) - CYP 00:00:19 
00:00:00

00:14:13 
00:13:54

00:31:58 
00:31:39

01:03:15 
01:02:57

801 801 64 266 11413 GORDT ANASTASIA Γυναίκα - 1986 (F40) - 
CYP

00:00:02 
00:00:00

00:13:22 
00:13:20

00:30:54 
00:30:53

01:03:16 
01:03:14

802 802 128 536 11012 KUKRESH VITALI Άνδρας - 1985 (M40) - CYP 00:00:17 
00:00:00

00:14:23 
00:14:07

00:32:00 
00:31:43

01:03:16 
01:03:00

803 803 94 537 10912 NEOFYTOU CHRISTOS Άνδρας - 2007 (M) - 
CYP

00:00:11 
00:00:00

00:15:07 
00:14:57

00:32:53 
00:32:43

01:03:17 
01:03:07

804 804 23 538 11339 PAPATHEODOULOU FILIOS Άνδρας - 1964 
(M60) - CYP AEL

00:00:41 
00:00:00

00:15:10 
00:14:30

00:31:56 
00:31:16

01:03:18 
01:02:38

805 805 129 539 10997 MESHKOV MICHAEL Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP

00:00:06 
00:00:00

00:12:53 
00:12:47

00:29:44 
00:29:38

01:03:21 
01:03:15

806 806 120 267 11042 MALINOWSKA KATARZYNA Γυναίκα - 1988 
(F30) - CYP

00:00:18 
00:00:00

00:15:09 
00:14:52

00:32:49 
00:32:31

01:03:22 
01:03:05

807 807 78 540 10668 IOANNOU PAVLOS Άνδρας - 1976 (M50) - 
CYP

00:00:12 
00:00:00

00:13:57 
00:13:46

00:31:01 
00:30:50

01:03:25 
01:03:13

808 808 202 541 11337 SPILLER GENARIO Άνδρας - 1987 (M30) - 
DEU

00:00:25 
00:00:00

00:15:27 
00:15:03

00:32:05 
00:31:40

01:03:26 
01:03:02

809 809 121 268 10969 MALAI MARIA Γυναίκα - 1995 (F30) - CYP 00:00:22 
00:00:00

00:14:50 
00:14:28

00:31:58 
00:31:36

01:03:27 
01:03:06

810 810 79 542 11267 SOFOKLEOUS SOFOKLIS Άνδρας - 1976 
(M50) - CYP REHAB RUNNING CLUB

00:00:23 
00:00:00

00:15:01 
00:14:39

00:32:17 
00:31:54

01:03:27 
01:03:04

811 811 60 269 10949 PATSALIDOU ANGELINA Γυναίκα - 2000 (F) - 
CYP

00:00:23 
00:00:00

00:14:53 
00:14:30

00:32:07 
00:31:45

01:03:29 
01:03:07



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

812 812 130 543 10228 LOUCA ANDREAS Άνδρας - 1986 (M40) - CYP 00:01:07 
00:00:00

00:14:54 
00:13:48

00:31:27 
00:30:20

01:03:30 
01:02:23

813 813 131 544 10388 CHRISTOFOROU KRITONAS Άνδρας - 1984 
(M40) - CYP

00:01:09 
00:00:00

00:14:54 
00:13:45

00:31:25 
00:30:16

01:03:30 
01:02:22

814 814 18 270 11517 MATTHEOU DIANA Γυναίκα - 1974 (F50) - 
GBR

00:00:11 
00:00:00

00:13:52 
00:13:42

00:31:22 
00:31:12

01:03:31 
01:03:21

815 815 122 271 10427 PAVLIDOU MARIA Γυναίκα - 1987 (F30) - CYP 
APOEL RUNNERS

00:00:45 
00:00:00

00:15:16 
00:14:32

00:32:07 
00:31:23

01:03:31 
01:02:47

816 816 123 272 10426 PAVLIDOU CONSTANTINA Γυναίκα - 1992 
(F30) - CYP APOEL RUNNERS

00:00:45 
00:00:00

00:15:17 
00:14:32

00:32:07 
00:31:23

01:03:32 
01:02:48

817 817 203 545 11440 KARIMI MAURICE Άνδρας - 1996 (M30) - CYP 00:00:12 
00:00:00

00:13:05 
00:12:54

00:29:00 
00:28:49

01:03:32 
01:03:21

818 818 132 546 11214 YELLUP PETER Άνδρας - 1986 (M40) - GBR 00:00:20 
00:00:00

00:15:12 
00:14:52

00:31:57 
00:31:38

01:03:35 
01:03:15

819 819 7 273 10666 SOLOMONIDES FOULA Γυναίκα - 1966 (F60) - 
CYP

00:00:09 
00:00:00

00:14:21 
00:14:13

00:31:57 
00:31:49

01:03:38 
01:03:30

820 820 133 547 10522 SHAMRUK SIARHEI Άνδρας - 1985 (M40) - 
CYP

00:01:06 
00:00:00

00:15:38 
00:14:33

00:32:49 
00:31:44

01:03:42 
01:02:37

821 821 134 548 10269 CONSTANTINOU NEKTARIOS Άνδρας - 1985 
(M40) - CYP

00:00:09 
00:00:00

00:14:03 
00:13:55

00:31:34 
00:31:26

01:03:44 
01:03:36

822 822 204 549 10186 EFTHYMIOU CHARIS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP

00:00:13 
00:00:00

00:15:12 
00:14:59

00:33:28 
00:33:16

01:03:45 
01:03:33

823 823 65 274 10142 DEMIDOVA ANASTASIA Γυναίκα - 1985 (F40) - 
CYP

00:00:59 
00:00:00

00:16:13 
00:15:15

00:33:12 
00:32:14

01:03:51 
01:02:53

824 824 135 550 10574 YIALLOUROS NICOLAS Άνδρας - 1985 (M40) - 
CYP CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

00:00:19 
00:00:00

00:15:04 
00:14:45

00:32:28 
00:32:09

01:03:52 
01:03:33

825 825 205 551 10400 LAZAROU MARIOS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP OMONOIA RUNNERS

00:00:17 
00:00:00

00:15:04 
00:14:47

00:32:27 
00:32:11

01:03:53 
01:03:36

826 826 206 552 10224 MYLONAS FOTIS Άνδρας - 1994 (M30) - CYP 00:00:13 
00:00:00

00:14:50 
00:14:37

00:31:49 
00:31:36

01:03:55 
01:03:42

827 827 124 275 10392 REK EL BAKHOUR DALAL Γυναίκα - 1995 
(F30) - CYP

00:00:57 
00:00:00

00:15:23 
00:14:27

00:32:33 
00:31:37

01:03:56 
01:03:00

828 828 95 553 10469 CHRISTODOULOU CHRISTOS Άνδρας - 1999 
(M) - CYP

00:00:51 
00:00:00

00:15:20 
00:14:29

00:33:11 
00:32:20

01:03:58 
01:03:07

829 829 136 554 10204 PAPAMICHAEL DEMETRIS Άνδρας - 1986 
(M40) - CYP

00:01:01 
00:00:00

00:14:06 
00:13:05

00:28:33 
00:27:33

01:04:01 
01:03:01

830 830 207 555 10004 FLOROU GEORGIOS Άνδρας - 1994 (M30) - 
CYP

00:00:39 
00:00:00

00:14:46 
00:14:07

00:32:03 
00:31:24

01:04:01 
01:03:23

831 831 61 276 10977 LAMPRECHT HANNAH Γυναίκα - 2004 (F) - 
CYP

00:00:11 
00:00:00

00:14:04 
00:13:53

00:31:22 
00:31:12

01:04:11 
01:04:00

832 832 137 556 10722 BAHADKAR PARIKSHIT Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP

00:00:20 
00:00:00

00:14:01 
00:13:41

00:31:10 
00:30:51

01:04:12 
01:03:53

833 833 19 277 10545 LEVENTI NIKI Γυναίκα - 1976 (F50) - CYP 
DROMEA

00:00:21 
00:00:00

00:14:31 
00:14:10

00:32:04 
00:31:43

01:04:13 
01:03:53

834 834 80 557 10338 PAPAGAPIOU ANDREAS Άνδρας - 1974 (M50) 
- CYP

00:00:13 
00:00:00

00:13:57 
00:13:45

00:31:01 
00:30:49

01:04:26 
01:04:14

835 835 125 278 10901 MOROZOVA IANA Γυναίκα - 1988 (F30) - CYP 00:01:05 
00:00:00

00:15:28 
00:14:23

00:32:48 
00:31:43

01:04:31 
01:03:27

836 836 66 279 11303 DÜRÜST İZLEM Γυναίκα - 1983 (F40) - CYP 
568 COACHING

00:00:06 
00:00:00

00:15:12 
00:15:07

00:32:24 
00:32:18

01:04:32 
01:04:26

837 837 138 558 11202 IOANNOU NEOFYTOS Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP

00:00:30 
00:00:00

00:15:42 
00:15:13

00:33:24 
00:32:55

01:04:38 
01:04:09

838 838 208 559 10834 FEDOSEEV DMITRI Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP

00:00:47 
00:00:00

00:15:42 
00:14:55

00:34:05 
00:33:19

01:04:41 
01:03:54



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

839 839 24 560 10201 LEE DAVE Άνδρας - 1962 (M60) - CYP 
LIMASSOL RUGBY RUN CLUB

00:00:12 
00:00:00

00:13:40 
00:13:28

00:30:13 
00:30:02

01:04:42 
01:04:30

840 840 20 280 10486 KATSIOLIDOU CHRISTIANA Γυναίκα - 1975 
(F50) - CYP

00:00:26 
00:00:00

00:14:11 
00:13:45

00:31:34 
00:31:08

01:04:44 
01:04:18

841 841 139 561 10726 SAVVIDES ORESTIS Άνδρας - 1981 (M40) - 
CYP

00:01:14 
00:00:00

00:15:45 
00:14:32

00:32:42 
00:31:29

01:04:46 
01:03:32

842 842 67 281 10211 ELEFTHERIOU GEORGIA Γυναίκα - 1979 
(F40) - CYP DROMEA

00:00:13 
00:00:00

00:14:56 
00:14:44

00:32:38 
00:32:26

01:04:52 
01:04:40

843 843 21 282 10799 KHROMETS LARISA Γυναίκα - 1967 (F50) - 
CYP

00:00:31 
00:00:00

00:14:58 
00:14:28

00:32:14 
00:31:43

01:04:54 
01:04:23

844 844 140 562 10554 DEMETRIADES KYRIAKOS Άνδρας - 1983 
(M40) - CYP PKF SAVVIDES RUNNERS

00:00:15 
00:00:00

00:14:39 
00:14:24

00:33:11 
00:32:56

01:04:55 
01:04:40

845 845 209 563 11396 TSELIDIS GEORGIOS Άνδρας - 1991 (M30) - 
GRC

00:00:53 
00:00:00

00:15:27 
00:14:35

00:33:47 
00:32:55

01:04:59 
01:04:06

846 846 25 564 10675 KOTOIANTS VITALII Άνδρας - 1964 (M60) - 
CYP

00:00:27 
00:00:00

00:13:17 
00:12:50

00:29:45 
00:29:18

01:05:02 
01:04:35

847 847 141 565 11479 ISSA RAFIK Άνδρας - 1980 (M40) - CYP 00:00:03 
00:00:00

00:12:37 
00:12:35

00:29:01 
00:28:59

01:05:02 
01:05:00

848 848 81 566 10824 PINZHENIN ALEKSEI Άνδρας - 1972 (M50) - 
CYP

00:00:52 
00:00:00

00:15:27 
00:14:35

00:32:42 
00:31:50

01:05:03 
01:04:11

849 849 68 283 10855 RÁTVAI KATALIN Γυναίκα - 1979 (F40) - HUN 00:00:24 
00:00:00

00:15:34 
00:15:11

00:33:46 
00:33:23

01:05:04 
01:04:41

850 850 69 284 10856 NAGY KATALIN Γυναίκα - 1979 (F40) - HUN 00:00:24 
00:00:00

00:15:34 
00:15:11

00:33:46 
00:33:23

01:05:04 
01:04:41

851 851 210 567 10614 PISCHIK ANDREY Άνδρας - 1989 (M30) - CYP 
ADVIVA

- - - 1:05:09

852 852 82 568 11277 THEMISTOCLEOUS THOIS Άνδρας - 1970 
(M50) - CYP APOLLON RUNNERS

00:00:45 
00:00:00

00:15:37 
00:14:53

00:33:21 
00:32:37

01:05:09 
01:04:25

853 853 211 569 10365 ELENKOV VALERI Άνδρας - 1995 (M30) - BGR 00:00:22 
00:00:00

00:14:53 
00:14:31

00:32:45 
00:32:23

01:05:11 
01:04:49

854 854 212 570 10971 TSAKALIDIS VALERIOS Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP

00:00:28 
00:00:00

00:13:15 
00:12:48

00:30:47 
00:30:20

01:05:16 
01:04:49

855 855 83 571 10836 CHARALAMBIDES PHILIPPOS Άνδρας - 1968 
(M50) - CYP

00:01:07 
00:00:00

00:15:57 
00:14:51

00:33:06 
00:31:59

01:05:17 
01:04:11

856 856 70 285 10258 POPOV SMILJKA Γυναίκα - 1985 (F40) - SRB 00:00:31 
00:00:00

00:14:06 
00:13:35

00:30:45 
00:30:15

01:05:17 
01:04:47

857 857 142 572 10837 CHARALAMBOUS GEORGE Άνδρας - 1977 
(M40) - CYP

00:01:06 
00:00:00

00:15:57 
00:14:51

- 01:05:17 
01:04:12

858 858 22 286 10970 PAMPAKA IOANNOU CHRISTIANA Γυναίκα - 
1968 (F50) - CYP EV-ZIN RUNNING CLUB

00:00:12 
00:00:00

00:15:00 
00:14:49

00:32:54 
00:32:42

01:05:18 
01:05:06

859 859 126 287 10838 GNUCHAIA VIKTORIIA Γυναίκα - 1991 (F30) - 
CYP

00:00:43 
00:00:00

00:16:19 
00:15:36

00:33:59 
00:33:16

01:05:18 
01:04:36

860 860 213 573 10238 FIRZIN SERGEY Άνδρας - 1989 (M30) - CYP 00:01:03 
00:00:00

00:16:05 
00:15:02

00:33:25 
00:32:22

01:05:20 
01:04:17

861 861 62 288 10449 ZANTI MARILENI Γυναίκα - 2002 (F) - CYP 00:00:32 
00:00:00

00:14:22 
00:13:50

00:32:07 
00:31:36

01:05:20 
01:04:49

862 862 214 574 11009 KAKITA HAREESH Άνδρας - 1993 (M30) - CYP 00:00:17 
00:00:00

00:13:47 
00:13:31

00:30:59 
00:30:42

01:05:21 
01:05:05

863 863 6 575 10842 LUKACOVS HELMUTS Άνδρας - 1950 (M70+) - 
LVA

00:00:47 
00:00:00

00:15:37 
00:14:51

00:33:33 
00:32:47

01:05:22 
01:04:36

864 864 23 289 10585 QUINONES SHIRLEY Γυναίκα - 1976 (F50) - 
CYP

00:00:50 
00:00:00

00:15:22 
00:14:32

00:32:19 
00:31:30

01:05:23 
01:04:34

865 865 84 576 10584 PACEK PIOTR Άνδρας - 1972 (M50) - CYP 00:00:50 
00:00:00

00:15:23 
00:14:33

00:32:20 
00:31:30

01:05:23 
01:04:34



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

866 866 24 290 11114 CIMEN ASINA SELDA Γυναίκα - 1972 (F50) - 
CYP

00:00:06 
00:00:00

00:15:13 
00:15:08

- 01:05:24 
01:05:19

867 867 96 577 10504 KANIKLIDES SEVASTIANOS Άνδρας - 2005 
(M) - CYP

00:00:54 
00:00:00

00:14:32 
00:13:38

00:32:19 
00:31:26

01:05:25 
01:04:32

868 868 97 578 10890 ZHUKOV DANIL Άνδρας - 1999 (M) - CYP 00:00:28 
00:00:00

00:15:48 
00:15:20

00:33:46 
00:33:19

01:05:26 
01:04:58

869 869 98 579 11318 STEPANOV PAVEL Άνδρας - 1997 (M) - CYP 00:00:30 
00:00:00

00:16:16 
00:15:46

00:34:42 
00:34:12

01:05:28 
01:04:58

870 870 71 291 11228 HASSAPI ANNA Γυναίκα - 1980 (F40) - CYP 
ARIS RUNNERS

00:00:36 
00:00:00

00:14:59 
00:14:23

00:32:36 
00:32:00

01:05:29 
01:04:53

871 871 72 292 11100 GARDNER HELEN Γυναίκα - 1984 (F40) - GBR 
NORTHAMPTON ROAD RUNNERS

00:00:21 
00:00:00

00:15:22 
00:15:02

- 01:05:29 
01:05:08

872 872 99 580 10941 ZEITOUN BISHARA Άνδρας - 2001 (M) - CYP 03:10:43 
00:00:00

00:59:50 
-

- 01:05:29 -

873 873 73 293 11122 VAIPAN ANASTASIIA Γυναίκα - 1986 (F40) - 
POL

00:00:13 
00:00:00

00:14:21 
00:14:08

00:32:16 
00:32:03

01:05:32 
01:05:20

874 874 63 294 10938 YIAGKOU AIKATERINI Γυναίκα - 2003 (F) - 
CYP

00:00:14 
00:00:00

00:16:28 
00:16:14

00:34:49 
00:34:36

01:05:32 
01:05:19

875 875 127 295 11687 MARKOVA EKATERINA Γυναίκα - 1994 (F30) - 
CYP

00:00:10 
00:00:00

00:13:41 
00:13:31

00:30:58 
00:30:48

01:05:32 
01:05:22

876 876 64 296 11324 CARDARELLA CHARLOTTE Γυναίκα - 2002 
(F) - CYP EV ZIN

00:00:06 
00:00:00

00:14:06 
00:14:00

00:32:01 
00:31:55

01:05:33 
01:05:28

877 877 215 581 11239 KARVELAS GEORGIOS Άνδρας - 1989 (M30) - 
CYP

00:00:04 
00:00:00

00:14:57 
00:14:53

- 01:05:34 
01:05:30

878 878 100 582 10861 POULLIS ILIAS Άνδρας - 2002 (M) - CYP 00:00:24 
00:00:00

00:15:49 
00:15:26

00:33:48 
00:33:25

01:05:35 
01:05:12

879 879 8 297 10759 O'CONNELL SUE Γυναίκα - 1964 (F60) - GBR 
STRAWBERRY STROLLERS

00:00:32 
00:00:00

00:14:55 
00:14:24

00:32:27 
00:31:56

01:05:37 
01:05:05

880 880 65 298 10891 POUNTOU DIMITRA Γυναίκα - 2008 (F) - CYP 00:00:09 
00:00:00

00:14:20 
00:14:12

00:31:35 
00:31:26

01:05:38 
01:05:29

881 881 128 299 10779 PAPADOURI MARIA Γυναίκα - 1988 (F30) - 
CYP LIMASSOL CYCLING CLUB

00:00:23 
00:00:00

00:14:36 
00:14:14

00:31:56 
00:31:34

01:05:38 
01:05:15

882 882 129 300 10872 PANAGIOTOU SOTIA Γυναίκα - 1996 (F30) - 
CYP

00:00:09 
00:00:00

00:14:51 
00:14:43

00:32:53 
00:32:44

01:05:38 
01:05:30

883 883 143 583 11270 VRADII MAKSYM Άνδρας - 1984 (M40) - UKR 00:00:21 
00:00:00

00:15:09 
00:14:49

00:33:01 
00:32:41

01:05:40 
01:05:19

884 884 74 301 10791 BOGATYREVA IANA Γυναίκα - 1984 (F40) - 
CYP DREAM TEAM

00:00:51 
00:00:00

00:15:39 
00:14:49

00:34:22 
00:33:31

01:05:41 
01:04:51

885 885 130 302 10841 NTOUSKA VICKY Γυναίκα - 1990 (F30) - CYP 00:00:37 
00:00:00

00:15:02 
00:14:25

00:32:49 
00:32:12

01:05:44 
01:05:08

886 886 66 303 10641 HOLOVACHUK ANGELINA Γυναίκα - 2002 (F) - 
CYP ADVIVA

- - - 1:05:46

887 887 131 304 11367 GEORGIOU DESPINA Γυναίκα - 1996 (F30) - 
CYP

00:00:13 
00:00:00

00:14:57 
00:14:45

00:32:58 
00:32:45

01:05:53 
01:05:41

888 888 144 584 11352 IOANNOU GIORGOS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP

00:00:31 
00:00:00

00:14:37 
00:14:07

00:32:06 
00:31:35

01:05:56 
01:05:26

889 889 132 305 10972 VARNAVA MARINA Γυναίκα - 1987 (F30) - 
CYP

00:00:02 
00:00:00

00:14:16 
00:14:14

00:32:36 
00:32:34

01:05:59 
01:05:57

890 890 85 585 10605 MICHAEL COSTAS Άνδρας - 1971 (M50) - 
CYP ΕΥ ΖΗΝ

00:00:44 
00:00:00

00:15:00 
00:14:16

00:32:57 
00:32:13

01:06:01 
01:05:17

891 891 133 306 10354 STEVANOVIĆ MAJA Γυναίκα - 1996 (F30) - 
SRB

00:00:55 
00:00:00

00:16:12 
00:15:18

00:34:21 
00:33:27

01:06:02 
01:05:07

892 892 134 307 10867 ANDREOU MARIA Γυναίκα - 1992 (F30) - CYP 00:00:22 
00:00:00

00:15:50 
00:15:29

00:34:13 
00:33:51

01:06:03 
01:05:42



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

893 893 25 308 10524 DANILOVA NADYA Γυναίκα - 1970 (F50) - CYP 00:00:28 
00:00:00

00:15:14 
00:14:46

00:32:58 
00:32:30

01:06:03 
01:05:35

894 894 216 586 10695 BOUMIS GEORGE Άνδρας - 1991 (M30) - CYP 00:00:41 
00:00:00

00:15:28 
00:14:48

00:33:20 
00:32:39

01:06:07 
01:05:26

895 895 75 309 11271 VRADII ANNA Γυναίκα - 1984 (F40) - UKR 00:00:21 
00:00:00

00:15:09 
00:14:49

00:33:00 
00:32:40

01:06:10 
01:05:50

896 896 76 310 11106 AGAFONOVA YULIA Γυναίκα - 1986 (F40) - 
CYP

00:00:03 
00:00:00

00:14:20 
00:14:17

00:32:05 
00:32:02

01:06:21 
01:06:18

897 897 67 311 10889 SERGIENKO OLGA Γυναίκα - 2000 (F) - CYP 00:00:28 
00:00:00

00:15:48 
00:15:20

00:33:46 
00:33:18

01:06:23 
01:05:56

898 898 145 587 11026 VARIKOV ANDREY Άνδρας - 1981 (M40) - 
CYP

00:00:40 
00:00:00

00:15:14 
00:14:35

00:33:00 
00:32:21

01:06:24 
01:05:45

899 899 146 588 10110 THEOFANOUS PETROS Άνδρας - 1984 (M40) 
- CYP

00:00:13 
00:00:00

00:13:53 
00:13:40

00:31:44 
00:31:32

01:06:24 
01:06:12

900 900 26 312 10715 ADAMSON PAULA Γυναίκα - 1968 (F50) - GBR 
EMERSONS GREEN RUNNING CLUB

00:00:24 
00:00:00

00:14:51 
00:14:27

00:32:32 
00:32:09

01:06:25 
01:06:02

901 901 86 589 11123 KARPINSKI ROBERT Άνδρας - 1972 (M50) - 
POL

00:00:15 
00:00:00

00:14:37 
00:14:22

00:32:18 
00:32:03

01:06:30 
01:06:15

902 902 147 590 10125 NOSIKS MIHAILS Άνδρας - 1985 (M40) - CYP 00:00:50 
00:00:00

00:14:06 
00:13:17

00:31:20 
00:30:31

01:06:33 
01:05:44

903 903 135 313 11345 ÁLVAREZ DE LA CAMPA MERCÈ Γυναίκα - 
1993 (F30) - CYP

00:00:29 
00:00:00

00:15:53 
00:15:25

00:34:27 
00:33:58

01:06:34 
01:06:06

904 904 148 591 11390 TYMVIOS CHRYSANTHOS Άνδρας - 1981 
(M40) - CYP

00:00:41 
00:00:00

00:15:37 
00:14:57

00:33:34 
00:32:53

01:06:34 
01:05:54

905 905 26 592 10723 YAMAN ALI AHMET Άνδρας - 1964 (M60) - 
CYP

00:00:08 
00:00:00

00:13:45 
00:13:37

00:31:36 
00:31:28

01:06:36 
01:06:29

906 906 87 593 10781 ANDERSSON ROGER Άνδρας - 1969 (M50) - 
SWE

00:00:33 
00:00:00

00:15:28 
00:14:56

00:33:44 
00:33:11

01:06:45 
01:06:12

907 907 101 594 10349 ΞΥΡΙΧΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Άνδρας - 1997 (M) - CYP 
DROMEAS

00:00:34 
00:00:00

00:15:42 
00:15:09

00:34:05 
00:33:31

01:06:50 
01:06:17

908 908 88 595 11203 NIKOLAIDES SAVVAS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP

00:00:31 
00:00:00

00:15:42 
00:15:11

00:33:23 
00:32:53

01:06:50 
01:06:19

909 909 136 314 10403 ATHANASIOU ANTRIA Γυναίκα - 1990 (F30) - 
CYP RUN FOR AUTISM FAMAGUSTA

00:00:47 
00:00:00

00:15:29 
00:14:43

00:33:04 
00:32:18

01:06:51 
01:06:05

910 910 77 315 10756 MUDRA SZABINA Γυναίκα - 1986 (F40) - HUN 00:00:45 
00:00:00

00:16:00 
00:15:15

00:33:58 
00:33:13

01:06:53 
01:06:08

911 911 9 316 10177 EVTIFEEVA ELENA Γυναίκα - 1965 (F60) - 
CYP

00:00:55 
00:00:00

00:15:49 
00:14:55

00:33:18 
00:32:24

01:06:54 
01:06:00

912 912 27 317 10660 HOLTE SIW MARGRETHE Γυναίκα - 1970 
(F50) - NOR VIKING STROLLER

00:00:44 
00:00:00

00:14:53 
00:14:10

00:32:39 
00:31:55

01:06:56 
01:06:12

913 913 78 318 10995 FRANKS LOUISE Γυναίκα - 1984 (F40) - GBR 00:00:27 
00:00:00

00:15:21 
00:14:55

00:33:03 
00:32:37

01:06:57 
01:06:30

914 914 2 319 11124 SPACKOVA MIA Γυναίκα - 2009 (F15) - CYP 00:00:13 
00:00:00

00:14:01 
00:13:48

00:31:30 
00:31:17

01:07:01 
01:06:48

915 915 149 596 11033 CR ARUN KUMAR Άνδρας - 1984 (M40) - CYP 00:01:01 
00:00:00

00:15:41 
00:14:41

00:33:29 
00:32:29

01:07:02 
01:06:02

916 916 137 320 11112 MAIOROVA ANNA Γυναίκα - 1989 (F30) - CYP 00:00:20 
00:00:00

00:15:21 
00:15:01

00:33:13 
00:32:54

01:07:02 
01:06:43

917 917 102 597 10079 KONTOS MICHALIS Άνδρας - 2000 (M) - CYP 
DIMOS PAPS

00:00:57 
00:00:00

00:16:05 
00:15:09

00:34:18 
00:33:21

01:07:06 
01:06:09

918 918 68 321 10991 LAMBRIANIDOU MARINA Γυναίκα - 2001 (F) - 
CYP

00:00:57 
00:00:00

00:16:06 
00:15:09

00:34:18 
00:33:22

01:07:06 
01:06:09

919 919 138 322 10279 KALPAXI CHARALAMPIA Γυναίκα - 1995 (F30) 
- GRC

00:01:05 
00:00:00

00:16:12 
00:15:08

00:34:05 
00:33:01

01:07:06 
01:06:02



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

920 920 139 323 10054 ERODOTOU ANDRI Γυναίκα - 1994 (F30) - 
CYP

00:00:37 
00:00:00

00:14:16 
00:13:40

- 01:07:07 
01:06:31

921 921 150 598 11527 PRONIN VADIM Άνδρας - 1981 (M40) - CYP 00:00:10 
00:00:00

00:14:47 
00:14:38

00:32:34 
00:32:24

01:07:07 
01:06:58

922 922 69 324 10829 THEOTI REVEKKA Γυναίκα - 1998 (F) - CYP 00:00:59 
00:00:00

00:17:27 
00:16:29

00:36:26 
00:35:27

01:07:08 
01:06:09

923 923 89 599 10189 ROUSSOS ANDREAS Άνδρας - 1975 (M50) - 
CYP ANORTHOSIS

00:01:01 
00:00:00

00:17:27 
00:16:27

00:36:25 
00:35:25

01:07:09 
01:06:09

924 924 27 600 10663 KARMYSHEV VIKTOR Άνδρας - 1958 (M60) - 
CYP

00:00:42 
00:00:00

00:15:25 
00:14:43

00:33:29 
00:32:47

01:07:10 
01:06:28

925 925 79 325 10989 STYLIANOU ANITA Γυναίκα - 1977 (F40) - CYP 
AOL RUNNERS NICOSIA

00:00:27 
00:00:00

00:15:29 
00:15:03

00:33:22 
00:32:56

01:07:11 
01:06:45

926 926 103 601 10933 MARTINEZ ENRIQUE Άνδρας - 1998 (M) - ESP 00:00:27 
00:00:00

00:15:50 
00:15:24

00:34:04 
00:33:38

01:07:14 
01:06:48

927 927 90 602 10138 SPIERS GARY Άνδρας - 1968 (M50) - CYP 
PAPHOS2022*

00:00:36 
00:00:00

00:14:28 
00:13:53

00:32:30 
00:31:55

01:07:15 
01:06:40

928 928 140 326 10922 BOSQUE IVY JAY Γυναίκα - 1991 (F30) - CYP 00:00:04 
00:00:00

00:13:29 
00:13:26

00:31:47 
00:31:44

01:07:17 
01:07:14

929 929 28 603 10811 ZENIOU NIKOS Άνδρας - 1961 (M60) - CYP 
NEA SALAMINA

00:00:01 
00:00:00

00:14:31 
00:14:31

00:33:11 
00:33:11

01:07:18 
01:07:18

930 930 80 327 10475 PIROZHKOVA YULIA Γυναίκα - 1984 (F40) - 
CYP

00:00:30 
00:00:00

00:16:08 
00:15:38

00:34:16 
00:33:46

01:07:19 
01:06:49

931 931 217 604 10965 MICHAELIDES CONSTANTINOS Άνδρας - 
1996 (M30) - CYP

00:00:20 
00:00:00

00:15:41 
00:15:21

00:34:17 
00:33:58

01:07:20 
01:07:00

932 932 11 605 11376 SEMENIUK NESTOR Άνδρας - 2010 (M15) - 
CYP

- 00:00:
00

00:12:55 
00:43:56

00:32:04 
01:03:05

01:07:23 
01:38:24

933 933 81 328 10108 DEMINA NATALIA Γυναίκα - 1981 (F40) - CYP 00:01:04 
00:00:00

00:16:33 
00:15:30

00:35:05 
00:34:01

01:07:24 
01:06:21

934 934 218 606 11434 V NADIA Άνδρας - 1987 (M30) - CYP 00:01:04 
00:00:00

00:16:32 
00:15:29

00:35:05 
00:34:01

01:07:24 
01:06:21

935 935 151 607 10725 MAVROUDES GEORGE Άνδρας - 1981 (M40) - 
CYP

00:00:13 
00:00:00

00:15:29 
00:15:17

00:32:50 
00:32:37

01:07:30 
01:07:18

936 936 10 329 10915 BLACKBURN HELEN Γυναίκα - 1964 (F60) - 
GBR NORTHAMPTON ROAD RUNNERS

00:00:18 
00:00:00

00:15:42 
00:15:24

00:34:25 
00:34:07

01:07:36 
01:07:18

937 937 29 608 10692 TIMMS CHRIS Άνδρας - 1963 (M60) - GBR 00:00:10 
00:00:00

00:14:22 
00:14:12

00:32:38 
00:32:28

01:07:37 
01:07:27

938 938 91 609 10804 STIVARIDES PERIKLIS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP

00:00:46 
00:00:00

00:15:18 
00:14:33

00:33:10 
00:32:25

01:07:42 
01:06:57

939 939 30 610 10806 KONNARIS THANOS Άνδρας - 1966 (M60) - 
CYP

00:00:45 
00:00:00

00:15:18 
00:14:34

00:33:09 
00:32:25

01:07:42 
01:06:58

940 940 92 611 10805 ANTONIADES ANTONIS Άνδρας - 1972 (M50) 
- CYP

00:00:46 
00:00:00

00:15:18 
00:14:33

00:33:09 
00:32:24

01:07:42 
01:06:57

941 941 219 612 11230 BOSHKOV MAX Άνδρας - 1989 (M30) - CYP 
ZVIR

00:00:12 
00:00:00

00:15:02 
00:14:50

00:33:58 
00:33:46

01:07:43 
01:07:31

942 942 11 330 10656 EKE KAREN Γυναίκα - 1961 (F60) - GBR 
NORTHAMPTON ROAD RUNNERS

00:00:18 
00:00:00

00:15:24 
00:15:07

00:33:30 
00:33:12

01:07:45 
01:07:28

943 943 104 613 10294 KONSTANTINOU NIKOLAS Άνδρας - 2004 (M) 
- CYP AEK

00:00:25 
00:00:00

00:15:31 
00:15:07

00:33:41 
00:33:16

01:07:47 
01:07:22

944 944 152 614 10259 FRANTZIS ANTONIS Άνδρας - 1985 (M40) - 
CYP

00:01:02 
00:00:00

00:17:49 
00:16:48

00:37:34 
00:36:33

01:07:49 
01:06:48

945 945 220 615 11313 ΚΟΥΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ Άνδρας - 1988 (M30) - CYP 00:00:11 
00:00:00

00:15:27 
00:15:16

00:34:47 
00:34:36

01:07:56 
01:07:46

946 946 221 616 10014 GEORGIOU NIKOLAS Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP

00:00:12 
00:00:00

00:15:27 
00:15:15

00:34:47 
00:34:36

01:07:57 
01:07:46



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

947 947 70 331 11693 NEOFYTOU RIANNA Γυναίκα - 2001 (F) - CYP 00:00:19 
00:00:00

00:15:25 
00:15:06

00:34:06 
00:33:47

01:08:01 
01:07:42

948 948 222 617 10998 TULAEV ROMAN Άνδρας - 1993 (M30) - CYP 00:00:24 
00:00:00

00:15:36 
00:15:13

00:34:10 
00:33:47

01:08:01 
01:07:37

949 949 223 618 11692 PAPADOPOULOS CONSTANTINOS Άνδρας - 
1994 (M30) - CYP

00:00:21 
00:00:00

00:15:25 
00:15:05

00:34:08 
00:33:48

01:08:01 
01:07:41

950 950 141 332 10700 TSOKKOU PANAGIOTA Γυναίκα - 1989 (F30) - 
CYP

00:00:11 
00:00:00

00:14:56 
00:14:46

00:33:12 
00:33:02

01:08:03 
01:07:53

951 951 224 619 10931 LOGGINOS KYRIAKOS Άνδρας - 1995 (M30) - 
CYP

00:00:14 
00:00:00

00:17:06 
00:16:53

00:35:21 
00:35:08

01:08:03 
01:07:50

952 952 153 620 10729 LANITIS CHRISTOS Άνδρας - 1981 (M40) - 
CYP

00:01:11 
00:00:00

00:17:19 
00:16:08

00:34:45 
00:33:34

01:08:05 
01:06:55

953 953 82 333 10787 PULLEN GEMMA Γυναίκα - 1981 (F40) - GBR 00:00:29 
00:00:00

00:15:09 
00:14:40

00:32:58 
00:32:29

01:08:14 
01:07:45

954 954 71 334 10802 BALAMBANOS CHRISTIANNA Γυναίκα - 2002 
(F) - CYP

00:00:12 
00:00:00

00:15:03 
00:14:51

00:33:06 
00:32:55

01:08:15 
01:08:03

955 955 83 335 10911 MELUSKANE TATJANA Γυναίκα - 1982 (F40) - 
CYP

00:00:23 
00:00:00

00:15:04 
00:14:42

00:33:28 
00:33:06

01:08:18 
01:07:56

956 956 154 621 11072 KOUTSOFTAS ANTREAS Άνδρας - 1986 
(M40) - CYP

00:00:14 
00:00:00

00:17:06 
00:16:53

00:35:22 
00:35:09

01:08:20 
01:08:07

957 957 12 336 10106 BAILHAM DAWN Γυναίκα - 1963 (F60) - GBR 
NORTHAMPTON ROAD RUNNERS

00:00:18 
00:00:00

00:15:29 
00:15:11

00:34:08 
00:33:50

01:08:26 
01:08:09

958 958 72 337 10688 TKACHENOK ANZHELIKA Γυναίκα - 1997 (F) - 
DEU

00:00:19 
00:00:00

00:16:00 
00:15:41

00:35:01 
00:34:43

01:08:27 
01:08:08

959 959 155 622 10637 DOGRA ASHISH Άνδρας - 1982 (M40) - CYP 00:01:02 
00:00:00

00:16:17 
00:15:15

00:34:20 
00:33:19

01:08:31 
01:07:30

960 960 142 338 10458 MOURADIAN ALEXIA Γυναίκα - 1990 (F30) - 
CYP

00:00:24 
00:00:00

00:14:38 
00:14:15

00:32:31 
00:32:08

01:08:35 
01:08:11

961 961 156 623 10457 TODOROV VIKTOR Άνδρας - 1985 (M40) - 
BGR

00:00:24 
00:00:00

00:14:38 
00:14:15

00:32:31 
00:32:07

01:08:36 
01:08:12

962 962 84 339 10887 VULICEVIC DUSANKA Γυναίκα - 1981 (F40) - 
SRB

00:00:42 
00:00:00

00:14:59 
00:14:18

00:33:07 
00:32:26

01:08:41 
01:07:59

963 963 93 624 11306 SOUPASHIS CONSTANTINOS Άνδρας - 1974 
(M50) - CYP CENTRAL BANK OF CYPRUS - 
AFO

00:00:32 
00:00:00

00:16:09 
00:15:37

00:35:09 
00:34:37

01:08:47 
01:08:15

964 964 94 625 11491 ANTONIOU ANTONAKIS Άνδρας - 1972 (M50) 
- CYP

00:00:38 
00:00:00

00:16:06 
00:15:28

- 01:08:53 
01:08:16

965 965 73 340 10966 PHILLIPOU GEORGE Γυναίκα - 1997 (F) - CYP 00:00:54 
00:00:00

00:15:06 
00:14:12

00:34:00 
00:33:07

01:08:59 
01:08:05

966 966 74 341 10203 IOANNOU STEFANI Γυναίκα - 2000 (F) - CYP 00:01:00 
00:00:00

00:16:48 
00:15:49

00:34:27 
00:33:28

01:09:07 
01:08:08

967 967 225 626 10385 LITVIN VIKTOR Άνδρας - 1988 (M30) - BGR 
SOFIA RUNNING SECTA

00:00:17 
00:00:00

00:14:47 
00:14:30

00:33:38 
00:33:22

01:09:10 
01:08:53

968 968 95 627 11338 MANOLI XRISTAKIS Άνδρας - 1967 (M50) - 
CYP EV-ZIN

00:00:44 
00:00:00

00:15:00 
00:14:16

00:32:59 
00:32:15

01:09:10 
01:08:26

969 969 75 342 10735 SEGERLIND MATILDA Γυναίκα - 2006 (F) - 
SWE EQUIP

00:00:48 
00:00:00

00:16:42 
00:15:55

00:35:26 
00:34:39

01:09:16 
01:08:29

970 970 76 343 10736 POMMER ALICE Γυναίκα - 2006 (F) - CYP 
EQUIP

00:00:48 
00:00:00

00:16:42 
00:15:54

00:35:26 
00:34:38

01:09:17 
01:08:29

971 971 85 344 11261 SALACHORIS RALUCA GEORGIANA Γυναίκα 
- 1986 (F40) - CYP SKILLONNET

00:00:06 
00:00:00

00:15:04 
00:14:59

00:34:08 
00:34:02

01:09:17 
01:09:12

972 972 86 345 11458 MENELAOU ANDRONIKI Γυναίκα - 1986 (F40) 
- CYP

00:00:53 
00:00:00

00:16:24 
00:15:31

00:34:58 
00:34:05

01:09:19 
01:08:26

973 973 77 346 11104 KASAPIDOU MELPOMENI Γυναίκα - 2004 (F) - 
CYP

00:00:58 
00:00:00

00:15:29 
00:14:31

00:32:39 
00:31:42

01:09:19 
01:08:21



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

974 974 96 628 11507 SARAFIDIS VASSILIS Άνδρας - 1975 (M50) - 
CYP HB BODY GROUP

00:00:30 
00:00:00

00:16:23 
00:15:53

00:35:29 
00:34:59

01:09:21 
01:08:52

975 975 87 347 11495 BELLIDO BARBARA Γυναίκα - 1985 (F40) - 
CYP

00:00:20 
00:00:00

00:14:53 
00:14:33

00:33:20 
00:33:01

01:09:24 
01:09:04

976 976 226 629 11185 LAMPRINOS GEORGIOS Άνδρας - 1992 (M30) 
- CYP

00:00:12 
00:00:00

00:15:45 
00:15:33

00:34:28 
00:34:17

01:09:30 
01:09:18

977 977 7 630 10868 COURTIER ROBERT Άνδρας - 1955 (M70+) - 
GBR BARKING ROAD RUNNERS

00:01:08 
00:00:00

00:17:05 
00:15:58

- 01:09:33 
01:08:26

978 978 143 348 10718 GEORGIOU GIOTA Γυναίκα - 1991 (F30) - CYP 00:00:10 
00:00:00

00:15:16 
00:15:06

00:34:10 
00:34:00

01:09:35 
01:09:25

979 979 78 349 10886 GUSEVA DARINA Γυναίκα - 2007 (F) - CYP 00:00:16 
00:00:00

00:15:44 
00:15:29

00:34:42 
00:34:27

01:09:36 
01:09:21

980 980 157 631 10871 DEMETRIOU IAKOS Άνδρας - 1979 (M40) - 
CYP

00:00:29 
00:00:00

00:16:45 
00:16:16

00:36:44 
00:36:15

01:09:40 
01:09:11

981 981 227 632 11403 ZHUKOV ARTEM Άνδρας - 1991 (M30) - CYP 00:00:26 
00:00:00

00:15:29 
00:15:04

00:34:09 
00:33:44

01:09:44 
01:09:19

982 982 79 350 11002 KYRIAKOU CHRISTIANA Γυναίκα - 2003 (F) - 
CYP

00:00:19 
00:00:00

00:14:54 
00:14:36

00:34:13 
00:33:55

01:09:45 
01:09:27

983 983 144 351 10680 TONGUÇ MERVE Γυναίκα - 1996 (F30) - CYP 
RUNFORMANCE

00:00:24 
00:00:00

00:16:04 
00:15:40

00:34:29 
00:34:05

01:09:46 
01:09:22

984 984 80 352 10689 BABOSHINA OLGA Γυναίκα - 1998 (F) - RUS 00:00:19 
00:00:00

00:16:00 
00:15:41

00:35:01 
00:34:42

01:09:48 
01:09:29

985 985 81 353 10745 HORDIIUK ANASTASIA Γυναίκα - 2001 (F) - 
CYP

00:00:39 
00:00:00

00:16:18 
00:15:39

00:34:03 
00:33:25

01:09:52 
01:09:14

986 986 28 354 10686 MINA MARTHA Γυναίκα - 1975 (F50) - GBR 00:00:06 
00:00:00

00:14:53 
00:14:48

00:33:42 
00:33:37

01:09:56 
01:09:50

987 987 158 633 11116 GONZALEZ CRISTHIAN DAVID Άνδρας - 1986 
(M40) - GBR NA

00:00:34 
00:00:00

00:15:54 
00:15:20

00:34:27 
00:33:53

01:09:59 
01:09:25

988 988 228 634 11314 PANAYIDES PANAYIOTIS Άνδρας - 1994 
(M30) - CYP SEALEGS

00:00:22 
00:00:00

00:15:51 
00:15:29

00:35:08 
00:34:46

01:10:00 
01:09:39

989 989 88 355 11431 CHARALAMBOUS MARIANNA Γυναίκα - 1986 
(F40) - CYP APOEL RUNNERS

00:00:54 
00:00:00

00:16:26 
00:15:33

00:34:58 
00:34:05

01:10:01 
01:09:08

990 990 89 356 11117 KAVALTZI ZOE Γυναίκα - 1982 (F40) - CYP 00:00:35 
00:00:00

00:15:54 
00:15:20

00:34:28 
00:33:53

01:10:01 
01:09:26

991 991 90 357 11398 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΑ Γυναίκα - 1985 (F40) - 
CYP

00:00:36 
00:00:00

00:15:50 
00:15:15

00:34:24 
00:33:49

01:10:04 
01:09:29

992 992 82 358 11281 WATT LEAH Γυναίκα - 2006 (F) - GBR 00:00:14 
00:00:00

00:14:18 
00:14:04

- 01:10:04 
01:09:51

993 993 13 359 11103 NEOCLEOUS TULA Γυναίκα - 1964 (F60) - 
GBR

00:00:59 
00:00:00

00:16:23 
00:15:24

00:35:42 
00:34:43

01:10:05 
01:09:06

994 994 229 635 10754 PAMPAKAS RAFAIL Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP N/A

00:01:03 
00:00:00

00:17:44 
00:16:42

00:37:13 
00:36:11

01:10:08 
01:09:06

995 995 91 360 10417 KONOVALOVA INNA Γυναίκα - 1986 (F40) - 
CYP

00:00:36 
00:00:00

00:16:13 
00:15:38

00:35:19 
00:34:44

01:10:12 
01:09:37

996 996 145 361 10198 SOCRATOUS YIOTA Γυναίκα - 1990 (F30) - 
CYP

00:00:54 
00:00:00

00:15:31 
00:14:38

00:33:50 
00:32:57

01:10:12 
01:09:19

997 997 146 362 11003 MITIUSHINA OKSANA Γυναίκα - 1987 (F30) - 
CYP

00:00:23 
00:00:00

00:16:08 
00:15:45

00:34:49 
00:34:26

01:10:15 
01:09:53

998 998 159 636 10981 LYSANDRIDES ANDREAS Άνδρας - 1979 
(M40) - CYP

00:00:15 
00:00:00

00:15:34 
00:15:20

00:34:12 
00:33:58

01:10:16 
01:10:02

999 999 92 363 10884 ARGYROU ALEXIA Γυναίκα - 1980 (F40) - CYP 
NONE

00:00:54 
00:00:00

00:16:26 
00:15:32

00:35:05 
00:34:12

01:10:19 
01:09:25

1000 1000 83 364 10739 TSOULOUPA AGNI Γυναίκα - 1998 (F) - CYP 00:00:34 
00:00:00

00:14:54 
00:14:20

00:34:02 
00:33:28

01:10:20 
01:09:46



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

1001 1001 230 637 10737 CHRYSOSTOMOU ZACHOS Άνδρας - 1996 
(M30) - CYP

00:00:37 
00:00:00

00:14:54 
00:14:18

00:34:03 
00:33:27

01:10:21 
01:09:44

1002 1002 105 638 11476 PITSIAKKOS ANDREAS Άνδρας - 2007 (M) - 
CYP

00:00:06 
00:00:00

00:13:13 
00:13:08

00:34:52 
00:34:47

01:10:21 
01:10:16

1003 1003 160 639 10988 KUNTER KEREM Άνδρας - 1984 (M40) - CYP 
568

00:01:03 
00:00:00

00:17:01 
00:15:58

00:35:39 
00:34:36

01:10:24 
01:09:21

1004 1004 147 365 11050 GIORGA ANDREA Γυναίκα - 1988 (F30) - CYP 00:00:13 
00:00:00

00:15:09 
00:14:57

00:33:54 
00:33:42

01:10:25 
01:10:12

1005 1005 84 366 11083 ZACHARIOU GEORGIA Γυναίκα - 1998 (F) - 
CYP

00:00:10 
00:00:00

00:15:04 
00:14:55

00:34:53 
00:34:44

01:10:27 
01:10:18

1006 1006 93 367 10340 TODOROVIC TEREZA Γυναίκα - 1980 (F40) - 
CYP

00:01:03 
00:00:00

00:15:53 
00:14:50

00:34:43 
00:33:40

01:10:38 
01:09:35

1007 1007 148 368 11461 SHVETS LESIA Γυναίκα - 1992 (F30) - CYP 00:00:12 
00:00:00

00:15:49 
00:15:37

00:35:43 
00:35:32

01:10:40 
01:10:29

1008 1008 161 640 11512 BEGA BORIS Άνδρας - 1982 (M40) - CYP 00:00:33 
00:00:00

00:16:19 
00:15:46

00:35:24 
00:34:52

01:10:40 
01:10:08

1009 1009 231 641 10731 VASILIOU DENOS Άνδρας - 1988 (M30) - CYP 00:01:11 
00:00:00

00:15:58 
00:14:48

00:35:24 
00:34:14

01:10:43 
01:09:32

1010 1010 85 369 11334 CHATZISTAMATI ELISAVET Γυναίκα - 1998 
(F) - CYP

00:00:05 
00:00:00

00:15:11 
00:15:07

00:34:54 
00:34:50

01:10:43 
01:10:38

1011 1011 232 642 10815 ATHINODOROU KONSTANTINOS Άνδρας - 
1994 (M30) - CYP

00:01:02 
00:00:00

00:17:44 
00:16:42

00:37:13 
00:36:11

01:10:53 
01:09:51

1012 1012 149 370 11180 KOMODROMOU ANNA Γυναίκα - 1994 (F30) - 
CYP

00:00:12 
00:00:00

00:15:45 
00:15:33

00:34:29 
00:34:18

01:10:57 
01:10:46

1013 1013 97 643 10711 TILIAKOS IOANNIS Άνδρας - 1976 (M50) - 
GRC

00:01:01 
00:00:00

00:16:56 
00:15:56

00:35:47 
00:34:47

01:11:00 
01:10:00

1014 1014 106 644 11099 HAJJ NADIM Άνδρας - 2001 (M) - CYP 00:00:04 
00:00:00

00:14:55 
00:14:51

00:34:31 
00:34:28

01:11:01 
01:10:57

1015 1015 107 645 10902 REEDER BRAD Άνδρας - 1998 (M) - GBR 00:00:27 
00:00:00

00:16:25 
00:15:59

00:35:32 
00:35:06

01:11:02 
01:10:35

1016 1016 150 371 10903 KEEFE LOUISA MARIE Γυναίκα - 1994 (F30) - 
GBR

00:00:27 
00:00:00

00:16:25 
00:15:59

00:35:32 
00:35:06

01:11:02 
01:10:35

1017 1017 94 372 10898 ONBASI MINE Γυναίκα - 1985 (F40) - CYP 00:00:17 
00:00:00

00:16:42 
00:16:26

00:36:36 
00:36:20

01:11:04 
01:10:48

1018 1018 95 373 11426 CHRISTINA CHRISTINA Γυναίκα - 1983 (F40) - 
CYP N/A

00:00:21 
00:00:00

00:15:41 
00:15:20

00:34:37 
00:34:17

01:11:06 
01:10:45

1019 1019 151 374 11105 DURMANOVA MARIIA Γυναίκα - 1995 (F30) - 
CYP TRINITY SCHOOL

00:00:10 
00:00:00

00:14:20 
00:14:10

00:33:03 
00:32:53

01:11:07 
01:10:57

1020 1020 96 375 10816 LOJKO ALEKSANDRA Γυναίκα - 1986 (F40) - 
POL

00:00:15 
00:00:00

00:16:00 
00:15:45

- 01:11:07 
01:10:52

1021 1021 98 646 11132 THOMPSON THOMAS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP LIMASSOL

00:00:08 
00:00:00

00:15:41 
00:15:33

00:35:34 
00:35:26

01:11:09 
01:11:01

1022 1022 99 647 10706 PITTAKAS CHRISTAKIS Άνδρας - 1973 (M50) - 
CYP

00:00:50 
00:00:00

00:16:17 
00:15:27

00:35:38 
00:34:49

01:11:12 
01:10:23

1023 1023 97 376 11015 MOUSKI RANIA Γυναίκα - 1980 (F40) - CYP 00:00:21 
00:00:00

00:16:43 
00:16:22

00:36:44 
00:36:23

01:11:12 
01:10:52

1024 1024 29 377 10936 MARKIDOU THALIA Γυναίκα - 1972 (F50) - 
CYP

00:01:05 
00:00:00

00:17:17 
00:16:12

00:37:03 
00:35:59

01:11:17 
01:10:13

1025 1025 162 648 10937 MARKIDES MARKOS Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP

00:01:05 
00:00:00

00:17:17 
00:16:12

00:37:04 
00:36:00

01:11:18 
01:10:13

1026 1026 86 378 11349 PSAROUDI AFRODITI Γυναίκα - 1999 (F) - 
CYP

00:00:40 
00:00:00

00:16:52 
00:16:12

00:36:23 
00:35:44

01:11:19 
01:10:40

1027 1027 30 379 10707 PANAYI PANAYIOTA Γυναίκα - 1973 (F50) - 
CYP

00:00:50 
00:00:00

00:16:16 
00:15:27

00:35:39 
00:34:49

01:11:22 
01:10:33



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

1028 1028 152 380 10963 MAROM OMER Γυναίκα - 1987 (F30) - CYP 00:00:18 
00:00:00

00:15:27 
00:15:09

00:33:51 
00:33:34

01:11:26 
01:11:08

1029 1029 14 381 11028 NIKOLAOU ATHINA Γυναίκα - 1962 (F60) - 
CYP

00:00:21 
00:00:00

00:14:45 
00:14:24

00:33:11 
00:32:50

01:11:31 
01:11:11

1030 1030 233 649 10225 THEODORAKOPOULOS DIMITRIOS Άνδρας - 
1990 (M30) - CYP

00:00:18 
00:00:00

00:14:32 
00:14:15

- 01:11:32 
01:11:15

1031 1031 153 382 10401 MAVROU CHRISTINA Γυναίκα - 1989 (F30) - 
CYP

- 00:00:
00

00:14:15 
00:35:11

00:33:48 
00:54:44

01:11:34 
01:32:30

1032 1032 8 650 11311 SATSIAS MICHAEL Άνδρας - 1955 (M70+) - 
CYP

00:00:17 
00:00:00

00:16:04 
00:15:48

00:35:45 
00:35:29

01:11:38 
01:11:22

1033 1033 234 651 11210 KALPAXIS PANAGIOTIS Άνδρας - 1992 (M30) 
- GRC

00:00:05 
00:00:00

00:13:25 
00:13:20

00:32:22 
00:32:17

01:11:39 
01:11:34

1034 1034 235 652 11340 STYLIANOU STELIOS Άνδρας - 1994 (M30) - 
CYP AEL RUNNERS

00:00:41 
00:00:00

00:15:52 
00:15:11

00:35:15 
00:34:34

01:11:45 
01:11:04

1035 1035 98 383 10849 AGAPIOU RODOULA Γυναίκα - 1984 (F40) - 
CYP DIMOS PAPS

00:00:30 
00:00:00

00:17:04 
00:16:35

- 01:11:48 
01:11:19

1036 1036 31 384 11310 NICOLAOU ZOE Γυναίκα - 1970 (F50) - CYP - 0:08:21 0:29:43 1:11:49
1037 1037 99 385 10992 GEORGIADOU GEORGIA Γυναίκα - 1977 (F40) 

- CYP
00:00:30 
00:00:00

00:16:44 
00:16:14

00:35:47 
00:35:17

01:11:50 
01:11:20

1038 1038 163 653 10993 TENGERIS PANOS Άνδρας - 1978 (M40) - 
CYP

00:00:31 
00:00:00

- 00:35:47 
00:35:16

01:11:51 
01:11:21

1039 1039 164 654 10727 KYRIAKIDES LAMBROS Άνδρας - 1981 (M40) 
- CYP

00:01:12 
00:00:00

00:19:52 
00:18:40

00:37:12 
00:36:00

01:11:53 
01:10:41

1040 1040 87 386 11155 PANAGI ANTHODESMIA Γυναίκα - 1999 (F) - 
CYP

00:00:29 
00:00:00

00:15:34 
00:15:05

00:34:35 
00:34:07

01:11:55 
01:11:27

1041 1041 88 387 10894 SPYROU RAFAELLA Γυναίκα - 2002 (F) - CYP 00:00:14 
00:00:00

00:15:37 
00:15:24

00:34:58 
00:34:45

01:11:56 
01:11:42

1042 1042 89 388 11014 ISMAIL RIDA Γυναίκα - 2004 (F) - CYP 00:00:07 
00:00:00

00:16:00 
00:15:54

00:35:24 
00:35:18

01:11:56 
01:11:49

1043 1043 154 389 10741 MASSOURA ELEANA Γυναίκα - 1988 (F30) - 
CYP

00:00:28 
00:00:00

00:17:04 
00:16:36

00:36:56 
00:36:28

01:11:57 
01:11:29

1044 1044 155 390 10742 XENOFONTOS MARIA Γυναίκα - 1989 (F30) - 
CYP

00:00:28 
00:00:00

00:17:04 
00:16:37

00:36:57 
00:36:30

01:11:57 
01:11:29

1045 1045 156 391 11477 GULCA ALEXANDRA Γυναίκα - 1993 (F30) - 
POL

00:00:30 
00:00:00

00:17:04 
00:16:34

00:36:58 
00:36:28

01:11:57 
01:11:27

1046 1046 90 392 10896 HALIOU CONSTANTINA Γυναίκα - 2004 (F) - 
CYP

00:00:21 
00:00:00

00:13:55 
00:13:34

00:33:42 
00:33:21

01:11:58 
01:11:37

1047 1047 91 393 11348 ALEKKOU IOANNA Γυναίκα - 1999 (F) - CYP 00:00:40 
00:00:00

00:16:52 
00:16:12

00:36:23 
00:35:44

01:12:06 
01:11:27

1048 1048 157 394 10830 EVANGELOU MARIA Γυναίκα - 1995 (F30) - 
CYP

00:01:01 
00:00:00

00:17:35 
00:16:35

00:38:03 
00:37:03

01:12:08 
01:11:07

1049 1049 15 395 11094 MEILIN BONNIE Γυναίκα - 1963 (F60) - CYP 00:00:29 
00:00:00

00:16:55 
00:16:27

00:36:40 
00:36:12

01:12:08 
01:11:40

1050 1050 165 655 10673 KYSELA JOZEF Άνδρας - 1977 (M40) - SVK 
TULAVY PERMONIK RUNNING CLUB

00:00:18 
00:00:00

00:15:35 
00:15:17

00:36:28 
00:36:10

01:12:11 
01:11:54

1051 1051 92 396 11240 ARAILOUDI ATHINA Γυναίκα - 2000 (F) - CYP 00:00:32 
00:00:00

00:16:27 
00:15:55

00:35:59 
00:35:27

01:12:12 
01:11:40

1052 1052 236 656 11317 KONKOV SERGEI Άνδρας - 1988 (M30) - CYP 00:00:05 
00:00:00

00:17:28 
00:17:24

00:37:49 
00:37:44

01:12:17 
01:12:13

1053 1053 100 397 11445 XENOPHONTOS SPYROULA Γυναίκα - 1986 
(F40) - CYP

00:00:54 
00:00:00

00:16:49 
00:15:55

00:36:28 
00:35:35

01:12:17 
01:11:23

1054 1054 158 398 10768 TOMASZCZYK KATARZYNA Γυναίκα - 1996 
(F30) - POL

00:00:46 
00:00:00

00:16:18 
00:15:33

00:36:01 
00:35:16

01:12:24 
01:11:39

1055 1055 166 657 10985 ΙΤΑΛΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ Άνδρας - 1981 (M40) - CYP 00:00:14 
00:00:00

00:17:06 
00:16:52

- 01:12:29 
01:12:15



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

1056 1056 237 658 10744 KORONIDES ANTONIS Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP

00:00:17 
00:00:00

00:14:47 
00:14:30

00:33:50 
00:33:34

01:12:34 
01:12:18

1057 1057 101 399 10714 CHRISTODOULOU ANDRI Γυναίκα - 1980 
(F40) - CYP

00:00:40 
00:00:00

00:16:28 
00:15:48

00:36:01 
00:35:21

01:12:36 
01:11:56

1058 1058 32 400 11217 CHARALAMBOUS ANDRY Γυναίκα - 1974 
(F50) - CYP

00:00:56 
00:00:00

00:17:42 
00:16:46

00:37:26 
00:36:31

01:12:45 
01:11:49

1059 1059 159 401 10409 THEMISTOCLEOUS KYRIAKI Γυναίκα - 1987 
(F30) - CYP TERIYAKIS

00:00:49 
00:00:00

00:16:30 
00:15:41

00:35:27 
00:34:38

01:12:45 
01:11:56

1060 1060 238 659 10408 THEMISTOCLEOUS CHRISTOS Άνδρας - 
1987 (M30) - CYP TERIYAKIS

00:00:49 
00:00:00

00:16:30 
00:15:41

00:35:27 
00:34:38

01:12:45 
01:11:56

1061 1061 239 660 11090 SARRIS SOKRATIS Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP KARDEX

00:00:29 
00:00:00

00:16:04 
00:15:35

00:36:16 
00:35:48

01:12:48 
01:12:19

1062 1062 160 402 10964 O'BRIEN CHELSEA Γυναίκα - 1993 (F30) - 
CYP

00:00:21 
00:00:00

00:15:41 
00:15:21

00:34:18 
00:33:58

01:12:52 
01:12:32

1063 1063 33 403 11077 BOLAY YELIZ Γυναίκα - 1976 (F50) - CYP 
ARHANCOACHING

00:00:11 
00:00:00

00:16:35 
00:16:24

00:36:18 
00:36:07

01:12:55 
01:12:44

1064 1064 102 404 11127 KARAS EYLEM Γυναίκα - 1977 (F40) - CYP 00:00:11 
00:00:00

00:16:35 
00:16:24

00:36:18 
00:36:07

01:12:55 
01:12:44

1065 1065 240 661 10819 CHARALAMBOUS CHARALAMBOS Άνδρας - 
1996 (M30) - CYP

00:00:56 
00:00:00

00:17:42 
00:16:46

00:37:26 
00:36:31

01:12:56 
01:12:00

1066 1066 241 662 10652 NEOPHYTOU ANDREAS Άνδρας - 1995 (M30) 
- CYP

00:00:52 
00:00:00

00:16:30 
00:15:39

00:36:22 
00:35:30

01:12:57 
01:12:05

1067 1067 161 405 11283 SCHULTZE STEPHANIE Γυναίκα - 1995 (F30) - 
CYP

00:00:43 
00:00:00

00:16:11 
00:15:29

00:36:15 
00:35:33

01:12:57 
01:12:15

1068 1068 103 406 11049 MCCAVERY BEULAH Γυναίκα - 1985 (F40) - 
CYP

00:00:17 
00:00:00

00:16:05 
00:15:48

00:35:42 
00:35:25

01:12:58 
01:12:41

1069 1069 162 407 11292 HADJIANTONIOU NATALIE Γυναίκα - 1995 
(F30) - CYP

00:00:42 
00:00:00

00:16:11 
00:15:30

00:36:15 
00:35:33

01:13:00 
01:12:18

1070 1070 31 663 11093 LAMMIMAN PETER Άνδρας - 1963 (M60) - 
CYP

00:00:29 
00:00:00

00:16:55 
00:16:27

00:36:40 
00:36:12

01:13:17 
01:12:49

1071 1071 163 408 11455 CHARALAMBOUS VICTORIA Γυναίκα - 1988 
(F30) - CYP

00:02:05 
00:00:00

00:17:35 
00:15:31

00:37:16 
00:35:12

01:13:25 
01:11:21

1072 1072 242 664 11287 PROVOTOROV SERGEI Άνδρας - 1989 (M30) 
- CYP

00:02:04 
00:00:00

00:17:35 
00:15:31

00:37:17 
00:35:13

01:13:25 
01:11:21

1073 1073 32 665 10682 STEKAS GEORGE Άνδρας - 1966 (M60) - CYP 
DRO.ME.A RACING

00:00:22 
00:00:00

00:14:54 
00:14:32

00:35:07 
00:34:46

01:13:31 
01:13:10

1074 1074 108 666 11407 CHRISTOFOROU ANDREAS Άνδρας - 2005 
(M) - CYP

00:00:35 
00:00:00

00:16:36 
00:16:02

00:36:44 
00:36:10

01:13:41 
01:13:07

1075 1075 164 409 11323 KOLMAKOVA ANASTASIIA Γυναίκα - 1995 
(F30) - CYP

00:00:58 
00:00:00

00:17:05 
00:16:07

00:37:03 
00:36:05

01:13:42 
01:12:45

1076 1076 243 667 11254 KRAVCHUK IVAN Άνδρας - 1987 (M30) - CYP 00:00:55 
00:00:00

00:16:47 
00:15:53

00:36:50 
00:35:56

01:14:04 
01:13:09

1077 1077 100 668 10851 DEMETRIOU DEMETRIS Άνδρας - 1967 (M50) 
- CYP EUZIN

00:00:56 
00:00:00

00:16:25 
00:15:30

00:35:16 
00:34:21

01:14:05 
01:13:10

1078 1078 33 669 10850 EFTHYMIOU DEMETRIOS Άνδρας - 1960 
(M60) - CYP EUZIN

00:00:55 
00:00:00

00:16:25 
00:15:30

00:35:14 
00:34:20

01:14:05 
01:13:11

1079 1079 165 410 11321 SERA JEENA Γυναίκα - 1994 (F30) - CYP 00:00:04 
00:00:00

00:14:57 
00:14:53

00:34:36 
00:34:32

01:14:07 
01:14:03

1080 1080 166 411 10955 BODNAR EMEL Γυναίκα - 1990 (F30) - CYP 00:00:15 
00:00:00

00:16:44 
00:16:29

00:36:37 
00:36:23

01:14:08 
01:13:54

1081 1081 104 412 10185 ANTONIOU CHRISTINA Γυναίκα - 1981 (F40) - 
CYP APOEL RUNNERS

00:00:17 
00:00:00

00:15:15 
00:14:59

00:33:32 
00:33:16

01:14:11 
01:13:54

1082 1082 1 413 10999 PAPOUTSAKI MARLISE Γυναίκα - 1954 (F70+) 
- CYP PERICLIS DEMETRIOU

00:00:25 
00:00:00

00:16:45 
00:16:20

00:36:36 
00:36:12

01:14:11 
01:13:46



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

1083 1083 167 670 11065 CHARALAMBOUS LEFTERIS Άνδρας - 1985 
(M40) - CYP

00:00:06 
00:00:00

00:15:06 
00:15:01

00:35:29 
00:35:23

01:14:14 
01:14:08

1084 1084 244 671 11417 ELEFTHERIOU COSTAS Άνδρας - 1987 (M30) 
- CYP

00:00:06 
00:00:00

00:15:06 
00:15:01

00:35:28 
00:35:23

01:14:14 
01:14:08

1085 1085 245 672 10371 STYLIANOU GIORGOS Άνδρας - 1994 (M30) - 
CYP

00:00:32 
00:00:00

00:17:34 
00:17:02

- 01:14:15 
01:13:44

1086 1086 93 414 10635 DALIANI NATALIA K. Γυναίκα - 1999 (F) - CYP 00:00:19 
00:00:00

00:16:38 
00:16:20

00:36:49 
00:36:31

01:14:16 
01:13:58

1087 1087 167 415 11408 VALUEVA EKATERINA Γυναίκα - 1992 (F30) - 
CYP CYPRUS

00:00:05 
00:00:00

00:17:28 
00:17:23

00:37:37 
00:37:32

01:14:17 
01:14:12

1088 1088 168 416 11265 EFTHYMIOU NICOLENA Γυναίκα - 1990 (F30) 
- CYP

00:00:16 
00:00:00

00:16:38 
00:16:22

00:36:50 
00:36:34

01:14:17 
01:14:01

1089 1089 169 417 10807 PHOTIOU MARIA Γυναίκα - 1990 (F30) - CYP 
NA

00:00:29 
00:00:00

00:16:45 
00:16:16

00:36:44 
00:36:15

01:14:31 
01:14:02

1090 1090 105 418 10703 VATILIOTOU STALO Γυναίκα - 1984 (F40) - 
CYP

00:00:40 
00:00:00

00:15:55 
00:15:16

00:35:59 
00:35:19

01:14:33 
01:13:54

1091 1091 106 419 11095 ONBASI RUHI MUSTEYDE Γυναίκα - 1984 
(F40) - CYP

00:00:15 
00:00:00

00:16:43 
00:16:29

00:36:36 
00:36:22

01:14:35 
01:14:20

1092 1092 107 420 10900 ERSEN GUNER Γυναίκα - 1984 (F40) - CYP 00:00:15 
00:00:00

00:16:42 
00:16:28

00:36:37 
00:36:23

01:14:35 
01:14:20

1093 1093 246 673 11307 NEOPHYTOU NEOPHYTOS Άνδρας - 1995 
(M30) - CYP

00:11:40 
00:00:00

00:25:47 
00:14:08

00:43:13 
00:31:33

01:14:36 
01:02:57

1094 1094 94 421 11125 HANDULEH HANAN Γυναίκα - 2001 (F) - CYP 
RFI TEAM

00:00:02 
00:00:00

00:15:27 
00:15:26

00:36:14 
00:36:12

01:14:39 
01:14:37

1095 1095 9 674 11081 CLARKE JOHN Άνδρας - 1956 (M70+) - CYP 00:00:26 
00:00:00

00:17:26 
00:17:00

00:38:11 
00:37:45

01:14:45 
01:14:19

1096 1096 108 422 10702 VATILIOTOU MARY Γυναίκα - 1981 (F40) - 
CYP

00:00:40 
00:00:00

00:15:55 
00:15:16

00:35:58 
00:35:19

01:14:49 
01:14:10

1097 1097 95 423 10547 PHILIPPOU LENA Γυναίκα - 1999 (F) - CYP 
DROMEA RACING CLUB

00:00:21 
00:00:00

00:15:48 
00:15:28

00:36:41 
00:36:21

01:14:51 
01:14:30

1098 1098 170 424 10823 PANAYI SOFIA Γυναίκα - 1992 (F30) - CYP 00:00:56 
00:00:00

00:17:42 
00:16:47

00:37:26 
00:36:31

01:14:53 
01:13:58

1099 1099 34 675 11058 TZIONIS CHRISTOFOROS Άνδρας - 1963 
(M60) - CYP

00:00:34 
00:00:00

00:17:06 
00:16:33

00:38:11 
00:37:38

01:14:57 
01:14:23

1100 1100 171 425 11063 SOFOKLEOUS MARIA Γυναίκα - 1994 (F30) - 
CYP

00:00:14 
00:00:00

00:16:41 
00:16:28

00:38:09 
00:37:56

01:15:01 
01:14:48

1101 1101 96 426 11069 GEORGIOU ELENA Γυναίκα - 2000 (F) - CYP 00:00:20 
00:00:00

00:16:08 
00:15:49

00:36:49 
00:36:29

01:15:07 
01:14:47

1102 1102 172 427 10951 CHRYSANTHOU ELENA Γυναίκα - 1994 (F30) 
- CYP

00:00:27 
00:00:00

00:17:47 
00:17:20

00:38:30 
00:38:03

01:15:17 
01:14:50

1103 1103 109 428 10940 VASILOPOULOU MARIANA Γυναίκα - 1986 
(F40) - CYP

00:00:27 
00:00:00

00:17:47 
00:17:20

00:38:30 
00:38:03

01:15:17 
01:14:51

1104 1104 101 676 11061 ARABADJIEV HRISTO Άνδρας - 1973 (M50) - 
BGR POMORIE

00:00:18 
00:00:00

00:16:45 
00:16:28

00:36:39 
00:36:21

01:15:17 
01:15:00

1105 1105 35 677 10284 PHILIPPOU ANDY Άνδρας - 1962 (M60) - GBR 
TORBAY AAC

00:00:46 
00:00:00

00:16:09 
00:15:23

00:36:01 
00:35:15

01:15:34 
01:14:49

1106 1106 102 678 10786 BARKHOFEN HUBERTUS Άνδρας - 1967 
(M50) - CYP HERBALIFE

00:01:15 
00:00:00

00:16:46 
00:15:31

00:36:22 
00:35:07

01:15:40 
01:14:25

1107 1107 103 679 11087 VERESIES DOROS Άνδρας - 1976 (M50) - 
CYP KARDEX

00:00:29 
00:00:00

00:17:44 
00:17:16

00:39:59 
00:39:31

01:15:44 
01:15:16

1108 1108 97 429 11430 POKORNAYA ALEXANDRA Γυναίκα - 1998 (F) 
- CYP

00:00:07 
00:00:00

00:20:02 
00:19:55

00:42:32 
00:42:25

01:15:51 
01:15:44

1109 1109 109 680 11429 POKORNYI STEPAN Άνδρας - 2000 (M) - CYP 00:00:08 
00:00:00

00:20:03 
00:19:55

00:42:31 
00:42:24

01:15:51 
01:15:44



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

1110 1110 168 681 10265 APOSTOLOPOULOS GEORGE Άνδρας - 1984 
(M40) - CYP

00:00:22 
00:00:00

00:15:06 
00:14:45

- 01:15:57 
01:15:36

1111 1111 110 430 10069 CHARALAMBIDOU FANI Γυναίκα - 1986 (F40) 
- CYP

00:01:05 
00:00:00

00:16:51 
00:15:46

00:36:45 
00:35:40

01:16:02 
01:14:58

1112 1112 36 682 10697 GIANNAKOUDIS STYLIANOS Άνδρας - 1961 
(M60) - GRC

00:00:21 
00:00:00

00:16:33 
00:16:13

00:36:41 
00:36:21

01:16:23 
01:16:02

1113 1113 37 683 11098 BAILEY TIM Άνδρας - 1961 (M60) - GBR 00:00:26 
00:00:00

00:16:21 
00:15:55

00:35:45 
00:35:20

01:16:24 
01:15:58

1114 1114 173 431 11451 IOANNOU ANNA Γυναίκα - 1992 (F30) - CYP 
LIMASSOL ROWING CENTRE

00:01:01 
00:00:00

00:17:35 
00:16:34

00:38:03 
00:37:03

01:16:24 
01:15:24

1115 1115 16 432 11097 BAILEY DIANA Γυναίκα - 1963 (F60) - GBR 00:00:26 
00:00:00

00:16:21 
00:15:55

00:35:45 
00:35:19

01:16:25 
01:15:59

1116 1116 34 433 10514 PHILOTHEOU CHRISTINA Γυναίκα - 1976 
(F50) - CYP OMONOIA RUNNERS

00:00:37 
00:00:00

00:16:44 
00:16:08

00:37:20 
00:36:43

01:16:25 
01:15:49

1117 1117 110 684 11698 MURATORE MATTIA Άνδρας - 2001 (M) - CYP 
ALONE

- - - 1:16:30

1118 1118 98 434 11251 MARUBOYINA RAMYA Γυναίκα - 2004 (F) - 
CYP

00:00:08 
00:00:00

00:15:47 
00:15:40

- 01:16:33 
01:16:25

1119 1119 169 685 11052 SMBATYAN ARTUR Άνδρας - 1978 (M40) - 
ARM TRICLUB YEREVAN

00:00:01 
00:00:00

00:14:25 
00:14:25

- 01:16:49 
01:16:49

1120 1120 111 435 10670 ERENGIN PINAR Γυναίκα - 1985 (F40) - CYP 
568 ENDURANCE

00:01:04 
00:00:00

00:17:48 
00:16:45

00:38:49 
00:37:46

01:17:00 
01:15:57

1121 1121 111 686 10854 MELNYK OLEKSII Άνδρας - 2003 (M) - CYP 00:00:26 
00:00:00

00:18:15 
00:17:50

00:40:52 
00:40:26

01:17:15 
01:16:49

1122 1122 99 436 11089 CHRISTODOULOU EVI Γυναίκα - 1998 (F) - 
CYP KARDEX

00:00:30 
00:00:00

00:17:44 
00:17:14

00:38:10 
00:37:40

01:17:30 
01:17:01

1123 1123 174 437 11056 TZIORTZI LOUKIA Γυναίκα - 1990 (F30) - CYP 00:00:07 
00:00:00

00:16:25 
00:16:19

00:38:04 
00:37:58

01:18:15 
01:18:09

1124 1124 247 687 10699 GIANNAKOUDIS ALEXANDROS Άνδρας - 
1995 (M30) - GRC

00:00:22 
00:00:00

00:16:34 
00:16:13

00:38:20 
00:37:59

01:18:37 
01:18:16

1125 1125 175 438 11316 KOLCHINA ANASTASIIA Γυναίκα - 1990 (F30) 
- CYP

00:00:01 
00:00:00

00:18:20 
00:18:20

00:39:56 
00:39:56

01:18:59 
01:18:59

1126 1126 170 688 10776 PILIPENKO ANTON Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP

00:00:11 
00:00:00

00:13:25 
00:13:14

00:33:18 
00:33:07

01:19:07 
01:18:57

1127 1127 176 439 11465 SPILIOTOPOULOU IFIGENEIA Γυναίκα - 1995 
(F30) - CYP

00:00:43 
00:00:00

00:16:50 
00:16:07

00:38:14 
00:37:32

01:19:16 
01:18:34

1128 1128 171 689 10681 MATSIOULAS NIKOLAOS Άνδρας - 1980 
(M40) - CYP

00:00:43 
00:00:00

00:17:41 
00:16:58

00:39:14 
00:38:31

01:19:22 
01:18:40

1129 1129 172 690 10944 PLAGIANNAKOS ALEXANDROS Άνδρας - 
1983 (M40) - GRC APOEL RUNNERS

00:00:43 
00:00:00

00:17:40 
00:16:58

00:39:14 
00:38:31

01:19:23 
01:18:40

1130 1130 177 440 10471 IGOSHINA VALERIIA Γυναίκα - 1996 (F30) - 
CYP

00:00:15 
00:00:00

00:16:39 
00:16:24

00:36:45 
00:36:30

01:19:35 
01:19:20

1131 1131 178 441 10767 MOLIOTSIA VALENTINA Γυναίκα - 1996 (F30) 
- CYP

00:00:38 
00:00:00

00:17:49 
00:17:12

00:39:25 
00:38:48

01:19:47 
01:19:10

1132 1132 35 442 11071 AKLIEVA KSENIIA Γυναίκα - 1974 (F50) - CYP 00:00:07 
00:00:00

00:16:59 
00:16:53

00:39:04 
00:38:58

01:20:24 
01:20:18

1133 1133 112 443 11120 TZIVA CLEO Γυναίκα - 1980 (F40) - CYP AEK 
LARNACA RUNNERS

00:00:03 
00:00:00

00:17:05 
00:17:03

00:39:01 
00:38:58

01:20:29 
01:20:26

1134 1134 17 444 11034 IORDANOU ELLI Γυναίκα - 1965 (F60) - CYP 00:00:25 
00:00:00

00:17:41 
00:17:16

00:39:07 
00:38:43

01:20:42 
01:20:18

1135 1135 179 445 10820 CHAMBERS NICOLE Γυναίκα - 1992 (F30) - 
GBR

00:00:34 
00:00:00

00:17:18 
00:16:45

00:38:39 
00:38:06

01:20:47 
01:20:13

1136 1136 180 446 11074 CHRYSOSTOMOU ELENI Γυναίκα - 1991 (F30) 
- CYP

00:00:31 
00:00:00

00:17:10 
00:16:40

00:39:00 
00:38:29

01:20:49 
01:20:19



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

1137 1137 36 447 11023 MARKIDOU IOANNA Γυναίκα - 1975 (F50) - 
CYP

00:00:06 
00:00:00

00:17:17 
00:17:12

00:39:11 
00:39:06

01:21:15 
01:21:10

1138 1138 113 448 11266 MARKIDOU IFIGENIA Γυναίκα - 1978 (F40) - 
CYP APOLLON RUNNERS / DIMOS PAPS

00:00:06 
00:00:00

00:17:17 
00:17:11

00:39:11 
00:39:05

01:21:15 
01:21:09

1139 1139 104 691 11268 PHOTINOS ALEXANDROS Άνδρας - 1976 
(M50) - CYP APOLLON RUNNERS

00:00:07 
00:00:00

00:17:16 
00:17:10

00:39:11 
00:39:04

01:21:15 
01:21:09

1140 1140 100 449 10241 ARISTODIMOU ELENI Γυναίκα - 2000 (F) - 
CYP

00:01:06 
00:00:00

00:17:15 
00:16:10

00:39:31 
00:38:25

01:21:28 
01:20:23

1141 1141 101 450 10765 PAVLOVIC ANDJELA Γυναίκα - 2004 (F) - CYP 00:00:15 
00:00:00

00:18:14 
00:18:00

00:40:18 
00:40:04

01:21:50 
01:21:36

1142 1142 114 451 10709 JOSEPH MARY DHANYA Γυναίκα - 1982 (F40) 
- CYP

00:00:53 
00:00:00

00:18:07 
00:17:15

00:39:43 
00:38:51

01:21:59 
01:21:06

1143 1143 102 452 10454 DIOGENOUS IOANNA Γυναίκα - 2002 (F) - 
CYP DEMX FITNESS STUDIO

00:00:39 
00:00:00

00:17:25 
00:16:46

00:37:31 
00:36:52

01:22:15 
01:21:37

1144 1144 103 453 11249 GEORGIOU PERSEFONI Γυναίκα - 2003 (F) - 
CYP

00:00:49 
00:00:00

00:18:05 
00:17:17

00:42:08 
00:41:20

01:22:17 
01:21:29

1145 1145 18 454 11405 ANTONIOU STELLA Γυναίκα - 1965 (F60) - 
CYP NIL

00:00:46 
00:00:00

00:18:24 
00:17:38

00:40:48 
00:40:02

01:22:52 
01:22:06

1146 1146 38 692 11102 EVANGELOU EVANGELOS Άνδρας - 1966 
(M60) - CYP ΜΑΧΑΙΡΑΝΝΕΡΣ

00:00:32 
00:00:00

00:17:18 
00:16:46

00:39:12 
00:38:41

01:23:16 
01:22:45

1147 1147 181 455 10165 JURKEVICA KATRINE Γυναίκα - 1988 (F30) - 
CYP

00:00:20 
00:00:00

00:18:11 
00:17:52

00:42:57 
00:42:38

01:23:28 
01:23:09

1148 1148 182 456 11047 ROSS RACHEL Γυναίκα - 1988 (F30) - CYP 00:00:17 
00:00:00

00:18:00 
00:17:43

- 01:23:29 
01:23:12

1149 1149 248 693 10785 KOVALEV MIKHAIL Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP

00:00:10 
00:00:00

00:18:17 
00:18:08

00:41:05 
00:40:56

01:23:35 
01:23:26

1150 1150 105 694 10929 GEORGIOU YIANNIS Άνδρας - 1975 (M50) - 
CYP

00:00:14 
00:00:00

00:18:07 
00:17:54

00:40:25 
00:40:12

01:23:57 
01:23:44

1151 1151 19 457 10662 KARAOGHLANIAN NATHALIE Γυναίκα - 1965 
(F60) - CYP

00:00:11 
00:00:00

00:17:49 
00:17:38

00:41:15 
00:41:04

01:24:26 
01:24:16

1152 1152 37 458 10794 BEKIARI ELENI Γυναίκα - 1972 (F50) - GRC 00:00:30 
00:00:00

00:18:47 
00:18:18

00:41:25 
00:40:55

01:24:35 
01:24:05

1153 1153 249 695 10960 CHRISTODOULOU ANTONIS Άνδρας - 1988 
(M30) - CYP

00:00:25 
00:00:00

00:19:35 
00:19:11

- 01:24:36 
01:24:12

1154 1154 104 459 10411 DIONYSIOU ISMINI Γυναίκα - 2003 (F) - CYP 00:00:35 
00:00:00

00:18:16 
00:17:42

00:41:56 
00:41:21

01:24:48 
01:24:13

1155 1155 38 460 11022 KRONBERG KATHINKA Γυναίκα - 1974 (F50) - 
NOR VIKING STROLLER

00:00:24 
00:00:00

00:18:44 
00:18:20

00:41:44 
00:41:20

01:25:11 
01:24:47

1156 1156 183 461 10412 PARMAXI CHLOE Γυναίκα - 1994 (F30) - CYP 00:00:35 
00:00:00

00:18:18 
00:17:44

00:41:58 
00:41:23

01:25:58 
01:25:24

1157 1157 112 696 11535 MARKAKIS ALEXANDROS Άνδρας - 2005 (M) 
- CYP

00:00:34 
00:00:00

00:17:13 
00:16:40

00:39:03 
00:38:29

01:27:38 
01:27:04

1158 1158 105 462 10455 ONISIFOROU SIMONI Γυναίκα - 2002 (F) - 
CYP DEMX FITNESS STUDIO

00:00:39 
00:00:00

00:18:33 
00:17:55

00:43:13 
00:42:34

01:28:09 
01:27:31

1159 1159 106 463 10460 ONISIFOROU STAVRIANA Γυναίκα - 1997 (F) - 
CYP DEM X

00:00:39 
00:00:00

00:18:33 
00:17:55

00:43:20 
00:42:42

01:28:10 
01:27:31

1160 1160 184 464 11062 RABEZANDRIANTSOA FLORENCE Γυναίκα - 
1995 (F30) - FRA

00:00:23 
00:00:00

00:19:47 
00:19:25

00:44:53 
00:44:30

01:30:17 
01:29:55

1161 1161 106 697 10953 AVRAMOPOULOS THEMIS Άνδρας - 1967 
(M50) - CYP PERIKLIS DEMETRIOU

00:00:18 
00:00:00

00:21:41 
00:21:23

00:47:09 
00:46:51

01:31:03 
01:30:46

1162 1162 20 465 11029 NELSEN HELEN Γυναίκα - 1964 (F60) - DNK 00:00:53 
00:00:00

00:19:12 
00:18:20

00:45:17 
00:44:25

01:31:36 
01:30:44

1163 1163 113 698 10497 KOUGENTAKIS GEORGE Άνδρας - 2003 (M) - 
GRC Σ.Δ.Υ.Ρ

- 00:00:
00

- 00:08:01 
00:25:07

01:31:47 
01:48:53

1164 1164 115 466 11107 AVRAAM ELENA Γυναίκα - 1985 (F40) - CYP - 0:12:13 - 1:32:17



A/A Σειρά Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλο

Start 2 km 4.5 Km Finish

1165 1165 173 699 10728 MAVROUDES DEMETRIS Άνδρας - 1979 
(M40) - CYP

00:00:23 
00:00:00

00:15:54 
00:15:32

- 01:32:41 
01:32:19

1166 1166 107 467 11134 BARRIE LAURA Γυναίκα - 1998 (F) - GBR 00:00:56 
00:00:00

00:17:34 
00:16:38

00:39:31 
00:38:36

01:33:13 
01:32:18

1167 1167 39 468 10155 PUGLIESE MOSCA JESSYCA Γυναίκα - 1975 
(F50) - ITA VERDE PISELLO GROUP MILANO

00:00:24 
00:00:00

00:20:16 
00:19:52

00:44:52 
00:44:28

01:33:29 
01:33:05

1168 1168 2 469 11043 IOANNIDOU DIAMANDO Γυναίκα - 1956 
(F70+) - CYP

00:00:29 
00:00:00

00:21:45 
00:21:16

00:48:00 
00:47:31

01:37:27 
01:36:58

1169 1169 39 700 11220 STRATIS SAVVAS Άνδρας - 1960 (M60) - CYP 00:00:16 
00:00:00

00:21:42 
00:21:26

00:48:29 
00:48:13

01:39:13 
01:38:57

1170 1170 40 470 11219 STRATI MARIA Γυναίκα - 1967 (F50) - CYP 00:00:16 
00:00:00

00:21:42 
00:21:26

00:48:30 
00:48:14

01:39:14 
01:38:58

1171 1171 250 701 11415 ASTASHENKOV VIACHESLAV Άνδρας - 1990 
(M30) - CYP

- 00:00:
00

- 00:02:18 
00:23:05

01:40:59 
02:01:47

1172 1172 185 471 10698 GIANNAKOUDI KATERINA Γυναίκα - 1992 
(F30) - CYP

00:00:22 
00:00:00

00:17:36 
00:17:15

- 01:54:55 
01:54:33

1173 1173 186 472 11209 TRYFONOS OLGA Γυναίκα - 1990 (F30) - CYP - - - 1:57:13
1174 1174 251 702 11177 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP - - - 1:57:37
1175 1175 187 473 10019 TRYFONOS LOUKIA Γυναίκα - 1991 (F30) - 

CYP
- - - 2:02:01

1176 1176 114 703 11493 MASSOUD ELIO Άνδρας - 1999 (M) - CYP 03:11:46 
00:00:00

- 03:26:24 
00:14:39

03:43:18 
00:31:33

1177 1177 116 474 10780 CHRYSOSTOMOU VALENTINA Γυναίκα - 1979 
(F40) - CYP

03:15:17 
00:00:00

- 03:32:17 
00:17:01

03:52:49 
00:37:33


